
Broj 37 - Stranica 1725»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 37 ČETVRTAK, 4. PROSINCA 2008. GODINA LIV

2008.

ISSN 1334-4595

42.
Na temelju članka 32. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03) i članka 27. Statuta Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici 
održanoj 3. prosinca 2008. godine, donijelo je

IV.   I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Proračuna Grada Novske za 2008. godinu

OPĆI DIO

Članak 1.
U Proračunu Grada Novske za 2008. godinu (»Služ-

beni vjesnik«, broj 38/07, 4/08, 19/08 i 29/08), članak 
1. mijenja se i glasi: 

»Proračun Grada Novske za 2008. godinu sadr-
ži:

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

u kunama

OPIS Planirano
Promjena

Novi iznos
Iznos (%)

A.	 RAČUN PRIHODA I RASHODA					   
    	Prihodi poslovanja	 44.986.935,00	 -2.164.257,00	 -4,81	 42.822.678,00
    	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 421.000,00	 -162.013,00	 -38,48	 258.987,00
    	Rashodi poslovanja	 34.845.571,00	 581.578,00	 1,67	 35.427.149,00
    	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	 11.932.547,00	 -2.907.848,00	 -24,37	 9.024.699,00
    	RAZLIKA - MANJAK	 -1.370.183,00	 0,00	 0,00	 -1.370.183,00
					   
B. 	RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA					   
    	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	 1.979.552,00	 0,00	 0,00	 1.979.552,00
    	NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE	 -1.979.552,00	 0,00	 0,00	 -1.979.552,00
					   
C. 	RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH  
	 GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)					   
    	Vlastiti izvori	 3.349.735,00	 0,00	 0,00	 3.349.735,00
					   
    	VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/ 
	 FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA  
	 IZ PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

Članak 2.
Prihodi i rashodi, primici i izdaci po grupama i skupinama utvrđuju se u Bilanci prihoda i rashoda za 2008. 

godinu kako slijedi:



Stranica 1726 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

6	 Prihodi poslovanja	 44.986.935,00	 -2.164.257,00	 -4,81	 42.822.678,00

61	 Prihodi od poreza	 24.752.000,00	 -1.925.969,00	 -7,78	 22.826.031,00
611	 Porez i prirez na dohodak	 23.950.000,00	 -1.848.969,00	 -7,72	 22.101.031,00
6111	 Porez i prirez na dohodak od  
	 nesamostalnog rada	 23.950.000,00	 -1.848.969,00	 -7,72	 22.101.031,00
613	 Porezi na imovinu	 292.000,00	 3.000,00	 1,03	 295.000,00
6131	 Stalni porezi na nepokretnu imovinu  
	 (zemlju, zgrade, kuće i ostalo)	 35.000,00	 -10.000,00	 -28,57	 25.000,00
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 257.000,00	 13.000,00	 5,06	 270.000,00
614	 Porezi na robu i usluge	 510.000,00	 -80.000,00	 -15,69	 430.000,00
6142	 Porez na promet	 200.000,00	 -30.000,00	 -15,00	 170.000,00
6145	 Porezi na korištenje dobara ili  
	 izvođenje aktivnosti	 310.000,00	 -50.000,00	 -16,13	 260.000,00

63	 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od  
	 subjekata unutar opće države	 7.556.100,00	 0,00	 0,00	 7.556.100,00
633	 Pomoći iz proračuna	 7.556.100,00	 0,00	 0,00	 7.556.100,00
6331	 Tekuće pomoći iz proračuna	 3.808.900,00	 0,00	 0,00	 3.808.900,00
63311	 Tekuće pomoći iz državnog proračuna	 3.566.000,00	 0,00	 0,00	 3.566.000,00
63312	 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna	 199.000,00	 0,00	 0,00	 199.000,00
63314	 Tekuće pomoći iz općinskog proračuna	 43.900,00	 0,00	 0,00	 43.900,00
6332	 Kapitalne pomoći iz proračuna	 3.747.200,00	 0,00	 0,00	 3.747.200,00
63321	 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna	 3.312.200,00	 0,00	 0,00	 3.312.200,00
63322	 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna	 420.000,00	 0,00	 0,00	 420.000,00
63324	 Kapitalne pomoći iz općinskog proračuna	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
634	 Pomoći od ostalih subjekata unutar  
	 opće države	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
6342	 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata  
	 unutar opće države	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
63423	 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih  
	 korisnika	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

64	 Prihodi od imovine	 5.700.170,00	 122.357,00	 2,15	 5.822.527,00
641	 Prihodi od financijske imovine	 72.370,00	 -3.926,00	 -5,42	 68.444,00
6413	 Kamate na oročena sredstva i  
	 depozite po viđenju	 72.370,00	 -3.926,00	 -5,42	 68.444,00
64131	 Kamate na oročena sredstva	 32.370,00	 11.104,00	 34,30	 43.474,00
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 40.000,00	 -15.030,00	 -37,58	 24.970,00
642	 Prihodi od nefinancijske imovine	 5.627.800,00	 126.283,00	 2,24	 5.754.083,00
6421	 Naknade za koncesije	 200.000,00	 116.283,00	 58,14	 316.283,00
64219	 Naknade za ostale koncesije	 200.000,00	 116.283,00	 58,14	 316.283,00
6422	 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	 673.000,00	 10.000,00	 1,49	 683.000,00
64221	 Prihodi od zakupa nekretnina	 50.000,00	 10.000,00	 20,00	 60.000,00
64222	 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta	 157.000,00	 0,00	 0,00	 157.000,00
64229	 Ostali prihodi od iznajmljivanja i  
	 zakupa imovine	 466.000,00	 0,00	 0,00	 466.000,00
6423	 Ostali prihodi od nefinancijske imovine	 4.754.800,00	 0,00	 0,00	 4.754.800,00
64231	 »Naknada za korištenje naftne luke,  
	 naftovoda i eksploataciju mineralnih  
	 sirovina«	 4.750.000,00	 0,00	 0,00	 4.750.000,00
64236	 Prihodi od spomeničke rente	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00

65	 Prihodi od administrativnih pristojbi i po  
	 posebnim propisima	 6.928.665,00	 -360.645,00	 -5,21	 6.568.020,00
651	 Administrativne (upravne) pristojbe	 305.770,00	 -50.000,00	 -16,35	 255.770,00
6512	 »Županijske, gradske i općinske  
	 pristojbe i naknade«	 5.770,00	 0,00	 0,00	 5.770,00
65123	 Gradske i općinske upravne pristojbe	 5.770,00	 0,00	 0,00	 5.770,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA



Broj 37 - Stranica 1727»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

6513	 Ostale upravne pristojbe	 300.000,00	 -50.000,00	 -16,67	 250.000,00
65139	 Prihod od prodaje državnih biljega	 300.000,00	 -50.000,00	 -16,67	 250.000,00
652	 Prihodi po posebnim propisima	 6.622.895,00	 -310.645,00	 -4,69	 6.312.250,00
6523	 Komunalni doprinosi i druge naknade  
	 utvrđene posebnim zakonom	 4.430.000,00	 133.000,00	 3,00	 4.563.000,00
65231	 Komunalni doprinosi	 750.000,00	 0,00	 0,00	 750.000,00
65232	 Komunalne naknade	 3.680.000,00	 133.000,00	 3,61	 3.813.000,00
6524	 Doprinosi za šume	 1.900.000,00	 -400.000,00	 -21,05	 1.500.000,00
65241	 Doprinosi za šume	 1.900.000,00	 -400.000,00	 -21,05	 1.500.000,00
6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 292.895,00	 -43.645,00	 -14,90	 249.250,00
65269	 Ostali nespomenuti prihodi	 292.895,00	 -43.645,00	 -14,90	 249.250,00

66	 Ostali prihodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
663	 Donacije od pravnih i fizičkih osoba  
	 izvan opće države	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
6631	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
66313	 Tekuće donacije od trgovačkih društava	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

7	 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	 421.000,00	 -162.013,00	 -38,48	 258.987,00

71	 Prihodi od prodaje neproizvedene  
	 dugotrajne imovine	 336.000,00	 -162.013,00	 -48,22	 173.987,00
711	 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
	 - prirodnih bogatstava	 336.000,00	 -162.013,00	 -48,22	 173.987,00
7111	 Zemljište	 336.000,00	 -162.013,00	 -48,22	 173.987,00
71111	 Poljoprivredno zemljište	 36.000,00	 0,00	 0,00	 36.000,00
71112	 Građevinsko zemljište	 300.000,00	 -162.013,00	 -54,00	 137.987,00

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
721	 Prihodi od prodaje građevinskih objekata	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
7211	 Stambeni objekti	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
72119	 Ostali stambeni objekti	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

3	 Rashodi poslovanja	 34.845.571,00	 581.578,00	 1,67	 35.427.149,00

31	 Rashodi za zaposlene	 7.006.471,00	 51.769,00	 0,74	 7.058.240,00
311	 Plaće	 5.607.557,00	 0,00	 0,00	 5.607.557,00
3111	 Plaće za redovan rad	 5.607.557,00	 -13.883,00	 -0,25	 5.593.674,00
3113	 Plaće za prekovremeni rad	 0,00	 13.883,00	 0,00	 13.883,00
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 423.903,00	 51.769,00	 12,21	 475.672,00
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 423.903,00	 51.769,00	 12,21	 475.672,00
313	 Doprinosi na plaće	 975.011,00	 0,00	 0,00	 975.011,00
3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 879.978,00	 0,00	 0,00	 879.978,00
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 95.033,00	 0,00	 0,00	 95.033,00

32	 Materijalni rashodi	 11.752.694,00	 61.368,00	 0,52	 11.814.062,00
321	 Naknade troškova zaposlenima	 642.032,00	 27.390,00	 4,27	 669.422,00
3211	 Službena putovanja	 81.000,00	 -9.510,00	 -11,74	 71.490,00
3212	 Naknade za prijevoz, za rad na  
	 terenu i odvojeni život	 491.632,00	 40.000,00	 8,14	 531.632,00
3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 69.400,00	 -3.100,00	 -4,47	 66.300,00



Stranica 1728 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.770.800,00	 51.320,00	 2,90	 1.822.120,00
3221	 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	 370.000,00	 -3.300,00	 -0,89	 366.700,00
3223	 Energija	 1.109.500,00	 69.000,00	 6,22	 1.178.500,00
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko  
	 održavanje	 146.500,00	 -15.480,00	 -10,57	 131.020,00
3225	 Sitni inventar i auto gume	 144.800,00	 1.100,00	 0,76	 145.900,00
323	 Rashodi za usluge	 7.190.164,00	 83.358,00	 1,16	 7.273.522,00
3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 357.200,00	 10.000,00	 2,80	 367.200,00
3232	 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	 2.998.023,00	 236.445,00	 7,89	 3.234.468,00
3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
3234	 Komunalne usluge	 378.300,00	 28.800,00	 7,61	 407.100,00
3235	 Zakupnine i najamnine	 99.000,00	 0,00	 0,00	 99.000,00
3236	 Zdravstvene i veterinarske usluge	 230.000,00	 -20.000,00	 -8,70	 210.000,00
3237	 Intelektualne i osobne usluge	 1.861.400,00	 -35.000,00	 -1,88	 1.826.400,00
3238	 Računalne usluge	 258.183,00	 -21.887,00	 -8,48	 236.296,00
3239	 Ostale usluge	 908.058,00	 -115.000,00	 -12,66	 793.058,00
329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.149.698,00	 -100.700,00	 -4,68	 2.048.998,00
3291	 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih  
	 tijela, povjerenstava i slično	 680.000,00	 -40.000,00	 -5,88	 640.000,00
3292	 Premije osiguranja	 85.204,00	 0,00	 0,00	 85.204,00
3293	 Reprezentacija	 269.000,00	 0,00	 0,00	 269.000,00
3294	 Članarine	 47.100,00	 -15.000,00	 -31,85	 32.100,00
3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.068.394,00	 -45.700,00	 -4,28	 1.022.694,00

34	 Financijski rashodi	 441.728,00	 -72.000,00	 -16,30	 369.728,00
342	 Kamate za primljene zajmove	 334.728,00	 0,00	 0,00	 334.728,00
3422	 Kamate za primljene zajmove od banaka  
	 i ostalih financijskih institucija u  
	 javnom sektoru	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
3423	 Kamate za primljene zajmove od banaka i  
	 ostalih financijskih institucija izvan  
	 javnog sektora	 134.728,00	 0,00	 0,00	 134.728,00
343	 Ostali financijski rashodi	 107.000,00	 -72.000,00	 -67,29	 35.000,00
3431	 Bankarske usluge i usluge platnog prometa	 57.000,00	 -22.000,00	 -38,60	 35.000,00
3432	 Negativne tečajne razlike i valutna klauzula	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00

35	 Subvencije	 380.000,00	 -2.000,00	 -0,53	 378.000,00
351	 Subvencije trgovačkim društvima u  
	 javnom sektoru	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
3512	 Subvencije trgovačkim društvima u  
	 javnom sektoru	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
	 obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima  
	 izvan javnog sektora	 350.000,00	 -2.000,00	 -0,57	 348.000,00
3523	 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima,  
	 malim i srednjim poduzetnicima	 350.000,00	 -2.000,00	 -0,57	 348.000,00

36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
	 opće države	 1.122.578,00	 -57.224,00	 -5,10	 1.065.354,00
363	 Pomoći unutar opće države	 1.122.578,00	 -57.224,00	 -5,10	 1.065.354,00
3631	 Tekuće pomoći unutar opće države	 1.122.578,00	 -57.224,00	 -5,10	 1.065.354,00

37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja i druge naknade	 1.040.800,00	 78.400,00	 7,53	 1.119.200,00
371	 Naknade građanima i kućanstvima na  
	 temelju osiguranja	 15.000,00	 2.000,00	 13,33	 17.000,00
3712	 Naknade građanima i kućanstvima u naravi	 15.000,00	 2.000,00	 13,33	 17.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1729»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
	 iz proračuna	 1.025.800,00	 76.400,00	 7,45	 1.102.200,00
3721	 Naknade građanima i kućanstvima u novcu	 1.025.800,00	 76.400,00	 7,45	 1.102.200,00

38	 Donacije i ostali rashodi	 13.101.300,00	 521.265,00	 3,98	 13.622.565,00
381	 Tekuće donacije	 4.988.000,00	 -52.000,00	 -1,04	 4.936.000,00
3811	 Tekuće donacije u novcu	 4.988.000,00	 -52.000,00	 -1,04	 4.936.000,00
382	 Kapitalne donacije	 1.130.000,00	 7.000,00	 0,62	 1.137.000,00
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 720.000,00	 7.000,00	 0,97	 727.000,00
3822	 Kapitalne donacije građanima i kućanstvima	 410.000,00	 0,00	 0,00	 410.000,00
385	 Izvanredni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
	 proračunske pričuve	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
386	 Kapitalne pomoći	 6.833.300,00	 566.265,00	 8,29	 7.399.565,00
3861	 Kapitalne pomoći bankama i ostalim  
	 financ. institucijama i trgovačkim društvima  
	 u javnom sektoru	 6.833.300,00	 566.265,00	 8,29	 7.399.565,00

4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
	 imovine	 11.932.547,00	 -2.907.848,00	 -24,37	 9.024.699,00

41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
	 imovine	 1.880.000,00	 -500.000,00	 -26,60	 1.380.000,00
411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 1.880.000,00	 -500.000,00	 -26,60	 1.380.000,00
4111	 Zemljište	 1.880.000,00	 -500.000,00	 -26,60	 1.380.000,00

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 2.444.131,00	 -151.049,00	 -6,18	 2.293.082,00
421	 Građevinski objekti	 1.188.311,00	 -200.000,00	 -16,83	 988.311,00
4211	 Stambeni objekti	 288.311,00	 0,00	 0,00	 288.311,00
4212	 Poslovni objekti	 900.000,00	 -200.000,00	 -22,22	 700.000,00
422	 Postrojenja i oprema	 1.000.820,00	 44.951,00	 4,49	 1.045.771,00
4221	 Uredska oprema i namještaj	 844.500,00	 69.951,00	 8,28	 914.451,00
4222	 Komunikacijska oprema	 9.700,00	 0,00	 0,00	 9.700,00
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene	 146.620,00	 -25.000,00	 -17,05	 121.620,00
423	 Prijevozna sredstva	 145.000,00	 -6.000,00	 -4,14	 139.000,00
4231	 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu	 145.000,00	 -6.000,00	 -4,14	 139.000,00
424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
	 izložbene vrijednosti	 55.000,00	 10.000,00	 18,18	 65.000,00
4241	 Knjige u knjižnicama	 55.000,00	 10.000,00	 18,18	 65.000,00
426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
4264	 Ostala nematerijalna proizvedena imovina	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
	 nefinancijskoj imovini	 7.608.416,00	 -2.256.799,00	 -29,66	 5.351.617,00
451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 6.859.416,00	 -2.256.799,00	 -32,90	 4.602.617,00
4511	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
	 objektima	 6.859.416,00	 -2.256.799,00	 -32,90	 4.602.617,00
454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
	 nefinancijsku imovinu	 749.000,00	 0,00	 0,00	 749.000,00
4541	 Dodatna ulaganja za ostalu  
	 nefinancijsku imovinu	 749.000,00	 0,00	 0,00	 749.000,00

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1730 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
	 otplate zajmova	 1.979.552,00	 0,00	 0,00	 1.979.552,00

54	 Izdaci za otplatu glavnice  
	 primljenih zajmova	 1.979.552,00	 0,00	 0,00	 1.979.552,00
542	 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
	 banaka i ostalih financijskih institucija  
	 u javnom sektoru	 1.979.552,00	 0,00	 0,00	 1.979.552,00
5421	 Otplata glavnice primljenih zajmova od  
	 tuzemnih banaka i ostalih financijskih  
	 institucija u javnom s	 1.979.552,00	 0,00	 0,00	 1.979.552,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

9	 Vlastiti izvori	 3.349.735,00	 0,00	 0,00	 3.349.735,00

92	 Rezultat poslovanja	 3.349.735,00	 0,00	 0,00	 3.349.735,00
922	 Višak/manjak prihoda	 3.349.735,00	 0,00	 0,00	 3.349.735,00
9221	 Višak prihoda	 3.349.735,00	 0,00	 0,00	 3.349.735,00

C. RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

		  UKUPNO RASHODI / IZDACI	 48.757.670,00	 -2.326.270,00	 -4,77	 46.431.400,00

		  RAZDJEL 001 STRUČNA SLUŽBA  
		  GRADSKOG VIJEĆA I GRAD. POG.	 4.507.720,00	 -1.080,00	 -0,02	 4.506.640,00
		  GLAVA 01 POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 4.322.220,00	 -2.000,00	 -0,05	 4.320.220,00
		  Glavni program A01 TIJELA  
		  GRADSKE UPRAVE	 4.322.220,00	 -2.000,00	 -0,05	 4.320.220,00
		  Program 0100 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 4.322.220,00	 -2.000,00	 -0,05	 4.320.220,00
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 1.901.920,00	 0,00	 0,00	 1.901.920,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.901.920,00	 0,00	 0,00	 1.901.920,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.901.920,00	 0,00	 0,00	 1.901.920,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 1.901.920,00	 0,00	 0,00	 1.901.920,00
	 311	 Plaće	 1.615.589,00	 0,00	 0,00	 1.615.589,00
R0001	 3111	 Plaće za redovan rad	 1.615.589,00	 -2.905,00	 -0,18	 1.612.684,00
R0001 A	 3113	 Plaće za prekovremeni rad	 0,00	 2.905,00	 0,00	 2.905,00
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 8.450,00	 0,00	 0,00	 8.450,00
R0002	 3121	 Jubilarne nagrade	 8.450,00	 0,00	 0,00	 8.450,00
	 313	 Doprinosi na plaće	 277.881,00	 0,00	 0,00	 277.881,00
R0003	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 250.416,00	 0,00	 0,00	 250.416,00
R0004	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 27.465,00	 0,00	 0,00	 27.465,00

POSEBNI DIO

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1731»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 2.375.600,00	 -12.000,00	 -0,51	 2.363.600,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.375.600,00	 -12.000,00	 -0,51	 2.363.600,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.230.600,00	 -6.000,00	 -0,27	 2.224.600,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.055.600,00	 -6.000,00	 -0,29	 2.049.600,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 57.600,00	 0,00	 0,00	 57.600,00
R0005	 3211	 Službena putovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0006	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 27.600,00	 0,00	 0,00	 27.600,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 221.000,00	 20.000,00	 9,05	 241.000,00
R0007	 3221	 Literatura, časopisi	 25.500,00	 0,00	 0,00	 25.500,00
R0008	 3221	 Uredski materijal i ostali materijalni  
		  rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
R0009	 3221	 Materijal za čišćenje i održavanje	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0010	 3221	 Službena radna i zaštitna  
		  odjeća i obuća	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0011	 3223	 Motorni benzin i gorivo	 60.000,00	 20.000,00	 33,33	 80.000,00
R0012	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i 
		  investicijsko održavanje	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00
R0013	 3225	 Sitni inventar i auto gume	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 704.000,00	 10.000,00	 1,42	 714.000,00
R0014	 3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 170.000,00	 10.000,00	 5,88	 180.000,00
R0015	 3231	 Poštarina (pisma, tiskanice...)	 145.000,00	 0,00	 0,00	 145.000,00
R0016	 3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
		  održavanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0017	 3232	 Usluge tek. i inv. održ.  
		  prijevoznih sred.	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0018	 3232	 Održavanje telefonske centrale	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0019	 3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0020	 3235	 Zakupnine i najamnine	 99.000,00	 0,00	 0,00	 99.000,00
R0022	 3239	 Usluge kopiranja, uvezivanja,  
		  objava i sl.	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 1.073.000,00	 -36.000,00	 -3,36	 1.037.000,00
R0023	 3291	 Naknade za rad predstavničkih i  
		  izvršnih tijela, povjerenstva	 680.000,00	 -40.000,00	 -5,88	 640.000,00
R0024	 3293	 Reprezentacija	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
R0025	 3293	 Reprezentacija - posl. ručak	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0026	 3293	 Reprezentacija - pokloni	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00
R0027	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0028	 3299	 Cvijeće i aranžmani	 24.000,00	 4.000,00	 16,67	 28.000,00
R0029	 3299	 Naknade za rad predsjednika  
		  mjesnih odbora	 90.000,00	 0,00	 0,00	 90.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 175.000,00	 0,00	 0,00	 175.000,00
R0030	 3811	 Tekuće donacije političkim strankama	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0031	 3811	 Donacija Vijeću srpske  
		  nacionalne manjine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0032	 3811	 Savjet mladih	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0032 A	 3811	 Nagrade za značajna ostvarenja u  
		  podr. kulture, športa, obrazov. i sl.	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1732 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 145.000,00	 -6.000,00	 -4,14	 139.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 145.000,00	 -6.000,00	 -4,14	 139.000,00
	 423	 Prijevozna sredstva	 145.000,00	 -6.000,00	 -4,14	 139.000,00
R0021	 4231	 Nabava vozila	 145.000,00	 -6.000,00	 -4,14	 139.000,00

		  Tekući projekt T100001 NABAVA  
		  OPREME	 44.700,00	 10.000,00	 22,37	 54.700,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 44.700,00	 10.000,00	 22,37	 54.700,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 44.700,00	 10.000,00	 22,37	 54.700,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 44.700,00	 10.000,00	 22,37	 54.700,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 44.700,00	 10.000,00	 22,37	 54.700,00
R0033	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 25.000,00	 10.000,00	 40,00	 35.000,00
R0033 B	 4221	 Ostala oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0033 A	 4222	 Komunikacijska oprema	 9.700,00	 0,00	 0,00	 9.700,00

		  GLAVA 02 MJESNA SAMOUPRAVA	 185.500,00	 920,00	 0,50	 186.420,00
		  Glavni program A01 TIJELA  
		  GRADSKE UPRAVE	 185.500,00	 920,00	 0,50	 186.420,00
		  Program 0100 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 185.500,00	 920,00	 0,50	 186.420,00
		  Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 185.500,00	 920,00	 0,50	 186.420,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 180.500,00	 920,00	 0,51	 181.420,00
		  Korisnik MJESNI ODBOR NOVSKA	 17.000,00	 0,00	 0,00	 17.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0034	 3225	 Sitni inventar	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0035	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske 
		  imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0036	 4221	 Nabava uredske opreme	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 	 Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 9.800,00	 20,00	 0,20	 9.820,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.300,00	 20,00	 0,32	 6.320,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.300,00	 20,00	 0,32	 6.320,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.800,00	 520,00	 8,97	 6.320,00
R0037	 3221	 Potrošni materijal	 800,00	 -300,00	 -37,50	 500,00
R0038 A	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 0,00	 1.120,00	 0,00	 1.120,00
R0038	 3225	 Sitni inventar	 5.000,00	 -300,00	 -6,00	 4.700,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 -500,00	 -100,00	 0,00
R0039	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 -500,00	 -100,00	 0,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1733»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
R0040	 4221	 Nabava opreme	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 19.300,00	 300,00	 1,55	 19.600,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 13.300,00	 -700,00	 -5,26	 12.600,00
	 32	 Materijalni rashodi	 13.300,00	 -700,00	 -5,26	 12.600,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 13.300,00	 -700,00	 -5,26	 12.600,00
R0041	 3221	 Potrošni materijal	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
R0043	 3224	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.800,00	 3.400,00	 121,43	 6.200,00
R0042	 3225	 Sitni inventar	 7.000,00	 -4.100,00	 -58,57	 2.900,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 6.000,00	 1.000,00	 16,67	 7.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 6.000,00	 1.000,00	 16,67	 7.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 6.000,00	 1.000,00	 16,67	 7.000,00
R0044	 4221	 Nabava opreme	 6.000,00	 1.000,00	 16,67	 7.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 17.000,00	 100,00	 0,59	 17.100,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00
R0045	 3221	 Potrošni materijal	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
R0047	 3224	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0046	 3225	 Sitni inventar	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 5.500,00	 100,00	 1,82	 5.600,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 5.500,00	 100,00	 1,82	 5.600,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 5.500,00	 100,00	 1,82	 5.600,00
R0048	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 5.500,00	 100,00	 1,82	 5.600,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0049	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0050	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
R0051	 3221	 Potrošni materijal	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
R0052	 3225	 Sitni inventar	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
R0053	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1734 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
R0053 A	 4221	 Nabava opreme	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 16.400,00	 0,00	 0,00	 16.400,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.100,00	 0,00	 0,00	 1.100,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.100,00	 0,00	 0,00	 1.100,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 700,00	 0,00	 0,00	 700,00
R0054	 3221	 Potrošni materijal	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
R0055	 3225	 Sitni inventar	 200,00	 0,00	 0,00	 200,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 400,00	 0,00	 0,00	 400,00
R0056	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 400,00	 0,00	 0,00	 400,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 15.300,00	 0,00	 0,00	 15.300,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 15.300,00	 0,00	 0,00	 15.300,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 15.300,00	 0,00	 0,00	 15.300,00
R0057	 4221	 Nabava opreme	 15.300,00	 0,00	 0,00	 15.300,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 18.400,00	 0,00	 0,00	 18.400,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 18.400,00	 0,00	 0,00	 18.400,00

	 32	 Materijalni rashodi	 18.400,00	 0,00	 0,00	 18.400,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 16.400,00	 0,00	 0,00	 16.400,00
R0058	 3221	 Potrošni materijal	 3.500,00	 0,00	 0,00	 3.500,00
R0061 A	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 7.900,00	 0,00	 0,00	 7.900,00
R0059	 3225	 Sitni inventar	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0060	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0061	 4221	 Nabava opreme	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 11.500,00	 400,00	 3,48	 11.900,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.300,00	 400,00	 9,30	 4.700,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.300,00	 400,00	 9,30	 4.700,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.100,00	 400,00	 9,76	 4.500,00
R0062	 3221	 Potrošni materijal	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0063	 3225	 Sitni inventar	 4.100,00	 400,00	 9,76	 4.500,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 200,00	 0,00	 0,00	 200,00
R0064	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 200,00	 0,00	 0,00	 200,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1735»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 7.200,00	 0,00	 0,00	 7.200,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 7.200,00	 0,00	 0,00	 7.200,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 7.200,00	 0,00	 0,00	 7.200,00
R0065	 4221	 Nabava opreme	 7.200,00	 0,00	 0,00	 7.200,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.300,00	 0,00	 0,00	 4.300,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
R0066	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0067	 3225	 Sitni inventar	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00
R0068	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00
R0069	 3221	 Potrošni materijal	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
R0071	 3224	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0070	 3225	 Sitni inventar	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 15.800,00	 0,00	 0,00	 15.800,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 8.400,00	 0,00	 0,00	 8.400,00

	 32	 Materijalni rashodi	 8.400,00	 0,00	 0,00	 8.400,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.400,00	 0,00	 0,00	 8.400,00
R0072	 3221	 Potrošni materijal	 600,00	 0,00	 0,00	 600,00
R0074	 3224	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.300,00	 0,00	 0,00	 1.300,00
R0073	 3225	 Sitni inventar	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 7.400,00	 0,00	 0,00	 7.400,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 7.400,00	 0,00	 0,00	 7.400,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 7.400,00	 0,00	 0,00	 7.400,00
R0075	 4221	 Nabava opreme	 7.400,00	 0,00	 0,00	 7.400,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 8.500,00	 0,00	 0,00	 8.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0076	 3221	 Potrošni materijal	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
R0078	 3224	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.500,00	 0,00	 0,00	 1.500,00
R0077	 3225	 Sitni inventar	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1736 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00
R0078 A	 4221	 Nabava opreme	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 11.000,00	 100,00	 0,91	 11.100,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 11.000,00	 100,00	 0,91	 11.100,00

	 32	 Materijalni rashodi	 11.000,00	 100,00	 0,91	 11.100,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 11.000,00	 100,00	 0,91	 11.100,00
R0079	 3221	 Potrošni materijal	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0081	 3224	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0080	 3225	 Sitni inventar	 7.000,00	 100,00	 1,43	 7.100,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 9.400,00	 0,00	 0,00	 9.400,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.300,00	 0,00	 0,00	 1.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.300,00	 0,00	 0,00	 1.300,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0082	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0083	 3225	 Sitni inventar	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00
R0084	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 8.100,00	 0,00	 0,00	 8.100,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 8.100,00	 0,00	 0,00	 8.100,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 8.100,00	 0,00	 0,00	 8.100,00
R0085	 4221	 Nabava opreme	 8.100,00	 0,00	 0,00	 8.100,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  NOVI GRABOVAC	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.300,00	 0,00	 0,00	 2.300,00
R0086	 3221	 Potrošni materijal	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00
R0087	 3225	 Sitni inventar	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0088	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR KRIČKE	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.300,00	 0,00	 0,00	 3.300,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.300,00	 0,00	 0,00	 2.300,00
R0089	 3221	 Potrošni materijal	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00
R0090	 3225	 Sitni inventar	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0091	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1737»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor TEKUĆE POTPORE  
		  IZ ŽUPANIJE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0091 A	 4221	 Nabava opreme	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  RAZDJEL 002 UPRAVNI ODJ. ZA  
		  DRUŠ. DJELAT. I IMOV. PRAVE  
		  POSLOVE	 14.058.897,00	 -276.324,00	 -1,97	 13.782.573,00
		  GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG  
		  ODJELA	 2.103.930,00	 -320.224,00	 -15,22	 1.783.706,00
		  Glavni program A01 TIJELA  
		  GRADSKE UPRAVE	 2.103.930,00	 -320.224,00	 -15,22	 1.783.706,00
		  Program 0100 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 915.619,00	 -120.224,00	 -13,13	 795.395,00
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 472.041,00	 0,00	 0,00	 472.041,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 472.041,00	 0,00	 0,00	 472.041,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 472.041,00	 0,00	 0,00	 472.041,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 472.041,00	 0,00	 0,00	 472.041,00
	 311	 Plaće	 396.448,00	 0,00	 0,00	 396.448,00
R0092	 3111	 Plaće za redovan rad	 396.448,00	 0,00	 0,00	 396.448,00
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 7.403,00	 0,00	 0,00	 7.403,00
R0093	 3121	 Jubilarne nagrade	 7.403,00	 0,00	 0,00	 7.403,00
	 313	 Doprinosi na plaće	 68.190,00	 0,00	 0,00	 68.190,00
R0094	 3132	 Doprinos za zdravstveno osiguranje	 61.450,00	 0,00	 0,00	 61.450,00
R0095	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 6.740,00	 0,00	 0,00	 6.740,00

		  Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 443.578,00	 -120.224,00	 -27,10	 323.354,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 368.427,00	 -89.073,00	 -24,18	 279.354,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 368.427,00	 -89.073,00	 -24,18	 279.354,00

	 32	 Materijalni rashodi	 357.500,00	 -100.000,00	 -27,97	 257.500,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00
R0096	 3211	 Službena putovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0097	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 70.500,00	 0,00	 0,00	 70.500,00
R0098	 3221	 Literatura, časopisi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
R0099	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
R0100	 3225	 Sitni inventar	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
R0101	 3237	 Ostale intelektualne usluge	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
R0102	 3239	 Tiskarske i grafičke usluge,  
		  objave oglasa	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 210.000,00	 -100.000,00	 -47,62	 110.000,00
R0103	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0104	 3299	 Troškovi sudskih i upravnih sporova	 200.000,00	 -100.000,00	 -50,00	 100.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1738 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 10.927,00	 10.927,00	 100,00	 21.854,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 10.927,00	 10.927,00	 100,00	 21.854,00
R0105	 3631	 Pojačane aktivnosti oko upisa  
		  prava vlasništva	 10.927,00	 10.927,00	 100,00	 21.854,00

		  Izvor PRODAJA, ZAKUP I  
		  PRENAMJENA POLJOP. ZEMLJIŠTA	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00
R0106	 3299	 Troškovi provođenja progr. 
		  raspol. polj. zemljištem	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 31.151,00	 -31.151,00	 -100,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 31.151,00	 -31.151,00	 -100,00	 0,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 31.151,00	 -31.151,00	 -100,00	 0,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 31.151,00	 -31.151,00	 -100,00	 0,00
R0105 A	 3631	 Pojačane aktivnosti oko upisa  
		  prava vlasništva	 31.151,00	 -31.151,00	 -100,00	 0,00

		  Program 0101 KUPNJA  
		  NEKRETNINA	 1.188.311,00	 -200.000,00	 -16,83	 988.311,00
		  Kapitalni projekt K100001  
		  OTKUP ZEMLJIŠTA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
		  Izvor PRIHODI OD PRODAJE  
		  NEFINANCIJSKE IMOVINE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
		  imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0107	 4111	 Otkup zemljišta	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Kapitalni projekt K100002 OTKUP  
		  STAMBENIH OBJEKATA	 288.311,00	 0,00	 0,00	 288.311,00
		  Izvor PRIHODI OD PRODAJE  
		  NEFINANCIJSKE IMOVINE	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
	 421	 Građevinski objekti	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
R0108	 4211	 Otkup stambenih objekata	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1739»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 203.311,00	 0,00	 0,00	 203.311,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 203.311,00	 0,00	 0,00	 203.311,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 203.311,00	 0,00	 0,00	 203.311,00
	 421	 Građevinski objekti	 203.311,00	 0,00	 0,00	 203.311,00
R0108 A	 4211	 Otkup stambenih objekata	 203.311,00	 0,00	 0,00	 203.311,00

		  Kapitalni projekt K100003 OTKUP  
		  POSLOVNIH OBJEKATA	 900.000,00	 -200.000,00	 -22,22	 700.000,00
		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 900.000,00	 -200.000,00	 -22,22	 700.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 900.000,00	 -200.000,00	 -22,22	 700.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 900.000,00	 -200.000,00	 -22,22	 700.000,00
	 421	 Građevinski objekti	 900.000,00	 -200.000,00	 -22,22	 700.000,00
R0107 A	 4212	 Kupnja poslovnog objekta	 900.000,00	 -200.000,00	 -22,22	 700.000,00

		  GLAVA 02 PRORAČUNSKI  
		  KORISNICI	 5.281.473,00	 28.500,00	 0,54	 5.309.973,00
		  Glavni program C01 DRUŠTVENE  
		  DJELATNOSTI	 5.281.473,00	 28.500,00	 0,54	 5.309.973,00
		  Program 0100 OBRAZOVANJE	 574.798,00	 39.000,00	 6,78	 613.798,00
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 389.868,00	 39.000,00	 10,00	 428.868,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 389.868,00	 39.000,00	 10,00	 428.868,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 389.868,00	 39.000,00	 10,00	 428.868,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 389.868,00	 39.000,00	 10,00	 428.868,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 389.868,00	 39.000,00	 10,00	 428.868,00
	 311	 Plaće	 299.631,00	 0,00	 0,00	 299.631,00
R0109	 3111	 Plaće za redovan rad	 299.631,00	 0,00	 0,00	 299.631,00
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 38.700,00	 39.000,00	 100,78	 77.700,00
R0110	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 38.700,00	 0,00	 0,00	 38.700,00
R0110 A	 3121	 Otpremnine	 0,00	 39.000,00	 0,00	 39.000,00
	 313	 Doprinosi na plaće	 51.537,00	 0,00	 0,00	 51.537,00
R0111	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 46.443,00	 0,00	 0,00	 46.443,00
R0112	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 5.094,00	 0,00	 0,00	 5.094,00

		  Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 184.930,00	 0,00	 0,00	 184.930,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 184.930,00	 0,00	 0,00	 184.930,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 184.930,00	 0,00	 0,00	 184.930,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 184.930,00	 0,00	 0,00	 184.930,00

	 32	 Materijalni rashodi	 184.930,00	 0,00	 0,00	 184.930,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 39.280,00	 0,00	 0,00	 39.280,00
R0113	 3211	 Služena putovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
R0114	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 35.280,00	 0,00	 0,00	 35.280,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1740 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 45.000,00	 0,00	 0,00	 45.000,00
R0115	 3221	 Uredski materijal i ostali mate. rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
R0116	 3223	 Energija	 27.500,00	 0,00	 0,00	 27.500,00
R0117	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  inves. održavanje	 7.500,00	 0,00	 0,00	 7.500,00
R0118	 3225	 Sitni inventar	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 44.000,00	 0,00	 0,00	 44.000,00
R0119	 3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0120	 3237	 Intelektualne i osobne usluge	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 56.650,00	 0,00	 0,00	 56.650,00
R0121	 3292	 Premije osiguranja	 11.050,00	 0,00	 0,00	 11.050,00
R0122	 3294	 Članarine	 5.600,00	 0,00	 0,00	 5.600,00
R0123	 3299	 Intelektualne usluge - predavači	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  Program 0101 KULTURA	 1.969.897,00	 -500,00	 -0,03	 1.969.397,00
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 142.395,00	 0,00	 0,00	 142.395,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 142.395,00	 0,00	 0,00	 142.395,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 142.395,00	 0,00	 0,00	 142.395,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 142.395,00	 0,00	 0,00	 142.395,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 142.395,00	 0,00	 0,00	 142.395,00
	 311	 Plaće	 109.515,00	 0,00	 0,00	 109.515,00
R0124	 3111	 Plaće za redovan rad	 109.515,00	 0,00	 0,00	 109.515,00
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 14.043,00	 0,00	 0,00	 14.043,00
R0125	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 14.043,00	 0,00	 0,00	 14.043,00
	 313	 Doprinosi na plaće	 18.837,00	 0,00	 0,00	 18.837,00
R0126	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 16.975,00	 0,00	 0,00	 16.975,00
R0127	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 1.862,00	 0,00	 0,00	 1.862,00

		  Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 57.850,00	 0,00	 0,00	 57.850,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 37.850,00	 0,00	 0,00	 37.850,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 37.850,00	 0,00	 0,00	 37.850,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 37.850,00	 0,00	 0,00	 37.850,00

	 32	 Materijalni rashodi	 37.850,00	 0,00	 0,00	 37.850,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 10.100,00	 0,00	 0,00	 10.100,00
R0128	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 10.100,00	 0,00	 0,00	 10.100,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 23.500,00	 0,00	 0,00	 23.500,00
R0129	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0130	 3223	 Energija	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0131	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
R0132	 3225	 Sitni inventar	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 3.200,00	 0,00	 0,00	 3.200,00
R0133	 3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 3.200,00	 0,00	 0,00	 3.200,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 1.050,00	 0,00	 0,00	 1.050,00
R0134	 3292	 Premije osiguranja	 1.050,00	 0,00	 0,00	 1.050,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1741»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor KAPITALNE POTPORE  
		  IZ ŽUPANIJE	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0134 1A	4221	 Računala i računalna oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0134 A	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Aktivnost A100003  
		  KNJIŽNIČARSTVO	 672.372,00	 -7.000,00	 -1,04	 665.372,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 628.472,00	 -7.000,00	 -1,11	 621.472,00
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 628.472,00	 -7.000,00	 -1,11	 621.472,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 628.472,00	 -7.000,00	 -1,11	 621.472,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 446.832,00	 0,00	 0,00	 446.832,00
	 311	 Plaće	 352.975,00	 0,00	 0,00	 352.975,00
R0135	 3111	 Plaće za redovan rad	 352.975,00	 0,00	 0,00	 352.975,00
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 33.144,00	 0,00	 0,00	 33.144,00
R0136	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 33.144,00	 0,00	 0,00	 33.144,00
	 313	 Doprinosi na plaće	 60.713,00	 0,00	 0,00	 60.713,00
R0137	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 54.712,00	 0,00	 0,00	 54.712,00
R0138	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 6.001,00	 0,00	 0,00	 6.001,00

	 32	 Materijalni rashodi	 174.640,00	 -5.000,00	 -2,86	 169.640,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 49.000,00	 0,00	 0,00	 49.000,00
R0139	 3211	 Službena putovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0140	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0141	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 61.000,00	 -5.000,00	 -8,20	 56.000,00
R0142	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00
R0143	 3223	 Energija	 23.000,00	 0,00	 0,00	 23.000,00
R0144	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 5.000,00	 -5.000,00	 -100,00	 0,00
R0145	 3225	 Sitni inventar	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 57.640,00	 0,00	 0,00	 57.640,00
R0146	 3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 19.000,00	 0,00	 0,00	 19.000,00
R0147	 3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
		  održavanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1742 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

R0148	 3234	 Komunalne usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0149	 3237	 Intelektualne i osobne usluge	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
R0150	 3238	 Računalne usluge	 14.640,00	 0,00	 0,00	 14.640,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
R0151	 3292	 Premije osiguranja	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00

	 34	 Financijski rashodi	 7.000,00	 -2.000,00	 -28,57	 5.000,00
	 343	 Ostali financijski rashodi	 7.000,00	 -2.000,00	 -28,57	 5.000,00
R0152	 3431	 Bankarske usluge i usluge  
		  platnog prometa	 7.000,00	 -2.000,00	 -28,57	 5.000,00

		  Izvor TEKUĆE POTPORE  
		  OPĆINSKOG PRORAČUNA	 43.900,00	 0,00	 0,00	 43.900,00
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 43.900,00	 0,00	 0,00	 43.900,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 43.900,00	 0,00	 0,00	 43.900,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 38.100,00	 0,00	 0,00	 38.100,00
	 311	 Plaće	 32.508,00	 0,00	 0,00	 32.508,00
R0153	 3111	 Plaće za redovan rad - Općina  
		  Lipovljani	 32.508,00	 0,00	 0,00	 32.508,00
	 313	 Doprinosi na plaće	 5.592,00	 0,00	 0,00	 5.592,00
R0154	 3132	 Doprinosi za zdravstveno  
		  osiguranje - Općina Lipovljani	 5.039,00	 0,00	 0,00	 5.039,00
R0155	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje  
		  - Općina Lipovljani	 553,00	 0,00	 0,00	 553,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.800,00	 0,00	 0,00	 5.800,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00
R0156	 3211	 Službena putovanja Općina Lipovljani	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0157	 3213	 Stručno usavršavanje  
		  zaposlenika - Općina Lipovljani	 800,00	 0,00	 0,00	 800,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0158	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

		  Tekući projekt T100001  
		  MANIFESTACIJE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0159	 3299	 Ljeto u Novskoj	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0160	 3299	 Dan grada	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0161	 3299	 »Bljesak«	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0162	 3299	 Nova Godina	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  Tekući projekt T100002 KAZALIŠTE  
		  MLADIH	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1743»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0163	 3299	 Kazalište mladih	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO UČILIŠTE	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0164	 3299	 Kazalište mladih - Županija	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

		  Tekući projekt T100003 KAZALIŠNA  
		  DJELATNOST	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO UČILIŠTE	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0165	 3299	 Kazališna djelatnost - Županija	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

		  Tekući projekt T100004 LIKOVNA  
		  KOLONIJA	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO UČILIŠTE	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0166	 3299	 Likovna kolonija -Županija	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

		  Tekući projekt T100005 NOVSKA FEST	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO UČILIŠTE	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0167	 3299	 Novska fest - Županija	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

		  Tekući projekt T100006 INVESTICIJE	 461.280,00	 0,00	 0,00	 461.280,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 461.280,00	 0,00	 0,00	 461.280,00
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 461.280,00	 0,00	 0,00	 461.280,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 134.728,00	 0,00	 0,00	 134.728,00

	 34	 Financijski rashodi	 134.728,00	 0,00	 0,00	 134.728,00
	 342	 Kamate za primljene zajmove	 134.728,00	 0,00	 0,00	 134.728,00
R0168	 3423	 Kamate za primljene zajmove	 134.728,00	 0,00	 0,00	 134.728,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1744 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
		  otplate zajmova	 326.552,00	 0,00	 0,00	 326.552,00

	 54	 Izdaci za otplatu glavnice  
		  primljenih zajmova	 326.552,00	 0,00	 0,00	 326.552,00
	 542	 Otplata glavnice primljenih zajmova  
		  od banaka i ostalih financijskih  
		  institucija u javnom sektoru	 326.552,00	 0,00	 0,00	 326.552,00
R0169	 5421	 Otplata glavnice kredita	 326.552,00	 0,00	 0,00	 326.552,00

		  Tekući projekt T100007 DJEČJA  
		  IGRAONICA	 5.000,00	 -2.400,00	 -48,00	 2.600,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 -2.400,00	 -48,00	 2.600,00
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 5.000,00	 -2.400,00	 -48,00	 2.600,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 -2.400,00	 -48,00	 2.600,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 -2.400,00	 -48,00	 2.600,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.000,00	 -2.400,00	 -48,00	 2.600,00
R0170	 3299	 Dječja igraonica	 5.000,00	 -2.400,00	 -48,00	 2.600,00

		  Tekući projekt T100008 KNJIŽEVNI  
		  SUSRETI I IZLOŽBE	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00
R0171	 3299	 Književni susreti	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00

		  Tekući projekt T100009 NABAVA  
		  OPREME	 570.000,00	 15.000,00	 2,63	 585.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 545.000,00	 15.000,00	 2,75	 560.000,00
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 545.000,00	 15.000,00	 2,75	 560.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 545.000,00	 15.000,00	 2,75	 560.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 545.000,00	 15.000,00	 2,75	 560.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 505.000,00	 5.000,00	 0,99	 510.000,00
R0172	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 5.000,00	 5.000,00	 100,00	 10.000,00
R0173 A	 4221	 Nabava opreme	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00
	 424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
		  izložbene vrijednosti	 40.000,00	 10.000,00	 25,00	 50.000,00
R0173	 4241	 Knjige, umjetnička i znanstvena  
		  djela i ostale vrijednosti	 40.000,00	 10.000,00	 25,00	 50.000,00

		  Izvor KAPITALNE POTPORE  
		  IZ ŽUPANIJE	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1745»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0174	 4221	 Nabava uredske opreme - županija	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  OPĆINSKOG PRORAČUNA	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
		  izložbene vrijednosti	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0175	 4241	 Knjige, umjetn. i znan. djela i ost.  
		  vrijed .- Min. Lipovljani	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

		  Tekući projekt T100010 UNIKATOVE  
		  RADIONICE	 5.000,00	 -1.100,00	 -22,00	 3.900,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.000,00	 -1.100,00	 -55,00	 900,00
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 2.000,00	 -1.100,00	 -55,00	 900,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 -1.100,00	 -55,00	 900,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 -1.100,00	 -55,00	 900,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 2.000,00	 -1.100,00	 -55,00	 900,00
R0176	 3299	 Unikatove radionice	 2.000,00	 -1.100,00	 -55,00	 900,00

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0177	 3299	 Unikatove radionice - Županija	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

		  Program 0107 PREDŠKOLSKI  
		  ODGOJ	 2.736.778,00	 -10.000,00	 -0,37	 2.726.778,00
		  Aktivnost A100001 RASHODI ZA  
		  ZAPOSLENE	 2.340.506,00	 10.000,00	 0,43	 2.350.506,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.340.506,00	 10.000,00	 0,43	 2.350.506,00
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 2.340.506,00	 10.000,00	 0,43	 2.350.506,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.340.506,00	 10.000,00	 0,43	 2.350.506,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 2.340.506,00	 10.000,00	 0,43	 2.350.506,00
	 311	 Plaće	 1.869.623,00	 0,00	 0,00	 1.869.623,00
R0178	 3111	 Plaće za redovan rad	 1.869.623,00	 0,00	 0,00	 1.869.623,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1746 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 138.800,00	 10.000,00	 7,20	 148.800,00
R0179	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 138.800,00	 10.000,00	 7,20	 148.800,00
	 313	 Doprinosi na plaće	 332.083,00	 0,00	 0,00	 332.083,00
R0180	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 300.597,00	 0,00	 0,00	 300.597,00
R0181	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 31.486,00	 0,00	 0,00	 31.486,00

		  Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 274.652,00	 5.000,00	 1,82	 279.652,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 268.652,00	 5.000,00	 1,86	 273.652,00
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 268.652,00	 5.000,00	 1,86	 273.652,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 268.652,00	 5.000,00	 1,86	 273.652,00

	 32	 Materijalni rashodi	 268.652,00	 5.000,00	 1,86	 273.652,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 240.252,00	 0,00	 0,00	 240.252,00
R0182	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 240.252,00	 0,00	 0,00	 240.252,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 5.000,00	 25,00	 25.000,00
R0182 1A	3225	 Sitni inventar	 20.000,00	 5.000,00	 25,00	 25.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 8.400,00	 0,00	 0,00	 8.400,00
R0183	 3237	 Ugovori o djelu	 8.400,00	 0,00	 0,00	 8.400,00

	 	 Izvor TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
R0182 A	 3221	 Uredski materijal - Mala škola	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 	 Tekući projekt T100001 NABAVA  
		  OPREME	 121.620,00	 -25.000,00	 -20,56	 96.620,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 97.620,00	 -25.000,00	 -25,61	 72.620,00
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 97.620,00	 -25.000,00	 -25,61	 72.620,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 97.620,00	 -25.000,00	 -25,61	 72.620,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 97.620,00	 -25.000,00	 -25,61	 72.620,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 97.620,00	 -25.000,00	 -25,61	 72.620,00
R0184	 4222	 Telefonska centrala	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0185	 4227	 Nabava opreme	 27.620,00	 -15.000,00	 -54,31	 12.620,00
R0186	 4227	 Nabava oprema - perilica rublja	 70.000,00	 -10.000,00	 -14,29	 60.000,00

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
R0186 A	 4227	 Oprema za dječje igralište	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1747»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 	 GLAVA 03 KULTURA, ŠPORT,  
		  MLADEŽ I SOCIJALNA SKRB	 4.135.494,00	 16.400,00	 0,40	 4.151.894,00
		  Glavni program C01 DRUŠTVENE  
		  DJELATNOSTI	 4.135.494,00	 16.400,00	 0,40	 4.151.894,00
		  Program 0101 KULTURA	 794.494,00	 -97.000,00	 -12,21	 697.494,00
		  Aktivnost A100004 KUD-ovi	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 155.000,00	 0,00	 0,00	 155.000,00
R0187	 3811	 KUD »ŠUBIĆ« NOVSKA	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0188	 3811	 KUD »BREST« BRESTAČA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0189	 3811	 KUD »KOLO« ST. GRABOVAC	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0190	 3811	 KUD »BROČICE« BROČICE	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0191	 3811	 KLAPA »Ogrc«	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  Aktivnost A100005 OSTALE  
		  UDRUGE U KULTURI	 67.000,00	 0,00	 0,00	 67.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 67.000,00	 0,00	 0,00	 67.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 67.000,00	 0,00	 0,00	 67.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 67.000,00	 0,00	 0,00	 67.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 67.000,00	 0,00	 0,00	 67.000,00
R0192	 3811	 Udruga žena »Iskra«	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0193	 3811	 Matica hrvatska Novska	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0194	 3811	 Filatelističko-numizmatičko  
		  društvo »Novska 94«	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0195	 3811	 Novljanske mažoretkinje	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

		  Aktivnost A100006 OČUVANJE  
		  KULTURNE BAŠTINE	 37.494,00	 0,00	 0,00	 37.494,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 13.800,00	 0,00	 0,00	 13.800,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 13.800,00	 0,00	 0,00	 13.800,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i druge naknade	 13.800,00	 0,00	 0,00	 13.800,00
	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 13.800,00	 0,00	 0,00	 13.800,00
R0196	 3721	 Sufinanciranje održavanja  
		  zbirke »Sajko«	 13.800,00	 0,00	 0,00	 13.800,00

		  Izvor SPOMENIČKA RENTA	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00
R0197	 3299	 Popisivanje zbirke »Sajko«	 4.800,00	 0,00	 0,00	 4.800,00

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1748 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0198	 3299	 Popisivanje zbirke »Sajko«  
		  - ministarstvo	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
R0199	 3299	 Popisivanje zbirke »Sajko« - županija	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 4.894,00	 0,00	 0,00	 4.894,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.894,00	 0,00	 0,00	 4.894,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.894,00	 0,00	 0,00	 4.894,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 4.894,00	 0,00	 0,00	 4.894,00
R0197 A	 3299	 Popisivanje zbirke »Sajko«	 4.894,00	 0,00	 0,00	 4.894,00

		  Tekući projekt T100001  
		  MANIFESTACIJE	 340.000,00	 3.000,00	 0,88	 343.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 338.444,00	 3.000,00	 0,89	 341.444,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 338.444,00	 3.000,00	 0,89	 341.444,00

	 32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 3.000,00	 5,00	 63.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 60.000,00	 3.000,00	 5,00	 63.000,00
R0200	 3299	 Obilježavanje akcije »Bljesak«	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
R0201	 3299	 Obilježavanje Dana grada	 35.000,00	 3.000,00	 8,57	 38.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 278.444,00	 0,00	 0,00	 278.444,00
	 381	 Tekuće donacije	 278.444,00	 0,00	 0,00	 278.444,00
R0202	 3811	 Obilježavanje akcije »Bljesak«	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0203	 3811	 Obilježavanje Dana grada	 120.000,00	 -10.000,00	 -8,33	 110.000,00
R0204	 3811	 Obilježavanje Božića i Nove godine	 60.000,00	 10.000,00	 16,67	 70.000,00
R0205	 3811	 Manifestacija »Ljeto u Novskoj«	 68.444,00	 0,00	 0,00	 68.444,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 1.556,00	 0,00	 0,00	 1.556,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.556,00	 0,00	 0,00	 1.556,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 1.556,00	 0,00	 0,00	 1.556,00
	 381	 Tekuće donacije	 1.556,00	 0,00	 0,00	 1.556,00
R0205 A	 3811	 Manifestacija »Ljeto u Novskoj«	 1.556,00	 0,00	 0,00	 1.556,00

		  Tekući projekt T100011 IZDAVAČKA  
		  DJELATNOST	 195.000,00	 -100.000,00	 -51,28	 95.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 195.000,00	 -100.000,00	 -51,28	 95.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 195.000,00	 -100.000,00	 -51,28	 95.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 195.000,00	 -100.000,00	 -51,28	 95.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 195.000,00	 -100.000,00	 -51,28	 95.000,00
R0206	 3811	 »Domovinski rat« - monografija	 150.000,00	 -100.000,00	 -66,67	 50.000,00
R0207	 3811	 »Sloga-Maris« monografija	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0207 A	 3811	 Izdavačka djelatnost - ostali projekti	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1749»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 	 Program 0102 ŠPORT	 1.726.000,00	 50.000,00	 2,90	 1.776.000,00
		  Aktivnost A100001 FINANCIRANJE  
		  ŠPORTSKIH KLUBOVA	 1.393.000,00	 50.000,00	 3,59	 1.443.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.393.000,00	 50.000,00	 3,59	 1.443.000,00
		  Korisnik ZŠUGN	 1.393.000,00	 50.000,00	 3,59	 1.443.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.393.000,00	 50.000,00	 3,59	 1.443.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 1.393.000,00	 50.000,00	 3,59	 1.443.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 1.363.000,00	 50.000,00	 3,67	 1.413.000,00
R0208	 3811	 Sredstva za športske klubove  
		  - redovan rad	 968.000,00	 0,00	 0,00	 968.000,00
R0209	 3811	 Materijalni troškovi ZŠUGN	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
R0210	 3811	 Školovanje stručnih kadrova	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
R0211	 3811	 Školski športski klubovi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0212	 3811	 Dopunska sredstva za športske  
		  klubove - prijevoz	 210.000,00	 20.000,00	 9,52	 230.000,00
R0213	 3811	 Memorijalni i malonogometni turniri	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0214	 3811	 Kuglačko prvenstvo RH za kadete  
		  i kadetkinje	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0215	 3811	 Zimski malonogometni turnir	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0215 B	 3811	 Nagrade za kategorizirane športaše	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0215 C	 3811	 Dopunska sredstva na NK Libertas	 0,00	 30.000,00	 0,00	 30.000,00
	 382	 Kapitalne donacije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0215 A	 3821	 Kapitalne donacije klubovima	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Aktivnost A100002 TEKUĆE  
		  ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH  
		  OBJEKATA	 333.000,00	 0,00	 0,00	 333.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 333.000,00	 0,00	 0,00	 333.000,00
		  Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA	 108.000,00	 -5.000,00	 -4,63	 103.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 108.000,00	 -5.000,00	 -4,63	 103.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 31.000,00	 0,00	 31.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 31.000,00	 0,00	 31.000,00
R0216 A	 3232	 Investicijsko održavanje športske  
		  dvorane	 0,00	 31.000,00	 0,00	 31.000,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 108.000,00	 -36.000,00	 -33,33	 72.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 108.000,00	 -36.000,00	 -33,33	 72.000,00
R0216	 3631	 Održavanje športske dvorane	 108.000,00	 -36.000,00	 -33,33	 72.000,00

		  Korisnik NOVOKOM D.D.	 225.000,00	 5.000,00	 2,22	 230.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 225.000,00	 5.000,00	 2,22	 230.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 225.000,00	 5.000,00	 2,22	 230.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 225.000,00	 5.000,00	 2,22	 230.000,00
R0217	 3811	 Održavanje športskih objekata	 225.000,00	 5.000,00	 2,22	 230.000,00

		  Program 0103 DJECA I MLADEŽ	 413.000,00	 20.000,00	 4,84	 433.000,00
		  Aktivnost A100001 KOLICA ZA  
		  NOVLJANSKOG KLINCA	 110.000,00	 20.000,00	 18,18	 130.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 110.000,00	 20.000,00	 18,18	 130.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1750 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 20.000,00	 18,18	 130.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i druge  
		  naknade	 110.000,00	 20.000,00	 18,18	 130.000,00
	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 110.000,00	 20.000,00	 18,18	 130.000,00
R0218	 3721	 Kolica za novljanskog klinca	 110.000,00	 20.000,00	 18,18	 130.000,00

		  Aktivnost A100002 STUDENTSKE  
		  STIPENDIJE	 247.000,00	 0,00	 0,00	 247.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 247.000,00	 0,00	 0,00	 247.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 247.000,00	 0,00	 0,00	 247.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i druge  
		  naknade	 247.000,00	 0,00	 0,00	 247.000,00
	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 247.000,00	 0,00	 0,00	 247.000,00
R0219	 3721	 Studentske stipendije	 247.000,00	 0,00	 0,00	 247.000,00

		  Tekući projekt T100001 UDRUGE  
		  MLADEŽI	 56.000,00	 0,00	 0,00	 56.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 56.000,00	 0,00	 0,00	 56.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 56.000,00	 0,00	 0,00	 56.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 56.000,00	 0,00	 0,00	 56.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 56.000,00	 0,00	 0,00	 56.000,00
R0220	 3811	 Izviđački odred »Paludina« Novska	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0221	 3811	 Udruga mladih Novske	 26.000,00	 0,00	 0,00	 26.000,00
R0222	 3811	 Društvo naša djeca Brestača	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0223	 3811	 Društvo naša djeca »Osmijeh« Rajić	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  Program 0104 SOCIJALNA SKRB	 1.152.000,00	 43.400,00	 3,77	 1.195.400,00
		  Aktivnost A100001 POMOĆ  
		  GRAĐANIMA I KUĆANSTVU	 557.000,00	 32.000,00	 5,75	 589.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 407.000,00	 32.000,00	 7,86	 439.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 407.000,00	 32.000,00	 7,86	 439.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i druge  
		  naknade	 407.000,00	 32.000,00	 7,86	 439.000,00
	 371	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja	 15.000,00	 2.000,00	 13,33	 17.000,00
R0224	 3712	 Božićni pokloni po socijalnom programu	 15.000,00	 2.000,00	 13,33	 17.000,00
	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 392.000,00	 30.000,00	 7,65	 422.000,00
R0225	 3721	 Pomoć za troškove stanovanja  
		  - rež. troš.	 200.000,00	 -20.000,00	 -10,00	 180.000,00
R0226	 3721	 Sufinanciranje nabave školskog  
		  pribora	 32.000,00	 -5.000,00	 -15,63	 27.000,00
R0227	 3721	 Pomoć za školovanje izvan mjesta  
		  prebivališta	 90.000,00	 -35.000,00	 -38,89	 55.000,00
R0228	 3721	 Pomoć za podmirenje pogrebnih  
		  troškova	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1751»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

R0229	 3721	 Sufinanciranje prijevoza učenika	 15.000,00	 -10.000,00	 -66,67	 5.000,00
R0230	 3721	 Ostale pomoći	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0230 A	 3721	 Oslobađanje od pl. komunalne naknade	 0,00	 100.000,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  ŽUPANIJE	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i druge  
		  naknade	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0231	 3721	 Pomoć za ogrjev	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

		  Aktivnost A100002 HUMANITARNE  
		  UDRUGE	 286.000,00	 0,00	 0,00	 286.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 286.000,00	 0,00	 0,00	 286.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 286.000,00	 0,00	 0,00	 286.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 286.000,00	 0,00	 0,00	 286.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 286.000,00	 0,00	 0,00	 286.000,00
R0232	 3811	 Crveni križ - redovna djelatnost	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00
R0233	 3811	 Crveni križ - rad logopeda	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
R0234	 3811	 Crveni križ - program prevencije  
		  ovisnosti	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
R0235	 3811	 Udruga invalida SMŽ	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0236	 3811	 Udruga slijepih	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0237	 3811	 Udruga umirovljenika	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
R0238	 3811	 Ostale humanitarne udruge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0238 A	 3811	 Centar za žene »Adela« -  
		  »Sigurna kuća«	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  Aktivnost A100003 SUFINANCIRANJE	 309.000,00	 11.400,00	 3,69	 320.400,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 309.000,00	 11.400,00	 3,69	 320.400,00
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 63.000,00	 11.400,00	 18,10	 74.400,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 63.000,00	 11.400,00	 18,10	 74.400,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima na  
		  temelju osiguranja i druge naknade	 63.000,00	 11.400,00	 18,10	 74.400,00
	 372	 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
		  iz proračuna	 63.000,00	 11.400,00	 18,10	 74.400,00
R0239	 3721	 Sufinanciranje boravka djece u vrtiću	 63.000,00	 11.400,00	 18,10	 74.400,00

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i unutar  
		  opće države	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
R0240	 3631	 Troškovi prehra, za djecu po soc,  
		  programu - OŠ Novska	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1752 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00
R0241	 3631	 Financiranje prehrane za djecu  
		  po soc. programu	 34.000,00	 0,00	 0,00	 34.000,00

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA  
		  LIPOVLJANI	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00
R0242	 3631	 Financiranje prehrane za djecu  
		  po soc. programu	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00

	 	 Program 0105 TEHNIČKA KULTURA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
		  Aktivnost A100001 UDRUGE U  
		  TEHNIČKOJ KULTURI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0243	 3811	 Gradska zajednica tehničke kulture	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  GLAVA 04 UDRUGE, ZAJEDNICE I  
		  TRGOVAČKA DRUŠTVA	 1.346.000,00	 0,00	 0,00	 1.346.000,00
		  Glavni program C01 DRUŠTVENE  
		  DJELATNOSTI	 1.346.000,00	 0,00	 0,00	 1.346.000,00
		  Program 0106 FINANCIRANJE  
		  UDRUGA I USTANOVA	 1.346.000,00	 0,00	 0,00	 1.346.000,00
		  Aktivnost A100001 UDRUGE IZ  
		  DOMOVINSKOG RATA	 265.000,00	 0,00	 0,00	 265.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 265.000,00	 0,00	 0,00	 265.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 265.000,00	 0,00	 0,00	 265.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 265.000,00	 0,00	 0,00	 265.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 265.000,00	 0,00	 0,00	 265.000,00
R0244	 3811	 HVIDR-a	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00
R0245	 3811	 Udruga udovica Domovinskog rata	 28.000,00	 0,00	 0,00	 28.000,00
R0246	 3811	 Udruga roditelja poginulih branitelja	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
R0247	 3811	 Udruga dragovoljaca Domovinskog rata	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
R0248	 3811	 Hrvatski časnički zbor Novska	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0249	 3811	 Udruga hrv. branitelja Dom. 
		  rata policije SMŽ	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0250	 3811	 Udruga dragovoljaca HOS-a  
		  SMŽ - maraton	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0251	 3811	 Udruga specijalaca Dom. rata MUP-a,  
		  »Ris« Kutina, ogranak Novka	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1753»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Aktivnost A100002 TURISTIČKA  
		  ZAJEDNICA GRADA	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
R0252	 3811	 Turistička zajednica Grada Novske	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00

		  Aktivnost A100003 VJERSKE  
		  ZAJEDNICE	 549.000,00	 0,00	 0,00	 549.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 549.000,00	 0,00	 0,00	 549.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 549.000,00	 0,00	 0,00	 549.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 549.000,00	 0,00	 0,00	 549.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
R0255 A	 3811	 Župa sv. Luke	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
	 382	 Kapitalne donacije	 545.000,00	 0,00	 0,00	 545.000,00
R0253	 3821	 Župa sv. Tome, Rajić - kapela  
		  u Borovcu	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00
R0254	 3821	 Župa bl. A. Stepinca	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
R0255	 3821	 Župa sv. Josipa, Lipovljani - crkva  
		  u N. Subockoj	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Aktivnost A100004 OSTALE UDRUGE	 162.000,00	 0,00	 0,00	 162.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 122.000,00	 0,00	 0,00	 122.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 122.000,00	 0,00	 0,00	 122.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 122.000,00	 0,00	 0,00	 122.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 87.000,00	 0,00	 0,00	 87.000,00
R0256	 3811	 Udruga domobrana	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0257	 3811	 Udruga bivših pol. zatvorenika	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
R0258	 3811	 Udruga antifašista	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0259	 3811	 Društvo za uzgoj malih kućnih životinja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
R0260	 3811	 Društvo za uzgoj i zaštitu ptica Novska	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
R0261	 3811	 Udruga žena »Suboćanka«	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
R0262	 3811	 Udruga žena Brestača	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
R0263	 3811	 Udruga golubara »Polet«	 7.000,00	 0,00	 0,00	 7.000,00
R0264	 3811	 Udruga uzgajivača konja  
		  »Hrvatski posavac«	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0265	 3811	 Ostale tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0266	 3811	 Sufinanciranje rada Hrvatske gor.  
		  službe spašavanja	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
	 382	 Kapitalne donacije	 35.000,00	 0,00	 0,00	 35.000,00
R0264 A	 3821	 Udruga govedara	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0264 B	 3821	 Udruga uzgajivača lješnjaka	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

		  Izvor DONACIJE	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0266 A	 3811	 Pomoć udrugama temeljem  
		  Ugovora o donaciji	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1754 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Aktivnost A100005 UNAPREĐENJE  
		  RADIJSKE DJELATNOSTI	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
R0267	 3631	 Radio postaja Novska	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00

		  GLAVA 05 OSNOVNO I SREDNJE  
		  ŠKOLSTVO	 1.016.000,00	 -1.000,00	 -0,10	 1.015.000,00
		  Glavni program C01 DRUŠTVENE  
		  DJELATNOSTI	 1.016.000,00	 -1.000,00	 -0,10	 1.015.000,00
		  Program 0100 OBRAZOVANJE	 1.016.000,00	 -1.000,00	 -0,10	 1.015.000,00
		  Tekući projekt T100001  
		  UNAPREĐENJE OBRAZOVANJA	 316.000,00	 -1.000,00	 -0,32	 315.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 316.000,00	 -1.000,00	 -0,32	 315.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 -1.000,00	 -8,33	 11.000,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 12.000,00	 -1.000,00	 -8,33	 11.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 12.000,00	 -1.000,00	 -8,33	 11.000,00
R0267 A	 3631	 »Partnerstvom do novih  
		  znanja i vještina«	 12.000,00	 -1.000,00	 -8,33	 11.000,00

		  Korisnik SREDNJA ŠKOLA NOVSKA	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0268	 3631	 Stručne ekskurzije škole	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0269	 3631	 Gradska natjecanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA NOVSKA	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0270	 3631	 Natjecanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0271	 3631	 Izvannastavne aktivnosti	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0272	 3631	 Učenička zadruga »Ogrc«	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0273	 3631	 Obilježavanje prigodnih datuma	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0274	 3631	 Poboljšanje uvjeta rada	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 29.000,00	 0,00	 0,00	 29.000,00
R0275	 3631	 Natjecanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1755»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

R0276	 3631	 Investicijsko održavanje	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0277	 3631	 Terenska nastava - HNOS	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00
R0278	 3631	 Darovi učenicima za sv. Nikolu	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA  
		  LIPOVLJANI	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0279	 3631	 Sanacija u PŠ Nova Subocka	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0280	 3631	 Sanacija u PŠ Stara Subocka	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0281	 3631	 Sanacija u PŠ Kozarice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Korisnik GLAZBENA ŠKOLA  
		  NOVSKA	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00
R0282	 3631	 Natjecanje učenika	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0283	 3631	 Materijalni rashodi	 32.000,00	 0,00	 0,00	 32.000,00
R0284	 3631	 Nabava opreme	 106.000,00	 0,00	 0,00	 106.000,00

		  Tekući projekt T100003  
		  PRIJEVOZ UČENIKA	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00
		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 700.000,00	 0,00	 0,00	 700.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 700.000,00	 -110.000,00	 -15,71	 590.000,00
R0284 B	 3239	 Prijevoz učenika - željeznica	 0,00	 90.000,00	 0,00	 90.000,00
R0284 a	 3239	 Prijevoz učenika trećih i četvrtih  
		  razreda srednje škole	 700.000,00	 -200.000,00	 -28,57	 500.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 110.000,00	 0,00	 110.000,00
R0284 C	 3299	 Prijevoz učenika - refundacija	 0,00	 110.000,00	 0,00	 110.000,00

		  GLAVA 06 ZDRAVSTVO	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00
		  Glavni program C01 DRUŠTVENE  
		  DJELATNOSTI	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00
		  Program 0108 ZDRAVSTVO	 176.000,00	 0,00	 0,00	 176.000,00
		  Aktivnost A100001 PODIZANJE  
		  STANDARDA HITNE MEDICINSKE  
		  POMOĆI	 160.500,00	 0,00	 0,00	 160.500,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 160.500,00	 0,00	 0,00	 160.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 160.500,00	 0,00	 0,00	 160.500,00

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 160.500,00	 0,00	 0,00	 160.500,00
	 363	 Pomoći unutar opće države	 160.500,00	 0,00	 0,00	 160.500,00
R0285	 3631	 Dom zdravlja SMŽ	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0286	 3631	 Nabava opreme	 10.500,00	 0,00	 0,00	 10.500,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1756 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Tekući projekt T100001 EDUKATIVNA  
		  AKCIJA	 15.500,00	 0,00	 0,00	 15.500,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00
R0287	 3299	 Znanjem i akcijom protiv ambrozije	 5.500,00	 0,00	 0,00	 5.500,00

		  Izvor DONACIJE	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0287 A	 3299	 Hrvatska zdravstvena anketa - kupnja  
		  test trakica	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  RAZDJEL 003 UPR. ODJEL ZA KOM.  
		  GOSPODARS. PROSTOR. UREĐENJE,  
		  GRADITELJ. I ZAŠ. OKOL	 26.734.498,00	 -1.925.648,00	 -7,20	 24.808.850,00
		  GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG  
		  ODJELA	 1.339.401,00	 -14.659,00	 -1,09	 1.324.742,00
		  Glavni program A01 TIJELA  
		  GRADSKE UPRAVE	 1.339.401,00	 -14.659,00	 -1,09	 1.324.742,00
		  Program 0100 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 1.339.401,00	 -14.659,00	 -1,09	 1.324.742,00
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 625.901,00	 0,00	 0,00	 625.901,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 625.901,00	 0,00	 0,00	 625.901,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 625.901,00	 0,00	 0,00	 625.901,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 625.901,00	 0,00	 0,00	 625.901,00
	 311	 Plaće	 534.045,00	 0,00	 0,00	 534.045,00
R0288	 3111	 Plaće za redovan rad	 534.045,00	 -3.805,00	 -0,71	 530.240,00
R0288 A	 3113	 Plaće za prekovremeni rad	 0,00	 3.805,00	 0,00	 3.805,00
	 313	 Doprinosi na plaće	 91.856,00	 0,00	 0,00	 91.856,00
R0289	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 82.777,00	 0,00	 0,00	 82.777,00
R0290	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 9.079,00	 0,00	 0,00	 9.079,00

		  Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 493.500,00	 -68.510,00	 -13,88	 424.990,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 493.500,00	 -68.510,00	 -13,88	 424.990,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 493.500,00	 -68.510,00	 -13,88	 424.990,00

	 32	 Materijalni rashodi	 443.500,00	 -83.510,00	 -18,83	 359.990,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.000,00	 -7.510,00	 -37,55	 12.490,00
R0291	 3211	 Službena putovanja	 10.000,00	 -4.510,00	 -45,10	 5.490,00
R0292	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 10.000,00	 -3.000,00	 -30,00	 7.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 102.500,00	 -18.000,00	 -17,56	 84.500,00
R0293	 3221	 Literatura, publikacije, časopisi	 10.000,00	 -3.000,00	 -30,00	 7.000,00
R0294	 3221	 Uredski materijal i ostali materijalni  
		  rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
R0295	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 40.000,00	 -15.000,00	 -37,50	 25.000,00
R0296	 3225	 Sitni inventar	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1757»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 323	 Rashodi za usluge	 136.000,00	 -18.000,00	 -13,24	 118.000,00
R0297	 3237	 Intelektualne i osobne usluge	 10.000,00	 -10.000,00	 -100,00	 0,00
R0298	 3238	 Održavanje servera, mreže i računala	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
R0301 A	 3238	 Održavanje web stranice Grada	 6.000,00	 -3.000,00	 -50,00	 3.000,00
R0301 B	 3239	 Objave natječaja	 35.000,00	 -5.000,00	 -14,29	 30.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 185.000,00	 -40.000,00	 -21,62	 145.000,00
R0299	 3299	 Troškovi vodnog doprinosa	 100.000,00	 -40.000,00	 -40,00	 60.000,00
R0301	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0301 C	 3299	 Nabava kućnih brojeva	 75.000,00	 0,00	 0,00	 75.000,00

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i druge naknade	 50.000,00	 15.000,00	 30,00	 65.000,00
	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 50.000,00	 15.000,00	 30,00	 65.000,00
R0300	 3721	 Plaćanje priključka članovima HVIDR-e	 50.000,00	 15.000,00	 30,00	 65.000,00

		  Tekući projekt T100001 NABAVA  
		  OPREME	 220.000,00	 53.851,00	 24,48	 273.851,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 220.000,00	 53.851,00	 24,48	 273.851,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0302	 3224	 Materijal i dijelovi za održavanje  
		  računala	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 190.000,00	 53.851,00	 28,34	 243.851,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 190.000,00	 53.851,00	 28,34	 243.851,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 135.000,00	 53.851,00	 39,89	 188.851,00
R0303	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 20.000,00	 17.000,00	 85,00	 37.000,00
R0304	 4221	 Ostala uredska oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0306	 4221	 Računala i računalna oprema	 85.000,00	 -3.149,00	 -3,70	 81.851,00
R0306 A	 4221	 Nabava ukrasa za Božić i N. godinu	 0,00	 40.000,00	 0,00	 40.000,00
R0304 A	 4227	 Uređaji, strojevi i oprema za  
		  ostale namjene	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0305 A	 4227	 Nabava komunalne opreme	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 426	 Nematerijalna proizvedena imovina	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00
R0305	 4264	 Izrada nove web stranice Grada	 55.000,00	 0,00	 0,00	 55.000,00

		  GLAVA 02 STRUČNI POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 20.394.039,00	 -1.382.289,00	 -6,78	 19.011.750,00
		  Glavni program B01  
		  GRADITELJSTVO	 10.272.716,00	 -1.974.084,00	 -19,22	 8.298.632,00
		  Program 0100 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA	 2.745.300,00	 247.554,00	 9,02	 2.992.854,00
		  Aktivnost A100001 REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 450.300,00	 77.800,00	 17,28	 528.100,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 450.300,00	 77.800,00	 17,28	 528.100,00
		  Korisnik GRAD NOVSKA	 319.700,00	 80.300,00	 25,12	 400.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 319.700,00	 80.300,00	 25,12	 400.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 319.700,00	 80.300,00	 25,12	 400.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 250.000,00	 50.000,00	 20,00	 300.000,00
R0307	 3223	 Režijski troškovi	 250.000,00	 50.000,00	 20,00	 300.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 69.700,00	 30.300,00	 43,47	 100.000,00
R0308	 3234	 Komunalne usluge	 69.700,00	 30.300,00	 43,47	 100.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1758 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0309	 3223	 Režijski troškovi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0309 A	 3234	 Komunalne usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 10.300,00	 0,00	 0,00	 10.300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.300,00	 0,00	 0,00	 10.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.300,00	 0,00	 0,00	 10.300,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0310	 3223	 Režijski troškovi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00
R0311	 3234	 Komunalne usluge	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0312	 3223	 Režijski troškovi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.800,00	 0,00	 0,00	 2.800,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
R0313	 3223	 Režijski troškovi	 2.500,00	 0,00	 0,00	 2.500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00
R0313 A	 3234	 Komunalne usluge	 300,00	 0,00	 0,00	 300,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 13.000,00	 5.500,00	 42,31	 18.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 13.000,00	 5.500,00	 42,31	 18.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 13.000,00	 5.500,00	 42,31	 18.500,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 12.000,00	 3.000,00	 25,00	 15.000,00
R0314	 3223	 Režijski troškovi	 12.000,00	 3.000,00	 25,00	 15.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 2.500,00	 250,00	 3.500,00
R0314 A	 3234	 Komunalne usluge	 1.000,00	 2.500,00	 250,00	 3.500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 14.000,00	 -1.000,00	 -7,14	 13.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 14.000,00	 -1.000,00	 -7,14	 13.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 14.000,00	 -1.000,00	 -7,14	 13.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 -2.000,00	 -25,00	 6.000,00
R0315	 3223	 Režijski troškovi	 8.000,00	 -2.000,00	 -25,00	 6.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 1.000,00	 16,67	 7.000,00
R0316	 3234	 Komunalne usluge	 6.000,00	 1.000,00	 16,67	 7.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1759»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 4.500,00	 -3.000,00	 -66,67	 1.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.500,00	 -3.000,00	 -66,67	 1.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.500,00	 -3.000,00	 -66,67	 1.500,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
R0317	 3223	 Režijski troškovi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 -3.000,00	 -75,00	 1.000,00
R0317 A	 3234	 Komunalne usluge	 4.000,00	 -3.000,00	 -75,00	 1.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
R0318	 3223	 Režijski troškovi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00
R0319	 3223	 Režijski troškovi	 500,00	 0,00	 0,00	 500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00
R0320	 3223	 Režijski troškovi	 11.000,00	 0,00	 0,00	 11.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0321	 3234	 Komunalne usluge	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00
R0322	 3223	 Režijski troškovi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 1.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 30.000,00	 -7.000,00	 -23,33	 23.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 -7.000,00	 -23,33	 23.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 -7.000,00	 -23,33	 23.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 -2.000,00	 -10,00	 18.000,00
R0323	 3223	 Režijski troškovi	 20.000,00	 -2.000,00	 -10,00	 18.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00
R0324	 3234	 Komunalne usluge	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1760 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PAKLENICA	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0325	 3223	 Režijski troškovi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

		  Korisnik KUGLANA	 34.000,00	 3.000,00	 8,82	 37.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 34.000,00	 3.000,00	 8,82	 37.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 34.000,00	 3.000,00	 8,82	 37.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 22.000,00	 0,00	 0,00	 22.000,00
R0326	 3221	 Materijal i sredstva za čišćenje	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0327	 3223	 Režijski troškovi	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 12.000,00	 3.000,00	 25,00	 15.000,00
R0328	 3234	 Komunalne usluge	 12.000,00	 3.000,00	 25,00	 15.000,00

		  Kapitalni projekt K100001 RJEŠAVANJE  
		  PRISTUPAČNOSTI OBJEKTIMA  
		  OSOBA S INVALIDITETOM	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0328 A	 4511	 Izgradnja lifta u gradskoj vijećnici	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
R0328 B	 4511	 Izgradnja lifta u gradskoj vijećnici	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

		  Tekući projekt T100001 ODRŽAVANJE  
		  GRADSKE VIJEĆNICE	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0329	 3232	 Radovi tekućeg održavanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1761»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Tekući projekt T100002 ODRŽAVANJE  
		  STANOVA U VLASNIŠTVU GRADA	 145.000,00	 -35.161,00	 -24,25	 109.839,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 145.000,00	 -35.161,00	 -24,25	 109.839,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 45.000,00	 -10.000,00	 -22,22	 35.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 45.000,00	 -10.000,00	 -22,22	 35.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 45.000,00	 -10.000,00	 -22,22	 35.000,00
R0330	 3232	 Troškovi zajedničke pričuve  
		  stanova u vl. grada	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
R0331	 3232	 Hitni popravci stanova u vl. grada	 20.000,00	 -10.000,00	 -50,00	 10.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 100.000,00	 -25.161,00	 -25,16	 74.839,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 -25.161,00	 -25,16	 74.839,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 100.000,00	 -25.161,00	 -25,16	 74.839,00
R0332	 4511	 Investicijsko održavanje stanova  
		  u vl. grada	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0332 A	 4511	 Izmjena stolarije na stanu na  
		  Trgu Đ. Szabe	 60.000,00	 -25.161,00	 -41,94	 34.839,00

		  Tekući projekt T100003 ODRŽAVANJE  
		  I UREĐENJE ŠPORTSKIH OBJEKATA	 194.000,00	 -4.064,00	 -2,09	 189.936,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 194.000,00	 -4.064,00	 -2,09	 189.936,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 54.000,00	 12,00	 0,02	 54.012,00

	 32	 Materijalni rashodi	 54.000,00	 12,00	 0,02	 54.012,00
	 323	 Rashodi za usluge	 54.000,00	 12,00	 0,02	 54.012,00
R0333	 3232	 Održavanje objekta N.K. Libertas	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00
R0333 A	 3232	 Izgradnja tribina I faza	 30.000,00	 12,00	 0,04	 30.012,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 30.000,00	 -2.357,00	 -7,86	 27.643,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 -2.357,00	 -7,86	 27.643,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 -2.357,00	 -7,86	 27.643,00
	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 -2.357,00	 -7,86	 27.643,00
R0333 B	 3232	 Redovito održavanje svlačionica	 30.000,00	 -2.357,00	 -7,86	 27.643,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0335 A	 3232	 Priključci objekta na infrastrukturu	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 20.000,00	 -1.207,00	 -6,04	 18.793,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 -1.207,00	 -6,04	 18.793,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 -1.207,00	 -6,04	 18.793,00
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 -1.207,00	 -6,04	 18.793,00
R0334	 3232	 Redovito održavanje svlačionica  
		  i igrališta	 20.000,00	 -1.207,00	 -6,04	 18.793,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1762 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 30.000,00	 -512,00	 -1,71	 29.488,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 -512,00	 -1,71	 29.488,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 -512,00	 -1,71	 29.488,00
	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 -512,00	 -1,71	 29.488,00
R0335	 3232	 Uređenje pročelja svlačionice	 30.000,00	 -512,00	 -1,71	 29.488,00

		  Korisnik KUGLANA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0336	 3224	 Troškovi redovitog održavanja kuglane	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Tekući projekt T100004 OSTALI  
		  SITNI TROŠKOVI	 100.000,00	 210.000,00	 210,00	 310.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 210.000,00	 210,00	 310.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 210.000,00	 210,00	 310.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0337	 3232	 Ostali sitni troškovi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 210.000,00	 0,00	 210.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 210.000,00	 0,00	 210.000,00
R0337 A	 3861	 Nabava i montaža pokretne bine	 0,00	 210.000,00	 0,00	 210.000,00

		  Tekući projekt T100005 KOMUNALNO  
		  OPREMANJE	 84.000,00	 0,00	 0,00	 84.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 84.000,00	 0,00	 0,00	 84.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 84.000,00	 0,00	 0,00	 84.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 84.000,00	 0,00	 0,00	 84.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 84.000,00	 0,00	 0,00	 84.000,00
R0338	 3232	 Održavanje fontane	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0339	 3232	 Popravci obloge kandelabera	 24.000,00	 0,00	 0,00	 24.000,00

		  Tekući projekt T100006 ODRŽAVANJE  
		  DOMOVA	 1.262.000,00	 -1.021,00	 -0,08	 1.260.979,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.242.000,00	 -1.021,00	 -0,08	 1.240.979,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
R0339 A	 3232	 Priključci objekata na javnu  
		  infrastrukturu	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0340	 3232	 Popravci i održavanje društv.  
		  doma u Bročicama	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1763»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00
R0341	 4511	 Uređenje doma u Rajiću II faza	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0342	 3232	 Uređenje doma u Roždaniku	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 152.000,00	 0,00	 0,00	 152.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 152.000,00	 0,00	 0,00	 152.000,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 152.000,00	 0,00	 0,00	 152.000,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 152.000,00	 0,00	 0,00	 152.000,00
R0343	 4511	 Izgradnja sanitarnih čvorova u  
		  društvenom domu	 152.000,00	 0,00	 0,00	 152.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
R0344	 4511	 Održavanje doma u Brestači	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0345	 3232	 Popravci doma u St. Subockoj	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00
R0346	 3232	 Popravci doma u Plesmu	 5.000,00	 0,00	 0,00	 5.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1764 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0347	 3232	 Uređenje doma u Sigetcu	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 70.000,00	 -1.021,00	 -1,46	 68.979,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 -1.021,00	 -1,46	 68.979,00

	 32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 -1.021,00	 -1,46	 68.979,00
	 323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 -1.021,00	 -1,46	 68.979,00
R0348	 3232	 Popravci doma u Kozaricama	 70.000,00	 -1.021,00	 -1,46	 68.979,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0349	 3232	 Uređenje doma u N. Subockoj	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0350	 3232	 Popravci na društvenom domu  
		  u Paklenici	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ ŽUPANIJE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
		  Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0350 A	 3232	 Uređenje doma u Sigetcu	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0350 B	 3232	 Popravci na društvenom domu  
		  u Paklenici	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Program 0101 PROJEKTIRANJE I  
		  GRAĐENJE OBJEKATA	 7.527.416,00	 -2.221.638,00	 -29,51	 5.305.778,00
		  Kapitalni projekt K100001  
		  LEGALIZACIJA OBJEKATA U  
		  VLASNIŠTVU GRADA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1765»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0351	 4511	 Izrada elaborata za legalizaciju  
		  objekata u vl. Grada	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Kapitalni projekt K100002  
		  IZGRADNJA OBILAZNICE	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 1.200.000,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 800.000,00	 -700.000,00	 -87,50	 100.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 800.000,00	 -700.000,00	 -87,50	 100.000,00

	 41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
		  imovine	 800.000,00	 -700.000,00	 -87,50	 100.000,00
	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 800.000,00	 -700.000,00	 -87,50	 100.000,00
R0352	 4111	 Otkup zemljišta za obilaznicu	 800.000,00	 -700.000,00	 -87,50	 100.000,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 400.000,00	 700.000,00	 175,00	 1.100.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 400.000,00	 700.000,00	 175,00	 1.100.000,00

	 41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
		  imovine	 400.000,00	 700.000,00	 175,00	 1.100.000,00
	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 400.000,00	 700.000,00	 175,00	 1.100.000,00
R0352 A	 4111	 Otkup zemljišta za obilaznicu	 400.000,00	 700.000,00	 175,00	 1.100.000,00

		  Kapitalni projekt K100003  
		  PROJEKTIRANJE ZGRADE  
		  CENTRA ZA SOC.SKRB	 185.000,00	 5.459,00	 2,95	 190.459,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 185.000,00	 5.459,00	 2,95	 190.459,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 10.000,00	 14,29	 80.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 10.000,00	 14,29	 80.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 10.000,00	 14,29	 80.000,00
R0353 1A	3237	 Procjena objekta na gradskoj tržnici	 70.000,00	 10.000,00	 14,29	 80.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 115.000,00	 -4.541,00	 -3,95	 110.459,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 115.000,00	 -4.541,00	 -3,95	 110.459,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim 
		   objektima	 115.000,00	 -4.541,00	 -3,95	 110.459,00
R0353	 4511	 Projektiranje zgrade Centra za  
		  socijalnu skrb	 115.000,00	 -4.541,00	 -3,95	 110.459,00

		  Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA  
		  DOMA U VOĆARICI	 1.674.000,00	 0,00	 0,00	 1.674.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 450.000,00	 0,00	 0,00	 450.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1766 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 3	 Rashodi poslovanja	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
R0353 B	 3232	 Uređenje okoliša doma u Voćarici	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 370.000,00	 0,00	 0,00	 370.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
R0353 C	 4221	 Oprema za dom u Voćarici	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
R0353 A	 4511	 Izgradnja doma u Voćarici	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 979.200,00	 0,00	 0,00	 979.200,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 979.200,00	 0,00	 0,00	 979.200,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 979.200,00	 0,00	 0,00	 979.200,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 979.200,00	 0,00	 0,00	 979.200,00
R0354	 4511	 Izgradnja doma u Voćarici	 979.200,00	 0,00	 0,00	 979.200,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 244.800,00	 0,00	 0,00	 244.800,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 244.800,00	 0,00	 0,00	 244.800,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 244.800,00	 0,00	 0,00	 244.800,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 244.800,00	 0,00	 0,00	 244.800,00
R0355	 4511	 Izgradnja doma u Voćarici	 244.800,00	 0,00	 0,00	 244.800,00

		  Kapitalni projekt K100005  
		  REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA  
		  STARE SREDNJE ŠKOLE	 3.613.416,00	 -2.227.097,00	 -61,63	 1.386.319,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 3.127.416,00	 -2.097.200,00	 -67,06	 1.030.216,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 3.127.416,00	 -2.097.200,00	 -67,06	 1.030.216,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 3.127.416,00	 -2.097.200,00	 -67,06	 1.030.216,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 3.127.416,00	 -2.097.200,00	 -67,06	 1.030.216,00
R0356	 4511	 Rekonstrukcija i dogradnja stare  
		  srednje škole	 3.127.416,00	 -2.097.200,00	 -67,06	 1.030.216,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1767»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor RUDNA RENTA	 486.000,00	 -129.897,00	 -26,73	 356.103,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 486.000,00	 -129.897,00	 -26,73	 356.103,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 486.000,00	 -129.897,00	 -26,73	 356.103,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 486.000,00	 -129.897,00	 -26,73	 356.103,00
R0357	 4511	 Rekonstrukcija i dogradnja stare  
		  srednje škole	 486.000,00	 -129.897,00	 -26,73	 356.103,00

		  Kapitalni projekt K100006 OSTALA  
		  PROJEKTIRANJA	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 125.000,00	 0,00	 0,00	 125.000,00
R0358	 4511	 Izrada ostalih projektnih dokumentacija	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0358 A	 4511	 Usluge nadzora	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  Tekući projekt T100001 POMOĆNO  
		  NOGOMETNO IGRALIŠTE  
		  N.K. LIBERTAS	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 323	 Rashodi za usluge	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0359	 3232	 Izgradnja pomoćnog igrališta	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
R0359 A	 3232	 Izgradnja ograde igrališta	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00

		  Tekući projekt T100002 UREĐENJE  
		  DJEČJIH IGRALIŠTA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0360	 3861	 Uređenje dječjeg igrališta na Ukladama	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0361	 3861	 Uređenje dj. igrališta u N. Subockoj	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0361 A	 3861	 Uređenje dj. igrališta u Rajiću	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Tekući projekt T100003 UREĐENJE  
		  NOVLJANSKOG JEZERA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0362	 3299	 Uređenje Novljanskog jezera	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1768 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor DOPRINOS ZA ŠUME	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0362 A	 3299	 Uređenje pješačke staze	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Tekući projekt T100004  
		  SUFINANCIRANJE UREĐENJA  
		  PROČELJA ZGRADA	 410.000,00	 0,00	 0,00	 410.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 410.000,00	 0,00	 0,00	 410.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 410.000,00	 0,00	 0,00	 410.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 410.000,00	 0,00	 0,00	 410.000,00
	 382	 Kapitalne donacije	 410.000,00	 0,00	 0,00	 410.000,00
R0363	 3822	 Uređenje pročelja zgrada na  
		  Trgu dr. Franje Tuđmana	 410.000,00	 0,00	 0,00	 410.000,00

		  Tekući projekt T100006 UREĐENJE  
		  JEZERA	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0363 A	 3861	 Uređenje jezera Bajer	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  Glavni program B02 KOMUNALNO  
		  GOSPODARSTVO	 9.293.323,00	 591.795,00	 6,37	 9.885.118,00
		  Program 0100 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE  
		  INFRASTRUKTURE	 2.400.000,00	 220.530,00	 9,19	 2.620.530,00
		  Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 750.000,00	 132.000,00	 17,60	 882.000,00
		  Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 750.000,00	 132.000,00	 17,60	 882.000,00
		  Korisnik GRAD NOVSKA	 653.500,00	 130.000,00	 19,89	 783.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 653.500,00	 130.000,00	 19,89	 783.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 653.500,00	 130.000,00	 19,89	 783.500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 653.500,00	 130.000,00	 19,89	 783.500,00
R0364	 3232	 Održavanje javnih površina	 653.500,00	 130.000,00	 19,89	 783.500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
R0365	 3232	 Održavanje javnih površina	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 10.500,00	 0,00	 0,00	 10.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.500,00	 0,00	 0,00	 10.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.500,00	 0,00	 0,00	 10.500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 10.500,00	 0,00	 0,00	 10.500,00
R0366	 3232	 Održavanje javnih površina	 10.500,00	 0,00	 0,00	 10.500,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1769»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 18.500,00	 1.000,00	 5,41	 19.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 18.500,00	 1.000,00	 5,41	 19.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 18.500,00	 1.000,00	 5,41	 19.500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 18.500,00	 1.000,00	 5,41	 19.500,00
R0367	 3232	 Održavanje javnih površina	 18.500,00	 1.000,00	 5,41	 19.500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00
R0368	 3232	 Održavanje javnih površina	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00
R0369	 3232	 Održavanje javnih površina	 6.000,00	 0,00	 0,00	 6.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00
R0370	 3232	 Održavanje javnih površina	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00
R0371	 3232	 Održavanje javnih površina	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00
R0372	 3232	 Održavanje javnih površina	 9.500,00	 0,00	 0,00	 9.500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00
R0373	 3232	 Održavanje javnih površina	 12.000,00	 0,00	 0,00	 12.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1770 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 10.000,00	 1.000,00	 10,00	 11.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 1.000,00	 10,00	 11.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 1.000,00	 10,00	 11.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 1.000,00	 10,00	 11.000,00
R0374	 3232	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 1.000,00	 10,00	 11.000,00

		  Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 600.000,00	 86.530,00	 14,42	 686.530,00
		  Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 600.000,00	 86.530,00	 14,42	 686.530,00
		  Korisnik GRAD NOVSKA	 350.000,00	 100.000,00	 28,57	 450.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 350.000,00	 100.000,00	 28,57	 450.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 100.000,00	 28,57	 450.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 350.000,00	 100.000,00	 28,57	 450.000,00
R0375	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 350.000,00	 100.000,00	 28,57	 450.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 20.000,00	 -9.250,00	 -46,25	 10.750,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 -9.250,00	 -46,25	 10.750,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 -9.250,00	 -46,25	 10.750,00
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 -9.250,00	 -46,25	 10.750,00
R0376	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 20.000,00	 -9.250,00	 -46,25	 10.750,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 10.000,00	 7.900,00	 79,00	 17.900,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 7.900,00	 79,00	 17.900,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 7.900,00	 79,00	 17.900,00
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 7.900,00	 79,00	 17.900,00
R0377	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 7.900,00	 79,00	 17.900,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0378	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 5.000,00	 1.300,00	 26,00	 6.300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 1.300,00	 26,00	 6.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 1.300,00	 26,00	 6.300,00
	 323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 1.300,00	 26,00	 6.300,00
R0379	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 5.000,00	 1.300,00	 26,00	 6.300,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 10.000,00	 -4.150,00	 -41,50	 5.850,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 -4.150,00	 -41,50	 5.850,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 -4.150,00	 -41,50	 5.850,00
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 -4.150,00	 -41,50	 5.850,00
R0380	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 -4.150,00	 -41,50	 5.850,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1771»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 20.000,00	 -11.370,00	 -56,85	 8.630,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 -11.370,00	 -56,85	 8.630,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 -11.370,00	 -56,85	 8.630,00
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 -11.370,00	 -56,85	 8.630,00
R0381	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 20.000,00	 -11.370,00	 -56,85	 8.630,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 15.000,00	 -1.700,00	 -11,33	 13.300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 -1.700,00	 -11,33	 13.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 -1.700,00	 -11,33	 13.300,00
	 323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 -1.700,00	 -11,33	 13.300,00
R0382	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 15.000,00	 -1.700,00	 -11,33	 13.300,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 20.000,00	 31.500,00	 157,50	 51.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 31.500,00	 157,50	 51.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 31.500,00	 157,50	 51.500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 31.500,00	 157,50	 51.500,00
R0383	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 20.000,00	 31.500,00	 157,50	 51.500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0384	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 30.000,00	 -25.450,00	 -84,83	 4.550,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 -25.450,00	 -84,83	 4.550,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 -25.450,00	 -84,83	 4.550,00
	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 -25.450,00	 -84,83	 4.550,00
R0385	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 30.000,00	 -25.450,00	 -84,83	 4.550,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 10.000,00	 1.550,00	 15,50	 11.550,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 1.550,00	 15,50	 11.550,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 1.550,00	 15,50	 11.550,00
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 1.550,00	 15,50	 11.550,00
R0386	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 1.550,00	 15,50	 11.550,00

	 	 Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0387	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1772 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 20.000,00	 4.600,00	 23,00	 24.600,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 4.600,00	 23,00	 24.600,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 4.600,00	 23,00	 24.600,00
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 4.600,00	 23,00	 24.600,00
R0388	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 20.000,00	 4.600,00	 23,00	 24.600,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 10.000,00	 -5.700,00	 -57,00	 4.300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 -5.700,00	 -57,00	 4.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 -5.700,00	 -57,00	 4.300,00
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 -5.700,00	 -57,00	 4.300,00
R0389	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 -5.700,00	 -57,00	 4.300,00

		  Korisnik KRIČKE	 20.000,00	 -2.700,00	 -13,50	 17.300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 -2.700,00	 -13,50	 17.300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 -2.700,00	 -13,50	 17.300,00
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 -2.700,00	 -13,50	 17.300,00
R0390	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 20.000,00	 -2.700,00	 -13,50	 17.300,00

		  Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 200.000,00	 2.000,00	 1,00	 202.000,00
		  Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 200.000,00	 2.000,00	 1,00	 202.000,00
		  Korisnik GRAD NOVSKA	 103.500,00	 12.000,00	 11,59	 115.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 103.500,00	 12.000,00	 11,59	 115.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 103.500,00	 12.000,00	 11,59	 115.500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 103.500,00	 12.000,00	 11,59	 115.500,00
R0391	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 103.500,00	 12.000,00	 11,59	 115.500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 6.000,00	 -2.000,00	 -33,33	 4.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 -2.000,00	 -33,33	 4.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 -2.000,00	 -33,33	 4.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 -2.000,00	 -33,33	 4.000,00
R0392	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 6.000,00	 -2.000,00	 -33,33	 4.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 8.000,00	 -2.000,00	 -25,00	 6.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 -2.000,00	 -25,00	 6.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 -2.000,00	 -25,00	 6.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 -2.000,00	 -25,00	 6.000,00
R0393	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 8.000,00	 -2.000,00	 -25,00	 6.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00
R0394	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1773»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR ROŽDANIK	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00
R0395	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 3.000,00	 0,00	 0,00	 3.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 6.500,00	 -2.000,00	 -30,77	 4.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.500,00	 -2.000,00	 -30,77	 4.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.500,00	 -2.000,00	 -30,77	 4.500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 6.500,00	 -2.000,00	 -30,77	 4.500,00
R0396	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 6.500,00	 -2.000,00	 -30,77	 4.500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00
R0397	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 13.000,00	 0,00	 0,00	 13.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0398	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00
R0399	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 5.000,00	 -2.000,00	 -40,00	 3.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00
R0400	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 2.000,00	 0,00	 0,00	 2.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00
R0401	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 6.500,00	 0,00	 0,00	 6.500,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1774 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 8.000,00	 -2.000,00	 -25,00	 6.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 8.000,00	 -2.000,00	 -25,00	 6.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 8.000,00	 -2.000,00	 -25,00	 6.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 -2.000,00	 -25,00	 6.000,00
R0402	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 8.000,00	 -2.000,00	 -25,00	 6.000,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00

	 32	 Materijalni rashodi	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00
	 323	 Rashodi za usluge	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00
R0403	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 11.500,00	 0,00	 0,00	 11.500,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00
R0404	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 4.000,00	 0,00	 0,00	 4.000,00

		  Aktivnost A100004 POTROŠNJA  
		  ELE. ENERGIJE ZA JAVNU  
		  RASVJETU	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00
		  Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00
R0405	 3223	 Troškovi el. energije za javnu rasvjetu	 650.000,00	 0,00	 0,00	 650.000,00

		  Aktivnost A100005 ZIMSKA SLUŽBA	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
		  Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
		  Korisnik GRAD NOVSKA	 157.947,00	 11.000,00	 6,96	 168.947,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 157.947,00	 11.000,00	 6,96	 168.947,00

	 32	 Materijalni rashodi	 157.947,00	 11.000,00	 6,96	 168.947,00
	 323	 Rashodi za usluge	 157.947,00	 11.000,00	 6,96	 168.947,00
R0406	 3232	 Zimska služba	 157.947,00	 11.000,00	 6,96	 168.947,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BOROVAC	 666,00	 500,00	 75,08	 1.166,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 666,00	 500,00	 75,08	 1.166,00

	 32	 Materijalni rashodi	 666,00	 500,00	 75,08	 1.166,00
	 323	 Rashodi za usluge	 666,00	 500,00	 75,08	 1.166,00
R0407	 3232	 Zimska služba	 666,00	 500,00	 75,08	 1.166,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BROČICE	 4.989,00	 0,00	 0,00	 4.989,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.989,00	 0,00	 0,00	 4.989,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.989,00	 0,00	 0,00	 4.989,00
	 323	 Rashodi za usluge	 4.989,00	 0,00	 0,00	 4.989,00
R0408	 3232	 Zimska služba	 4.989,00	 0,00	 0,00	 4.989,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1775»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 	 Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 2.135,00	 0,00	 0,00	 2.135,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.135,00	 0,00	 0,00	 2.135,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.135,00	 0,00	 0,00	 2.135,00
	 323	 Rashodi za usluge	 2.135,00	 0,00	 0,00	 2.135,00
R0409	 3232	 Zimska služba	 2.135,00	 0,00	 0,00	 2.135,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR VOĆARICA	 256,00	 500,00	 195,31	 756,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 256,00	 500,00	 195,31	 756,00

	 32	 Materijalni rashodi	 256,00	 500,00	 195,31	 756,00
	 323	 Rashodi za usluge	 256,00	 500,00	 195,31	 756,00
R0410	 3232	 Zimska služba	 256,00	 500,00	 195,31	 756,00

	 	 Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 2.555,00	 0,00	 0,00	 2.555,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.555,00	 0,00	 0,00	 2.555,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.555,00	 0,00	 0,00	 2.555,00
	 323	 Rashodi za usluge	 2.555,00	 0,00	 0,00	 2.555,00
R0411	 3232	 Zimska služba	 2.555,00	 0,00	 0,00	 2.555,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR BRESTAČA	 1.170,00	 0,00	 0,00	 1.170,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.170,00	 0,00	 0,00	 1.170,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.170,00	 0,00	 0,00	 1.170,00
	 323	 Rashodi za usluge	 1.170,00	 0,00	 0,00	 1.170,00
R0412	 3232	 Zimska služba	 1.170,00	 0,00	 0,00	 1.170,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 4.057,00	 0,00	 0,00	 4.057,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.057,00	 0,00	 0,00	 4.057,00

	 32	 Materijalni rashodi	 4.057,00	 0,00	 0,00	 4.057,00
	 323	 Rashodi za usluge	 4.057,00	 0,00	 0,00	 4.057,00
R0413	 3232	 Zimska služba	 4.057,00	 0,00	 0,00	 4.057,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 153,00	 0,00	 0,00	 153,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 153,00	 0,00	 0,00	 153,00

	 32	 Materijalni rashodi	 153,00	 0,00	 0,00	 153,00
	 323	 Rashodi za usluge	 153,00	 0,00	 0,00	 153,00
R0414	 3232	 Zimska služba	 153,00	 0,00	 0,00	 153,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 12.000,00	 -12.000,00	 -100,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 -12.000,00	 -100,00	 0,00

	 32	 Materijalni rashodi	 12.000,00	 -12.000,00	 -100,00	 0,00
	 323	 Rashodi za usluge	 12.000,00	 -12.000,00	 -100,00	 0,00
R0415	 3232	 Zimska služba	 12.000,00	 -12.000,00	 -100,00	 0,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1776 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR JAZAVICA	 725,00	 0,00	 0,00	 725,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 725,00	 0,00	 0,00	 725,00

	 32	 Materijalni rashodi	 725,00	 0,00	 0,00	 725,00
	 323	 Rashodi za usluge	 725,00	 0,00	 0,00	 725,00
R0416	 3232	 Zimska služba	 725,00	 0,00	 0,00	 725,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR KOZARICE	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

	 32	 Materijalni rashodi	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00
	 323	 Rashodi za usluge	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00
R0417	 3232	 Zimska služba	 256,00	 0,00	 0,00	 256,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 2.161,00	 0,00	 0,00	 2.161,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.161,00	 0,00	 0,00	 2.161,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.161,00	 0,00	 0,00	 2.161,00
	 323	 Rashodi za usluge	 2.161,00	 0,00	 0,00	 2.161,00
R0418	 3232	 Zimska služba	 2.161,00	 0,00	 0,00	 2.161,00

		  Korisnik MJESNI ODBOR PAKLENICA	 1.110,00	 0,00	 0,00	 1.110,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.110,00	 0,00	 0,00	 1.110,00

	 32	 Materijalni rashodi	 1.110,00	 0,00	 0,00	 1.110,00
	 323	 Rashodi za usluge	 1.110,00	 0,00	 0,00	 1.110,00
R0419	 3232	 Zimska služba	 1.110,00	 0,00	 0,00	 1.110,00

		  Korisnik BREZOVAC	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00

	 32	 Materijalni rashodi	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00
	 323	 Rashodi za usluge	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00
R0420	 3232	 Zimska služba	 2.391,00	 0,00	 0,00	 2.391,00

		  Korisnik KRIČKE	 7.429,00	 0,00	 0,00	 7.429,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 7.429,00	 0,00	 0,00	 7.429,00

	 32	 Materijalni rashodi	 7.429,00	 0,00	 0,00	 7.429,00
	 323	 Rashodi za usluge	 7.429,00	 0,00	 0,00	 7.429,00
R0421	 3232	 Zimska služba	 7.429,00	 0,00	 0,00	 7.429,00

		  Program 0101 PROJEKTIRANJE I  
		  GRAĐENJE OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOM. INFR.	 6.893.323,00	 371.265,00	 5,39	 7.264.588,00
		  Kapitalni projekt K100001 GROBLJA	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 42.013,00	 0,00	 42.013,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1777»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 0,00	 42.013,00	 0,00	 42.013,00

	 41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
		  imovine	 0,00	 42.013,00	 0,00	 42.013,00
	 411	 Materijalna imovina - prirodna bogatstva	 0,00	 42.013,00	 0,00	 42.013,00
R0422 A	 4111	 Otkup zemljišta za proširenje 
		  groblja u naseljima	 0,00	 42.013,00	 0,00	 42.013,00

		  Izvor PRIHODI OD PRODAJE  
		  NEFINANCIJSKE IMOVINE	 180.000,00	 -42.013,00	 -23,34	 137.987,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 180.000,00	 -42.013,00	 -23,34	 137.987,00

	 41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
		  imovine	 180.000,00	 -42.013,00	 -23,34	 137.987,00
	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 180.000,00	 -42.013,00	 -23,34	 137.987,00
R0422	 4111	 Otkup zemljišta za proširenje  
		  groblja u naseljima	 180.000,00	 -42.013,00	 -23,34	 137.987,00

		  Tekući projekt T100001  
		  NERAZVRSTANE PROMETNICE	 3.093.000,00	 224.550,00	 7,26	 3.317.550,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 970.000,00	 230.000,00	 23,71	 1.200.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 970.000,00	 230.000,00	 23,71	 1.200.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 970.000,00	 230.000,00	 23,71	 1.200.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 970.000,00	 230.000,00	 23,71	 1.200.000,00
R0424	 3861	 Asfaltiranje ul. V. Nazora do  
		  željezničke pruge	 890.000,00	 0,00	 0,00	 890.000,00
R0424 A	 3861	 Izgradnja spojnih nogostupa od  
		  Osječke - Zagrebačke ul.	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
R0424 B	 3861	 Izgradnja nogostupa u ul. V. Nazora	 0,00	 230.000,00	 0,00	 230.000,00

		  Izvor KOMUNALNI DOPRINOS	 200.000,00	 -5.450,00	 -2,73	 194.550,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 -5.450,00	 -2,73	 194.550,00

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0432	 3237	 Ostala projektiranja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 100.000,00	 -5.450,00	 -5,45	 94.550,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 100.000,00	 -5.450,00	 -5,45	 94.550,00
R0425	 3861	 Održavanje makadama i  
		  poljskih puteva	 100.000,00	 -5.450,00	 -5,45	 94.550,00

		  Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00
R0426	 3861	 Asfaltiranje ul. V. Nazora do  
		  željezničke pruge	 180.000,00	 0,00	 0,00	 180.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1778 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor DOPRINOS ZA ŠUME	 1.048.000,00	 0,00	 0,00	 1.048.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.048.000,00	 0,00	 0,00	 1.048.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00
R0427	 3237	 Projektiranje gradskih prometnica	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00
R0428	 3237	 Projektiranje pješačkog mosta u  
		  Rajiću i Paklenici	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 808.000,00	 0,00	 0,00	 808.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 808.000,00	 0,00	 0,00	 808.000,00
R0423	 3861	 Postavljanje autobusnih stajališta	 140.000,00	 0,00	 0,00	 140.000,00
R0423 A	 3861	 Održavanje biciklističkih staza	 80.000,00	 0,00	 0,00	 80.000,00
R0423 B	 3861	 Pojačano održavanje asfaltnih  
		  površina - fugiranje	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
R0429	 3861	 Asfaltiranje ul. V. Nazora do  
		  željezničke pruge	 430.000,00	 0,00	 0,00	 430.000,00
R0429 1A	3861	 Projektiranje spoja D 47 - A. G. Matoš	 9.000,00	 0,00	 0,00	 9.000,00
R0429 A	 3861	 Rekonstrukcija prometnica iz 2007. god.	 64.000,00	 0,00	 0,00	 64.000,00

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 695.000,00	 0,00	 0,00	 695.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 695.000,00	 0,00	 0,00	 695.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00
R0431	 3237	 Projektiranje spoja D 47 - A. G. Matoš	 95.000,00	 0,00	 0,00	 95.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 600.000,00	 0,00	 0,00	 600.000,00
R0429 B	 3861	 Rekonstrukcija prometnica iz 2007. god.	 36.000,00	 0,00	 0,00	 36.000,00
R0430	 3861	 Asfaltiranje ulice V. Nazora  
		  do željezničke pruge	 500.000,00	 0,00	 0,00	 500.000,00
R0430 A	 3861	 Rekonstrukcija ul. P. Preradovića	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0430 B	 3861	 Rekonstrukcija dijela I. B. Mažuranić	 64.000,00	 0,00	 0,00	 64.000,00

		  Tekući projekt T100002 VODOVOD	 1.715.300,00	 0,00	 0,00	 1.715.300,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0433 B	 3861	 Izgradnja vodovoda na Trgu  
		  Hrv. branitelja u Rajiću	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 	 Izvor DOPRINOS ZA ŠUME	 134.000,00	 0,00	 0,00	 134.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 134.000,00	 0,00	 0,00	 134.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 134.000,00	 0,00	 0,00	 134.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 134.000,00	 0,00	 0,00	 134.000,00
R0433 A	 3861	 Izgradnja vodovoda u Školskoj  
		  ul. u N. Subockoj	 65.500,00	 0,00	 0,00	 65.500,00
R0433 C	 3861	 Idejni projekt vodovoda  
		  Sigetac - Plesmo	 68.500,00	 0,00	 0,00	 68.500,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1779»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor NAKNADA ZA PRIKLJUČAK  
		  NA VODU	 217.300,00	 0,00	 0,00	 217.300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 217.300,00	 0,00	 0,00	 217.300,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 217.300,00	 0,00	 0,00	 217.300,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 217.300,00	 0,00	 0,00	 217.300,00
R0433	 3861	 Izgradnja vodovoda Krapje - Plesmo	 133.000,00	 0,00	 0,00	 133.000,00
R0433 1A	3861	 Izgradnja vodovoda u Školskoj  
		  ul. u N. Subockoj	 4.500,00	 0,00	 0,00	 4.500,00
R0433 D	 3861	 Izgradnja sekundarnih gradskih  
		  odvojaka vodovoda	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0433 E	 3861	 Idejni projekt vodovoda  
		  Lipovljani - Kozarice	 29.800,00	 0,00	 0,00	 29.800,00

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 1.264.000,00	 0,00	 0,00	 1.264.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.264.000,00	 0,00	 0,00	 1.264.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 1.264.000,00	 0,00	 0,00	 1.264.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 1.264.000,00	 0,00	 0,00	 1.264.000,00
R0434	 3861	 Izgradnja vodovoda Krapje - Plesmo	 1.224.000,00	 0,00	 0,00	 1.224.000,00
R0434 1A	3861	 Idejni projekt vodovoda  
		  Lipovljani - Kozarice	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00

		  Tekući projekt T100003  
		  KANALIZACIJA	 1.770.000,00	 131.715,00	 7,44	 1.901.715,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 640.000,00	 126.265,00	 19,73	 766.265,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 640.000,00	 126.265,00	 19,73	 766.265,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 640.000,00	 126.265,00	 19,73	 766.265,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 640.000,00	 126.265,00	 19,73	 766.265,00
R0434 A	 3861	 Kanalizacija u ul. V. Nazora	 580.000,00	 -8.785,00	 -1,51	 571.215,00
R0434 B	 3861	 Izrada gl. projekta UPOV	 60.000,00	 -60.000,00	 -100,00	 0,00
R0436 A	 3861	 Projektiranje odvojaka gradske  
		  kanalizacije	 0,00	 195.050,00	 0,00	 195.050,00

		  Izvor KOMUNALNI DOPRINOS	 550.000,00	 5.450,00	 0,99	 555.450,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 550.000,00	 5.450,00	 0,99	 555.450,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 550.000,00	 5.450,00	 0,99	 555.450,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 550.000,00	 5.450,00	 0,99	 555.450,00
R0435	 3861	 Naknada za slivni doprinos za  
		  kanal. Brestača - N. Subocka	 0,00	 54.000,00	 0,00	 54.000,00
R0436	 3861	 Projektiranje odvojaka gradske  
		  kanalizacije	 200.000,00	 -48.550,00	 -24,28	 151.450,00
R0437	 3861	 Otkup zemljišta za UPOV	 250.000,00	 0,00	 0,00	 250.000,00
R0438	 3861	 Prespajanje postojećih ispusta u K1	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor DOPRINOS ZA ŠUME	 230.000,00	 0,00	 0,00	 230.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 230.000,00	 0,00	 0,00	 230.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 230.000,00	 0,00	 0,00	 230.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 230.000,00	 0,00	 0,00	 230.000,00
R0439	 3861	 Izgradnja kanalizacije  
		  Brestača - N. Subocka	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
R0440	 3861	 Projektiranje sustava Borovac -  
		  Novska - Brestača	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1780 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0435 A	 3861	 Projektiranje odvojaka gradske  
		  kanalizacije	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor KAPITALNE POTPORE  
		  IZ ŽUPANIJE	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
R0439 A	 3861	 Izgradnja kanalizacije  
		  Brestača - N. Subocka	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00

		  Tekući projekt T100004  
		  GEODETSKO-KATASTARSKE  
		  USLUGE	 60.000,00	 15.000,00	 25,00	 75.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 60.000,00	 15.000,00	 25,00	 75.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 15.000,00	 25,00	 75.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 15.000,00	 25,00	 75.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 15.000,00	 25,00	 75.000,00
R0441	 3237	 Izdaci za geodetsko-katastarske  
		  usluge	 60.000,00	 15.000,00	 25,00	 75.000,00

		  Tekući projekt T100005 JAVNA  
		  RASVJETA	 75.023,00	 0,00	 0,00	 75.023,00
		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 75.023,00	 0,00	 0,00	 75.023,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 75.023,00	 0,00	 0,00	 75.023,00

	 32	 Materijalni rashodi	 75.023,00	 0,00	 0,00	 75.023,00
	 323	 Rashodi za usluge	 75.023,00	 0,00	 0,00	 75.023,00
R0441 A	 3232	 Rekonstrurkcija javne rasvjete u  
		  brdskom dijelu Grada	 75.023,00	 0,00	 0,00	 75.023,00

		  Glavni program B03 ZAŠTITA  
		  OKOLIŠA	 828.000,00	 0,00	 0,00	 828.000,00
		  Program 0100 ZBRINJAVANJE  
		  OTPADA	 558.000,00	 0,00	 0,00	 558.000,00
		  Aktivnost A100001 ZBRINJAVANJE  
		  GLOMAZNOG OTPADA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0442 A	 3232	 Saniranje divljih deponija	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0442	 3234	 Odvoz glomaznog otpada iz naselja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1781»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Aktivnost A100002 SELEKTIRANJE  
		  KOMUNALNOG OTPADA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0443	 3234	 Selektiranje komunalnog  
		  otpada - zeleni otoci	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Kapitalni projekt K100001 SANACIJA  
		  DEPONIJE KOMUNALNOG OTPADA	 229.000,00	 0,00	 0,00	 229.000,00
		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 229.000,00	 0,00	 0,00	 229.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 229.000,00	 0,00	 0,00	 229.000,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 229.000,00	 0,00	 0,00	 229.000,00
	 454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
		  nefinancijsku imovinu	 229.000,00	 0,00	 0,00	 229.000,00
R0444	 4541	 Izrada glavnog projekta sanacije  
		  deponije Kurjakana	 229.000,00	 0,00	 0,00	 229.000,00

		  Tekući projekt T100001 IZRADA  
		  DOKUMENTACIJE	 179.000,00	 0,00	 0,00	 179.000,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 179.000,00	 0,00	 0,00	 179.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 179.000,00	 0,00	 0,00	 179.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 179.000,00	 0,00	 0,00	 179.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 179.000,00	 0,00	 0,00	 179.000,00
R0445	 3237	 Izrada programa zaštite okoliša  
		  iz 2007. god.	 94.000,00	 0,00	 0,00	 94.000,00
R0445 A	 3237	 Izrada karte buke	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

		  Program 0101 SUFINANCIRANJE  
		  VETERINARSKO-SANITARNIH  
		  PREGLEDA	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00
		  Aktivnost A100001 VETERINARSKE  
		  USLUGE	 270.000,00	 0,00	 0,00	 270.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0446	 3236	 Sufinanciranje ispitivanja na trihinelu	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

		  Izvor RUDNA RENTA	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00
R0447	 3234	 Usluge deratizacije	 70.000,00	 0,00	 0,00	 70.000,00
R0448	 3234	 Usluge dezinsekcije	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0449	 3236	 Higijeničarska služba	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1782 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  GLAVA 03 VATROGASTVO I  
		  CIVILNA ZAŠTITA	 1.143.058,00	 40.000,00	 3,50	 1.183.058,00
		  Glavni program B04 VATROGASTVO	 1.143.058,00	 40.000,00	 3,50	 1.183.058,00
		  Program 0100 VATROGASNA  
		  ZAJEDNICA GRADA	 1.100.000,00	 40.000,00	 3,64	 1.140.000,00
		  Aktivnost A100001 TEKUĆE  
		  DONACIJE	 1.100.000,00	 40.000,00	 3,64	 1.140.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 110.000,00	 17.530,00	 15,94	 127.530,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 17.530,00	 15,94	 127.530,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 17.530,00	 0,00	 17.530,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 17.530,00	 0,00	 17.530,00
R0450 A	 3299	 Dnevnice za vatrogasne intervencije	 0,00	 17.530,00	 0,00	 17.530,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
	 382	 Kapitalne donacije	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00
R0452	 3821	 Donacija VZG za otplatu anuiteta	 110.000,00	 0,00	 0,00	 110.000,00

		  Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 990.000,00	 22.470,00	 2,27	 1.012.470,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 990.000,00	 22.470,00	 2,27	 1.012.470,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 -17.530,00	 -87,65	 2.470,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 20.000,00	 -17.530,00	 -87,65	 2.470,00
R0450	 3299	 Dnevnice za vatrogasne intervencije	 20.000,00	 -17.530,00	 -87,65	 2.470,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 970.000,00	 40.000,00	 4,12	 1.010.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 970.000,00	 40.000,00	 4,12	 1.010.000,00
R0451	 3811	 Tekuće donacije za VZG Novska	 960.000,00	 40.000,00	 4,17	 1.000.000,00
R0452 A	 3811	 Sufinanciranje gradskog natjecanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

		  Program 0101 CIVILNA ZAŠTITA  
		  I ZAŠTITA OD POŽARA	 43.058,00	 0,00	 0,00	 43.058,00
		  Tekući projekt T100001 NABAVA  
		  OPREME ZA CIVILNU ZAŠTITU	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0453	 3221	 Službena, radna i zaštitna  
		  odjeća i obuća	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Tekući projekt T100002 IZMJENE  
		  PROCJENE UGORŽENOSTI OD  
		  POŽARA	 23.058,00	 0,00	 0,00	 23.058,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 23.058,00	 0,00	 0,00	 23.058,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 23.058,00	 0,00	 0,00	 23.058,00

	 32	 Materijalni rashodi	 23.058,00	 0,00	 0,00	 23.058,00
	 323	 Rashodi za usluge	 23.058,00	 0,00	 0,00	 23.058,00
R0454	 3239	 Izmjene procjene ugroženosti  
		  od požara	 23.058,00	 0,00	 0,00	 23.058,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1783»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

	 	 GLAVA 04 PROSTORNO  
		  URBANISTIČKO PLANIRANJE	 938.000,00	 0,00	 0,00	 938.000,00
		  Glavni program B05 PROSTORNO  
		  PLANIRANJE	 938.000,00	 0,00	 0,00	 938.000,00
		  Program 0100 PROSTORNO-PLANSKA  
		  DOKUMENTACIJA	 938.000,00	 0,00	 0,00	 938.000,00
		  Tekući projekt T100001 DPU, 
		  PPUG I GIS	 538.000,00	 0,00	 0,00	 538.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 450.000,00	 -137.766,00	 -30,61	 312.234,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 450.000,00	 -137.766,00	 -30,61	 312.234,00

	 32	 Materijalni rashodi	 450.000,00	 -137.766,00	 -30,61	 312.234,00
	 323	 Rashodi za usluge	 450.000,00	 -137.766,00	 -30,61	 312.234,00
R0455	 3237	 Izrada DPU u Zapad 1	 240.000,00	 0,00	 0,00	 240.000,00
R0455 A	 3237	 Izmjene i dopune PPUG Novska	 150.000,00	 -137.766,00	 -91,84	 12.234,00
R0456	 3238	 Održavanje računalne baze (I-MAP)	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00

		  Izvor RUDNA RENTA	 0,00	 137.766,00	 0,00	 137.766,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 137.766,00	 0,00	 137.766,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 137.766,00	 0,00	 137.766,00
	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 137.766,00	 0,00	 137.766,00
R0455 A1	3237	 Izmjene i dopune PPUG Novska	 0,00	 137.766,00	 0,00	 137.766,00

		  Izvor DOPRINOS ZA ŠUME	 88.000,00	 0,00	 0,00	 88.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 88.000,00	 0,00	 0,00	 88.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 88.000,00	 0,00	 0,00	 88.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 88.000,00	 0,00	 0,00	 88.000,00
R0455 B	 3237	 DPU u ul. T. Ujevića	 88.000,00	 0,00	 0,00	 88.000,00

		  Tekući projekt T100002 IZRADA  
		  GIS-a GRADA NOVSKE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0457	 3237	 Izdaci za GIS Grada Novske	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Tekući projekt T100003 GEODETSKO  
		  PROSTORNI SUSTAV	 300.000,00	 0,00	 0,00	 300.000,00
		  Izvor PRODAJA, ZAKUP I  
		  PRENAMJENA POLJOP. ZEMLJIŠTA	 0,00	 136.283,00	 0,00	 136.283,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 136.283,00	 0,00	 136.283,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 136.283,00	 0,00	 136.283,00
	 323	 Rashodi za usluge	 0,00	 136.283,00	 0,00	 136.283,00
R0458 A	 3237	 Geodetska izmjera k.o. Novska	 0,00	 136.283,00	 0,00	 136.283,00



Stranica 1784 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor RUDNA RENTA	 300.000,00	 -136.283,00	 -45,43	 163.717,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 -136.283,00	 -45,43	 163.717,00

	 32	 Materijalni rashodi	 300.000,00	 -136.283,00	 -45,43	 163.717,00
	 323	 Rashodi za usluge	 300.000,00	 -136.283,00	 -45,43	 163.717,00
R0458	 3237	 Geodetska izmjera k.o. Novska	 300.000,00	 -136.283,00	 -45,43	 163.717,00

		  GLAVA 05 GOSPODARSTVO	 2.920.000,00	 -568.700,00	 -19,48	 2.351.300,00
		  Glavni program B06  
		  GOSPODARSTVO	 2.920.000,00	 -568.700,00	 -19,48	 2.351.300,00
		  Program 0100 PODUZETNIČKE  
		  ZONE	 1.570.000,00	 -500.000,00	 -31,85	 1.070.000,00
		  Tekući projekt T100001  
		  PODUZETNIČKA ZONA ZAPAD	 550.000,00	 0,00	 0,00	 550.000,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0459	 4511	 Poduzetnički inkubator	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor KAPITALNE POTPORE  
		  IZ ŽUPANIJE	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0460	 3861	 Izgradnja javne rasvjete u Zoni	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor OSTALE POMOĆI	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0461	 3861	 Izgradnja prometnice	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 550.000,00	 0,00	 0,00	 550.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 550.000,00	 0,00	 0,00	 550.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 550.000,00	 0,00	 0,00	 550.000,00
	 386	 Kapitalne pomoći	 550.000,00	 0,00	 0,00	 550.000,00
R0461 A	 3861	 Izgradnja prometnice	 400.000,00	 0,00	 0,00	 400.000,00
R0461 B	 3861	 Izgradnja javne rasvjete	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

		  Tekući projekt T100002  
		  PODUZETNIČKA ZONA JUG	 1.020.000,00	 -500.000,00	 -49,02	 520.000,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1785»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
		  nefinancijsku imovinu	 220.000,00	 0,00	 0,00	 220.000,00
R0462	 4541	 Izrada glavnog projekta - kanalizacija	 50.000,00	 0,00	 0,00	 50.000,00
R0462 A	 4541	 Izrada glavnog projekta - vodovod	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00
R0462 B	 4541	 Izrada glavnog projekta - plin	 85.000,00	 0,00	 0,00	 85.000,00

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
		  nefinancijsku imovinu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0463	 4541	 Izrada glavnog projekta	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor KAPITALNE POTPORE  
		  IZ ŽUPANIJE	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
	 454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
		  nefinancijsku imovinu	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0463 A	 4541	 Izrada glavnog projekta - kanalizacija	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00

		  Izvor OSTALE POMOĆI	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
		  nefinancijsku imovinu	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0464	 4541	 Izgradnja prometnice do Zone	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 700.000,00	 -500.000,00	 -71,43	 200.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 700.000,00	 -500.000,00	 -71,43	 200.000,00

	 41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
		  imovine	 500.000,00	 -500.000,00	 -100,00	 0,00
	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 500.000,00	 -500.000,00	 -100,00	 0,00
R0465	 4111	 Otkup zemljišta	 500.000,00	 -500.000,00	 -100,00	 0,00

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
	 454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
		  nefinancijsku imovinu	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
R0464 A	 4541	 Izrada glavnog projekta prometnice	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1786 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Program 0101 POLJOPRIVREDA	 480.000,00	 -22.000,00	 -4,58	 458.000,00
		  Tekući projekt T100001 PROJEKTI  
		  U POLJOPRIVREDI	 480.000,00	 -22.000,00	 -4,58	 458.000,00
		  Izvor PRODAJA, ZAKUP I  
		  PRENAMJENA POLJOP. ZEMLJIŠTA	 130.000,00	 -20.000,00	 -15,38	 110.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 130.000,00	 -20.000,00	 -15,38	 110.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 130.000,00	 -20.000,00	 -15,38	 110.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 130.000,00	 -20.000,00	 -15,38	 110.000,00
R0466	 3236	 Umjetno osjemenjivanje goveda	 130.000,00	 -20.000,00	 -15,38	 110.000,00

		  Izvor RUDNA RENTA	 350.000,00	 -33.151,00	 -9,47	 316.849,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 350.000,00	 -33.151,00	 -9,47	 316.849,00

	 35	 Subvencije	 350.000,00	 -33.151,00	 -9,47	 316.849,00
	 352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
		  obrtnicima, malim i srednjim  
		  poduzetnicima izvan javnog sektora	 350.000,00	 -33.151,00	 -9,47	 316.849,00
R0467	 3523	 Ostali projekti u poljoprivredi	 350.000,00	 -33.151,00	 -9,47	 316.849,00

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 0,00	 31.151,00	 0,00	 31.151,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 31.151,00	 0,00	 31.151,00

	 35	 Subvencije	 0,00	 31.151,00	 0,00	 31.151,00
	 352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
		  obrtnicima, malim i srednjim  
		  poduzetnicima izvan javnog sektora	 0,00	 31.151,00	 0,00	 31.151,00
R0467 A	 3523	 Ostali projekti u poljoprivredi	 0,00	 31.151,00	 0,00	 31.151,00

		  Program 0102 PROJEKTI U  
		  GOSPODARSTVU	 870.000,00	 -46.700,00	 -5,37	 823.300,00
		  Aktivnost A100001 CENTAR ZA  
		  RAZVOJ PODUZETNIŠTVA	 570.000,00	 -40.000,00	 -7,02	 530.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00
R0468	 3811	 Centar za razvoj poduzetništva  
		  Grada Novske	 25.000,00	 0,00	 0,00	 25.000,00

		  Izvor RUDNA RENTA	 545.000,00	 -40.000,00	 -7,34	 505.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 545.000,00	 -40.000,00	 -7,34	 505.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 545.000,00	 -40.000,00	 -7,34	 505.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 545.000,00	 -40.000,00	 -7,34	 505.000,00
R0469	 3811	 Centar za razvoj poduzetništva  
		  Grada Novske	 545.000,00	 -40.000,00	 -7,34	 505.000,00

		  Tekući projekt T100001 SUBVENCIJE  
		  I DONACIJE	 260.000,00	 33.000,00	 12,69	 293.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 0,00	 33.000,00	 0,00	 33.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1787»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 33.000,00	 0,00	 33.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 33.000,00	 0,00	 33.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 33.000,00	 0,00	 33.000,00
R0471 A	 3299	 Oslobođenja komunalna naknada  
		  - poticanje poduzetništva	 0,00	 33.000,00	 0,00	 33.000,00

		  Izvor PRODAJA, ZAKUP I  
		  PRENAMJENA POLJOP. ZEMLJIŠTA	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 20.000,00	 -7.000,00	 -35,00	 13.000,00
R0476	 3811	 Poljoprivredna zadruga »Metvica«	 20.000,00	 -7.000,00	 -35,00	 13.000,00
	 382	 Kapitalne donacije	 0,00	 7.000,00	 0,00	 7.000,00
R0476 A	 3821	 Poljoprivredna zadruga »Metvica«	 0,00	 7.000,00	 0,00	 7.000,00

		  Izvor RUDNA RENTA	 210.000,00	 0,00	 0,00	 210.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 210.000,00	 0,00	 0,00	 210.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 120.000,00	 0,00	 0,00	 120.000,00
R0470	 3299	 Poduzetnički centar u likvidaciji	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00
R0472	 3299	 Garancijska shema SIMORA	 100.000,00	 0,00	 0,00	 100.000,00
R0473	 3299	 Nastupanje na sajmovima	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 35	 Subvencije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 351	 Subvencije trgovačkim društvima  
		  u javnom sektoru	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0474	 3512	 Subvencije za umjetno  
		  osjemenjivanje goveda	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
	 381	 Tekuće donacije	 60.000,00	 0,00	 0,00	 60.000,00
R0471	 3811	 Donacija udruženju obrtnika	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0475	 3811	 Poljoprivredna zadruga Graničar	 20.000,00	 0,00	 0,00	 20.000,00

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00
R0477	 3299	 Nastupanje na sajmovima	 30.000,00	 0,00	 0,00	 30.000,00

		  Tekući projekt T100002 MARKETING	 40.000,00	 -39.700,00	 -99,25	 300,00
		  Izvor RUDNA RENTA	 40.000,00	 -39.700,00	 -99,25	 300,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 -39.700,00	 -99,25	 300,00

	 32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 -39.700,00	 -99,25	 300,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 -39.700,00	 -99,25	 300,00
R0478	 3299	 Marketinške aktivnosti	 40.000,00	 -39.700,00	 -99,25	 300,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Stranica 1788 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

	 32	 Materijalni rashodi	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
R0479	 3299	 Marketinške aktivnosti	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00

		  RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL ZA  
		  PRORAČUN I FINANCIJE	 3.456.555,00	 -123.218,00	 -3,56	 3.333.337,00
		  GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG  
		  ODJELA	 3.456.555,00	 -123.218,00	 -3,56	 3.333.337,00
		  Glavni program A01 TIJELA  
		  GRADSKE UPRAVE	 3.456.555,00	 -123.218,00	 -3,56	 3.333.337,00
		  Program 0100 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 3.456.555,00	 -123.218,00	 -3,56	 3.333.337,00
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 648.908,00	 2.769,00	 0,43	 651.677,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 648.908,00	 2.769,00	 0,43	 651.677,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 648.908,00	 2.769,00	 0,43	 651.677,00

	 31	 Rashodi za zaposlene	 648.908,00	 2.769,00	 0,43	 651.677,00
	 311	 Plaće	 397.223,00	 0,00	 0,00	 397.223,00
R0480	 3111	 Plaće za redovan rad	 397.223,00	 -7.173,00	 -1,81	 390.050,00
R0480 A	 3113	 Plaće za prekovremeni rad	 0,00	 7.173,00	 0,00	 7.173,00
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 183.363,00	 2.769,00	 1,51	 186.132,00
R0481	 3121	 Jubilarne nagrade	 8.363,00	 269,00	 3,22	 8.632,00
R0482	 3121	 Naknade za bolest, invalidnost,  
		  smrtni slučaj,	 15.000,00	 0,00	 0,00	 15.000,00
R0483	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 160.000,00	 2.500,00	 1,56	 162.500,00
R0483 A	 3121	 Otpremnine	 0,00	 0,00	 0,00	 0,00
	 313	 Doprinosi na plaće	 68.322,00	 0,00	 0,00	 68.322,00
R0484	 3132	 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	 61.569,00	 0,00	 0,00	 61.569,00
R0485	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 6.753,00	 0,00	 0,00	 6.753,00

	 	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 2.797.647,00	 -125.987,00	 -4,50	 2.671.660,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.797.647,00	 -125.987,00	 -4,50	 2.671.660,00

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.144.647,00	 -125.987,00	 -11,01	 1.018.660,00

	 32	 Materijalni rashodi	 694.647,00	 -55.987,00	 -8,06	 638.660,00
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 201.000,00	 34.900,00	 17,36	 235.900,00
R0486	 3211	 Službena putovanja	 10.000,00	 -5.000,00	 -50,00	 5.000,00
R0487	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 176.000,00	 40.000,00	 22,73	 216.000,00
R0488	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0489	 3213	 Naknade učenicima i studentima	 5.000,00	 -100,00	 -2,00	 4.900,00
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 53.500,00	 0,00	 0,00	 53.500,00
R0490	 3221	 Uredski materijal i ostali materijalni  
		  rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 37.500,00
R0491	 3221	 Literatura, časopisi, publikacije	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
R0492	 3225	 Sitni inventar	 8.000,00	 0,00	 0,00	 8.000,00
	 323	 Rashodi za usluge	 252.543,00	 -68.887,00	 -27,28	 183.656,00
R0493	 3237	 Ugovori o djelu	 160.000,00	 -50.000,00	 -31,25	 110.000,00
R0494	 3238	 Računalne usluge - softwari	 62.543,00	 0,00	 0,00	 62.543,00
R0495	 3238	 Ostale računalne usluge	 30.000,00	 -18.887,00	 -62,96	 11.113,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)



Broj 37 - Stranica 1789»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 187.604,00	 -22.000,00	 -11,73	 165.604,00
R0496	 3292	 Premije osiguranja	 66.104,00	 0,00	 0,00	 66.104,00
R0497	 3294	 Članarine	 41.500,00	 -15.000,00	 -36,14	 26.500,00
R0498	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 40.000,00
R0499	 3299	 Troškovi provizije za uplate  
		  od strane građana	 40.000,00	 -7.000,00	 -17,50	 33.000,00

	 34	 Financijski rashodi	 300.000,00	 -70.000,00	 -23,33	 230.000,00
	 342	 Kamate za primljene zajmove	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
R0500	 3422	 Kamate za primljene zajmove	 200.000,00	 0,00	 0,00	 200.000,00
	 343	 Ostali financijski rashodi	 100.000,00	 -70.000,00	 -70,00	 30.000,00
R0501	 3431	 Bankarske usluge i usluge  
		  platnog prometa	 50.000,00	 -20.000,00	 -40,00	 30.000,00
R0502	 3432	 Negativne tečajne razlike i  
		  valutna klauzula	 50.000,00	 -50.000,00	 -100,00	 0,00

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
	 385	 Izvanredni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00
R0503	 3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
		  proračunske pričuve	 150.000,00	 0,00	 0,00	 150.000,00

	 5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
		  otplate zajmova	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 1.653.000,00

	 54	 Izdaci za otplatu glavnice  
		  primljenih zajmova	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 1.653.000,00
	 542	 Otplata glavnice primljenih zajmova  
		  od banaka i ostalih financijskih  
		  institucija u javnom sektoru	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 1.653.000,00
R0504	 5421	 Otplata glavnice primljenih  
		  zajmova HABOR II	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 1.653.000,00

		  Tekući projekt T100001 NABAVA  
		  OPREME	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
	 422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00
R0505	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 10.000,00	 0,00	 0,00	 10.000,00

u kunama

Pozicija Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano

Promjena
Novi iznos

Iznos (%)

Članak 3.
Ove izmjene i dopune Proračuna Grada Novske 

za 2008. godinu stupaju na snagu danom objave u 
»Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/08-01/14
URBROJ: 2176/04-01-08-01
Novska, 3. prosinca 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

43.
Na temelju članka 32. stavka 1. Zakona o pro-

računu (»Narodne novine«, broj 96/03) i članka 27. 
točke 3. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/05 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 31. sjednici održanoj 3. prosinca 2008. 
godine, donijelo je 					   
	

P R O R A Č U N 
Grada Novske za 2009. godinu

OPĆI DIO

Članak 1.
Proračun Grada Novske za 2009. godinu sadrži:



Stranica 1790 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

u kunama

2009. 2010. 2011. INDEX

A. 	 RAČUN PRIHODA I RASHODA							     
6	 Prihodi poslovanja	 56.395.584,00	 56.959.539,84	 57.529.135,24	 101,0%	 101,0%	 102,0%
7	 Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 485.000,00	 489.850,00	 494.748,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
3	 Rashodi poslovanja	 50.573.218,00	 51.078.950,18	 51.589.739,69	 101,0%	 101,0%	 102,0%
4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 9.296.782,00	 9.389.749,82	 9.483.647,32	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 RAZLIKA - MANJAK	 -2.989.416,00	 -3.019.310,16	 -3.049.503,27	 101,0%	 101,0%	 102,0%
							     
B. 	 RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA							     
5	 Izdaci za financijsku imovinu  
	 i otplate zajmova	 1.653.000,00	 1.669.530,00	 1.686.225,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 NETO ZADUŽIVANJE/ 
	 FINANCIRANJE	 -1.653.000,00	 -1.669.530,00	 -1.686.225,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
							     
C. 	 RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
	 PRETHODNIH GODINA (VIŠAK  
	 PRIHODA I REZERVIRANJA)							     
9	 Vlastiti izvori	 4.642.416,00	 4.688.840,16	 4.735.728,57	 101,0%	 101,0%	 102,0%
							     
 	 VIŠAK/MANJAK + NETO  
	 ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA  
	 + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
	 PRETHODNIH GODINA	 0,00	 0,00	 0,00

Članak 2.
Prihodi i rashodi, primici i izdaci utvrđuju se u Bilanci prihoda i rashoda kako slijedi:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

6	 Prihodi poslovanja	 56.395.584,00	 56.959.539,84	 57.529.135,24	 101,0%	 101,0%	 102,0%

61	 Prihodi od poreza	 24.802.000,00	 25.050.020,00	 25.300.520,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
611	 Porez i prirez na dohodak	 24.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6111	 Porez i prirez na dohodak  
	 od nesamostalnog rada	 24.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
613	 Porezi na imovinu	 292.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6131	 Stalni porezi na nepokretnu  
	 imovinu (zemlju, zgrade,  
	 kuće i ostalo)	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6134	 Povremeni porezi na imovinu	 257.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
614	 Porezi na robu i usluge	 510.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6142	 Porez na promet	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6145	 Porezi na korištenje dobara  
	 ili izvođenje aktivnosti	 310.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

63	 Pomoći iz inozemstva  
	 (darovnice) i od subjekata  
	 unutar opće države	 18.264.020,00	 18.446.660,20	 18.631.126,80	 101,0%	 101,0%	 102,0%
633	 Pomoći iz proračuna	 18.264.020,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6331	 Tekuće pomoći iz  
	 proračuna	 3.370.020,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
63311	 Tekuće pomoći iz državnog  
	 proračuna	 3.125.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1791»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

63312	 Tekuće pomoći iz županijskog  
	 proračuna	 198.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
63314	 Tekuće pomoći iz općinskog  
	 proračuna	 47.020,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6332	 Kapitalne pomoći iz  
	 proračuna	 14.894.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
63321	 Kapitalne pomoći iz  
	 državnog proračuna	 14.574.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
63322	 Kapitalne pomoći iz  
	 županijskog proračuna	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
63324	 Kapitalne pomoći iz  
	 općinskog proračuna	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

64	 Prihodi od imovine	 5.701.000,00	 5.758.010,00	 5.815.590,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
641	 Prihodi od financijske imovine	 72.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6413	 Kamate na oročena sredstva  
	 i depozite po viđenju	 72.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
64131	 Kamate na oročena sredstva	 32.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
64132	 Kamate na depozite po viđenju	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
642	 Prihodi od nefinancijske  
	 imovine	 5.629.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6421	 Naknade za koncesije	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
64219	 Naknade za ostale koncesije	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6422	 Prihodi od zakupa i  
	 iznajmljivanja imovine	 673.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
64221	 Prihodi od zakupa nekretnina	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
64222	 Prihodi od zakupa  
	 poljoprivrednog zemljišta	 157.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
64229	 Ostali prihodi od iznajmljivanja  
	 i zakupa imovine	 466.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6423	 Ostali prihodi od  
	 nefinancijske imovine	 4.756.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
64231	 »Naknada za korištenje naftne  
	 luke, naftovoda i eksploataciju  
	 mineralnih sirovina«	 4.750.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
64236	 Prihodi od spomeničke rente	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

65	 Prihodi od administrativnih  
	 pristojbi i po posebnim  
	 propisima	 7.628.564,00	 7.704.849,64	 7.781.898,14	 101,0%	 101,0%	 102,0%
651	 Administrativne (upravne)  
	 pristojbe	 305.669,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6512	 »Županijske, gradske i  
	 općinske pristojbe i naknade«	 5.669,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
65123	 Gradske i općinske upravne  
	 pristojbe	 5.669,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6513	 Ostale upravne pristojbe	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
65139	 Prihod od prodaje državnih  
	 biljega	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
652	 Prihodi po posebnim  
	 propisima	 7.322.895,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6523	 Komunalni doprinosi i druge  
	 naknade utvrđene posebnim  
	 zakonom	 4.530.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
65231	 Komunalni doprinosi	 750.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
65232	 Komunalne naknade	 3.780.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
6524	 Doprinosi za šume	 1.900.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
65241	 Doprinosi za šume	 1.900.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1792 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

6526	 Ostali nespomenuti prihodi	 892.895,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
65269	 Ostali nespomenuti prihodi	 892.895,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

7	 Prihodi od prodaje  
	 nefinancijske imovine	 485.000,00	 489.850,00	 494.748,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

71	 Prihodi od prodaje  
	 neproizvedene dugotrajne  
	 imovine	 400.000,00	 404.000,00	 408.040,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
711	 Prihodi od prodaje materijalne  
	 imovine - prirodnih bogatstava	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
7111	 Zemljište	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
71111	 Poljoprivredno zemljište	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
71112	 Građevinsko zemljište	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

72	 Prihodi od prodaje proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 85.000,00	 85.850,00	 86.708,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
721	 Prihodi od prodaje građevinskih  
	 objekata	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
7211	 Stambeni objekti	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
72119	 Ostali stambeni objekti	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1

u kunama

Broj 
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1

3	 Rashodi poslovanja	 50.573.218,00	 51.078.950,18	 51.589.739,69	 101,0%	 101,0%	 102,0%

31	 Rashodi za zaposlene	 7.967.545,00	 8.047.220,45	 8.127.692,66	 101,0%	 101,0%	 102,0%
311	 Plaće	 6.340.628,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3111	 Plaće za redovan rad	 6.340.628,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
312	 Ostali rashodi za zaposlene	 527.796,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 527.796,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
313	 Doprinosi na plaće	 1.099.121,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3132	 Doprinosi za zdravstveno  
	 osiguranje	 991.613,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 107.508,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

32	 Materijalni rashodi	 14.335.133,00	 14.478.484,33	 14.623.269,18	 101,0%	 101,0%	 102,0%
321	 Naknade troškova  
	 zaposlenima	 789.690,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3211	 Službena putovanja	 86.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3212	 Naknade za prijevoz, za rad  
	 na terenu i odvojeni život	 630.890,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3213	 Stručno usavršavanje  
	 zaposlenika	 72.800,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
322	 Rashodi za materijal i  
	 energiju	 1.892.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3221	 Uredski materijal i ostali  
	 materijalni rashodi	 407.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3223	 Energija	 1.189.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3224	 Materijal i dijelovi za tekuće  
	 i investicijsko održavanje	 152.800,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3225	 Sitni inventar i auto gume	 142.600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
323	 Rashodi za usluge	 9.354.143,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3231	 Usluge telefona, pošte  
	 i prijevoza	 363.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%



Broj 37 - Stranica 1793»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

3232	 Usluge tekućeg i  
	 investicijskog održavanja	 5.225.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3233	 Usluge promidžbe i  
	 informiranja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3234	 Komunalne usluge	 466.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3235	 Zakupnine i najamnine	 99.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3236	 Zdravstvene i veterinarske  
	 usluge	 230.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3237	 Intelektualne i osobne  
	 usluge	 1.652.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3238	 Računalne usluge	 293.543,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3239	 Ostale usluge	 925.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
329	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 2.298.900,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3291	 Naknade za rad predstavničkih  
	 i izvršnih tijela, povjerenstava  
	 i slično	 600.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3292	 Premije osiguranja	 99.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3293	 Reprezentacija	 269.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3294	 Članarine	 45.100,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
	 poslovanja	 1.285.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

34	 Financijski rashodi	 381.900,00	 385.719,00	 389.576,19	 101,0%	 101,0%	 102,0%
342	 Kamate za primljene  
	 zajmove	 269.900,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3422	 Kamate za primljene zajmove  
	 od banaka i ostalih financijskih  
	 institucija u javnom sektoru	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3423	 Kamate za primljene zajmove  
	 od banaka i ostalih financijskih  
	 institucija izvan javnog sektora	 119.900,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
343	 Ostali financijski rashodi	 112.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3431	 Bankarske usluge i usluge  
	 platnog prometa	 62.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3432	 Negativne tečajne razlike i  
	 valutna klauzula	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

35	 Subvencije	 430.000,00	 434.300,00	 438.643,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
351	 Subvencije trgovačkim  
	 društvima u javnom sektoru	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3512	 Subvencije trgovačkim  
	 društvima u javnom sektoru	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
352	 Subvencije trgovačkim  
	 društvima, obrtnicima, malim i  
	 srednjim poduzetnicima izvan  
	 javnog sektora	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3523	 Subvencije poljoprivrednicima,  
	 obrtnicima, malim i srednjim  
	 poduzetnicima	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

36	 Pomoći dane u inozemstvu  
	 i unutar opće države	 1.097.000,00	 1.107.970,00	 1.119.049,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%
363	 Pomoći unutar opće države	 1.097.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3631	 Tekuće pomoći unutar  
	 opće države	 1.097.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1794 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

37	 Naknade građanima i  
	 kućanstvima na temelju  
	 osiguranja i druge naknade	 1.363.400,00	 1.377.034,00	 1.390.804,34	 101,0%	 101,0%	 102,0%
371	 Naknade građanima i  
	 kućanstvima na temelju  
	 osiguranja	 17.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3712	 Naknade građanima i  
	 kućanstvima u naravi	 17.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
372	 Ostale naknade građanima i  
	 kućanstvima iz proračuna	 1.346.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3721	 Naknade građanima i  
	 kućanstvima u novcu	 1.346.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

38	 Donacije i ostali rashodi	 24.998.240,00	 25.248.222,40	 25.500.704,62	 101,0%	 101,0%	 102,0%
381	 Tekuće donacije	 5.936.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3811	 Tekuće donacije u novcu	 5.936.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
382	 Kapitalne donacije	 1.883.240,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3821	 Kapitalne donacije neprofitnim  
	 organizacijama	 1.333.240,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3822	 Kapitalne donacije građanima  
	 i kućanstvima	 550.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
385	 Izvanredni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3851	 Nepredviđeni rashodi do  
	 visine proračunske pričuve	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
386	 Kapitalne pomoći	 17.029.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
3861	 Kapitalne pomoći bankama i  
	 ostalim financ. institucijama i  
	 trgovačkim društvima u  
	 javnom sektoru	 17.029.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

4	 Rashodi za nabavu  
	 nefinancijske imovine	 9.296.782,00	 9.389.749,82	 9.483.647,32	 101,0%	 101,0%	 102,0%

41	 Rashodi za nabavu  
	 neproizvedene imovine	 2.604.366,00	 2.630.409,66	 2.656.713,76	 101,0%	 101,0%	 102,0%
411	 Materijalna imovina - prirodna  
	 bogatstva	 2.604.366,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
4111	 Zemljište	 2.604.366,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
	 dugotrajne imovine	 710.000,00	 717.100,00	 724.271,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
421	 Građevinski objekti	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
4211	 Stambeni objekti	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
422	 Postrojenja i oprema	 545.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
4221	 Uredska oprema i namještaj	 257.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
4222	 Komunikacijska oprema	 36.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
4227	 Uređaji, strojevi i oprema za  
	 ostale namjene	 252.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
424	 Knjige, umjetnička djela i  
	 ostale izložbene vrijednosti	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
4241	 Knjige u knjižnicama	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
	 na nefinancijskoj imovini	 5.982.416,00	 6.042.240,16	 6.102.662,56	 101,0%	 101,0%	 102,0%
451	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 4.233.416,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
4511	 Dodatna ulaganja na  
	 građevinskim objektima	 4.233.416,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1795»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

452	 Dodatna ulaganja na  
	 postrojenjima i opremi	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
4521	 Dodatna ulaganja na  
	 postrojenjima i opremi	 1.200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
	 nefinancijsku imovinu	 549.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
4541	 Dodatna ulaganja za ostalu  
	 nefinancijsku imovinu	 549.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Broj 
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1

5	 Izdaci za financijsku  
	 imovinu i otplate zajmova	 1.653.000,00	 1.669.530,00	 1.686.225,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

54	 Izdaci za otplatu glavnice  
	 primljenih zajmova	 1.653.000,00	 1.669.530,00	 1.686.225,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
542	 Otplata glavnice primljenih  
	 zajmova od banaka i ostalih  
	 financijskih institucija u  
	 javnom sektoru	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
5421	 Otplata glavnice primljenih  
	 zajmova od tuzemnih banaka  
	 i ostalih financijskih institucija  
	 u javnom s	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

u kunama

Broj 
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1

9	 Vlastiti izvori	 4.642.416,00	 4.688.840,16	 4.735.728,56	 101,0%	 101,0%	 102,0%

92	 Rezultat poslovanja	 4.642.416,00	 4.688.840,16	 4.735.728,56	 101,0%	 101,0%	 102,0%
922	 Višak/manjak prihoda	 4.642.416,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
9221	 Višak prihoda	 4.642.416,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)

u kunama

Broj 
konta

VRSTA 
PRIHODA / RASHODA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1

Projekcija proračuna

POSEBNI DIO
u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1

		  UKUPNO RASHODI / IZDACI	 61.523.000,00	 62.138.230,00	 62.759.612,31	 101,0%	 101,0%	 102,0%

		  RAZDJEL 001 STRUČNA SLUŽBA  
		  GRADSKOG VIJEĆA I  
		  GRAD. POG.	 4.733.167,00	 4.780.498,67	 4.828.303,66	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  GLAVA 01 POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 4.526.767,00	 4.572.034,67	 4.617.755,02	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program A01 TIJELA  
		  GRADSKE UPRAVE	 4.526.767,00	 4.572.034,67	 4.617.755,02	 101,0%	 101,0%	 102,0%



Stranica 1796 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Program 0100 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 4.526.767,00	 4.572.034,67	 4.617.755,02	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 2.091.767,00	 2.112.684,67	 2.133.811,52	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.091.767,00	 2.112.684,67	 2.133.811,52	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.091.767,00	 2.112.684,67	 2.133.811,52	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 31	 Rashodi za zaposlene	 2.091.767,00	 2.112.684,67	 2.133.811,52	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 311	 Plaće	 1.743.063,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0001	 3111	 Plaće za redovan rad	 1.743.063,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 48.896,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0002	 3121	 Jubilarne nagrade	 8.896,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0003	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 313	 Doprinosi na plaće	 299.808,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0004	 3132	 Doprinosi za zdravstveno  
		  osiguranje	 270.175,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0005	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 29.633,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 2.394.000,00	 2.417.940,00	 2.442.119,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.394.000,00	 2.417.940,00	 2.442.119,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.394.000,00	 2.417.940,00	 2.442.119,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 2.219.000,00	 2.241.190,00	 2.263.601,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 58.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0006	 3211	 Službena putovanja	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0007	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 28.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 248.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0008	 3221	 Literatura, časopisi	 25.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0009	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 62.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0010	 3221	 Materijal za čišćenje i održavanje	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0011	 3221	 Službena radna i zaštitna  
		  odjeća i obuća	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0012	 3223	 Motorni benzin i gorivo	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0013	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 13.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0014	 3225	 Sitni inventar i auto gume	 32.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 704.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0015	 3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 170.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0016	 3231	 Poštarina (pisma, tiskanice...)	 145.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0017	 3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
		  održavanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0018	 3232	 Usluge tek. i inv. održ.  
		  prijevoznih sred.	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0019	 3232	 Održavanje telefonske centrale	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0020	 3233	 Usluge promidžbe i informiranja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0021	 3235	 Zakupnine i najamnine	 99.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0022	 3239	 Usluge kopiranja, uvezivanja,  
		  objava i sl.	 120.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 1.209.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0023	 3291	 Naknade za rad predstavničkih  
		  i izvršnih tijela, povjerenstva	 600.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0024	 3293	 Reprezentacija	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0025	 3293	 Reprezentacija - posl. ručak	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0026	 3293	 Reprezentacija - pokloni	 29.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0027	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0028	 3299	 Cvijeće i aranžmani	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1797»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

R0029	 3299	 Naknada za iznajmljivanje  
		  društvenih domova	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0030	 3299	 Naknade za rad predsjednika  
		  mjesnih odbora	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0031	 3299	 Troškovi za izbore predt. i  
		  izvršnog tijela	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 175.000,00	 176.750,00	 178.517,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 175.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0032	 3811	 Tekuće donacije političkim  
		  strankama	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0033	 3811	 Donacija Vijeću srpske  
		  nacionalne manjine	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0034	 3811	 Savjet mladih	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0035	 3811	 Nagrade za značajna ostvarenja  
		  u podr. kulture, športa,  
		  obrazo. i sl.	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100001  
		  NABAVA OPREME	 41.000,00	 41.410,00	 41.824,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 41.000,00	 41.410,00	 41.824,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 41.000,00	 41.410,00	 41.824,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 41.000,00	 41.410,00	 41.824,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 41.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0036	 4221	 Ostala oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0037	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0038	 4222	 Komunikacijska oprema	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  GLAVA 02 MJESNA  
		  SAMOUPRAVA	 206.400,00	 208.464,00	 210.548,64	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program A01 TIJELA  
		  GRADSKE UPRAVE	 206.400,00	 208.464,00	 210.548,64	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0100 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 206.400,00	 208.464,00	 210.548,64	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100002  
		  MATERIJALNO FINANCIJSKI  
		  RASHODI	 206.400,00	 208.464,00	 210.548,64	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 206.400,00	 208.464,00	 210.548,64	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  NOVSKA	 22.000,00	 22.220,00	 22.442,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0039	 3225	 Sitni inventar	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0040	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0041	 4221	 Nabava uredske opreme	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1798 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 	 Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BOROVAC	 13.000,00	 13.130,00	 13.261,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 8.500,00	 8.585,00	 8.670,85	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 8.500,00	 8.585,00	 8.670,85	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0042	 3221	 Potrošni materijal	 800,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0043	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 1.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0044	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 2.700,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0045	 3225	 Sitni inventar	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0046	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 4.500,00	 4.545,00	 4.590,45	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 4.500,00	 4.545,00	 4.590,45	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 4.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0047	 4221	 Nabava opreme	 4.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BROČICE	 21.300,00	 21.513,00	 21.728,13	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 15.300,00	 15.453,00	 15.607,53	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 15.300,00	 15.453,00	 15.607,53	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 15.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0048	 3221	 Potrošni materijal	 3.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0049	 3224	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 4.800,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0050	 3225	 Sitni inventar	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0051	 4221	 Nabava opreme	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 17.000,00	 17.170,00	 17.341,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0052	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0053	 3224	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0054	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0055	 3225	 Sitni inventar	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 7.000,00	 7.070,00	 7.140,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 7.000,00	 7.070,00	 7.140,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0056	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1799»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  VOĆARICA	 7.000,00	 7.070,00	 7.140,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 7.070,00	 7.140,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 7.070,00	 7.140,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0057	 3221	 Potrošni materijal	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0058	 3225	 Sitni inventar	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ROŽDANIK	 9.000,00	 9.090,00	 9.180,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0059	 3221	 Potrošni materijal	 1.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0060	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 7.000,00	 7.070,00	 7.140,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 7.000,00	 7.070,00	 7.140,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0061	 4221	 Nabava opreme	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 22.500,00	 22.725,00	 22.952,25	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.500,00	 5.555,00	 5.610,55	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 5.500,00	 5.555,00	 5.610,55	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0062	 3221	 Potrošni materijal	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0063	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 2.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0064	 3225	 Sitni inventar	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 17.000,00	 17.170,00	 17.341,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 17.000,00	 17.170,00	 17.341,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 17.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0065	 4221	 Nabava opreme	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0066	 4221	 Nabava opreme	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BRESTAČA	 19.400,00	 19.594,00	 19.789,94	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.500,00	 10.605,00	 10.711,05	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.500,00	 10.605,00	 10.711,05	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0067	 3221	 Potrošni materijal	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0068	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0069	 3225	 Sitni inventar	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1800 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0070	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 8.900,00	 8.989,00	 9.078,89	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 8.900,00	 8.989,00	 9.078,89	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 8.900,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0071	 4221	 Nabava opreme	 8.900,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 11.500,00	 11.615,00	 11.731,15	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.300,00	 5.353,00	 5.406,53	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 5.300,00	 5.353,00	 5.406,53	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 5.100,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0072	 3221	 Potrošni materijal	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0073	 3225	 Sitni inventar	 3.100,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0074	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 6.200,00	 6.262,00	 6.324,62	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 6.200,00	 6.262,00	 6.324,62	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 6.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0075	 4221	 Nabava opreme	 6.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR PLESMO	 5.300,00	 5.353,00	 5.406,53	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.300,00	 1.313,00	 1.326,13	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 1.300,00	 1.313,00	 1.326,13	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0076	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0077	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0078	 4221	 Nabava opreme	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR SIGETAC	 6.500,00	 6.565,00	 6.630,65	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.500,00	 6.565,00	 6.630,65	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 6.500,00	 6.565,00	 6.630,65	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 6.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0079	 3221	 Potrošni materijal	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0080	 3224	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0081	 3225	 Sitni inventar	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1801»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  JAZAVICA	 15.800,00	 15.958,00	 16.117,58	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 8.400,00	 8.484,00	 8.568,84	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 8.400,00	 8.484,00	 8.568,84	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 8.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0082	 3221	 Potrošni materijal	 600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0083	 3224	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 1.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0084	 3225	 Sitni inventar	 6.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 7.400,00	 7.474,00	 7.548,74	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 7.400,00	 7.474,00	 7.548,74	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 7.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0085	 4221	 Nabava opreme	 7.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  KOZARICE	 8.500,00	 8.585,00	 8.670,85	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0086	 3221	 Potrošni materijal	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0087	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 1.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0088	 3225	 Sitni inventar	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 5.500,00	 5.555,00	 5.610,55	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 5.500,00	 5.555,00	 5.610,55	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 5.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0089	 4221	 Nabava opreme	 5.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 11.000,00	 11.110,00	 11.221,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 11.000,00	 11.110,00	 11.221,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 11.000,00	 11.110,00	 11.221,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 11.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0090	 3221	 Potrošni materijal	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0091	 3224	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0092	 3225	 Sitni inventar	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PAKLENICA	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 1.515,00	 1.530,15	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 1.515,00	 1.530,15	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0093	 3221	 Potrošni materijal	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0094	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1802 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 8.500,00	 8.585,00	 8.670,85	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 8.500,00	 8.585,00	 8.670,85	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 8.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0095	 4221	 Nabava opreme	 8.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  NOVI GRABOVAC	 3.300,00	 3.333,00	 3.366,33	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.300,00	 3.333,00	 3.366,33	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 3.300,00	 3.333,00	 3.366,33	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0096	 3221	 Potrošni materijal	 300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0097	 3225	 Sitni inventar	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0098	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR KRIČKE	 3.300,00	 3.333,00	 3.366,33	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.300,00	 3.333,00	 3.366,33	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 3.300,00	 3.333,00	 3.366,33	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0099	 3221	 Potrošni materijal	 300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0100	 3225	 Sitni inventar	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0101	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  RAZDJEL 002 UPRAVNI ODJ. ZA  
		  DRUŠ. DJELAT. I IMOV.  
		  PRAVE POSLOVE	 17.835.867,00	 18.014.225,67	 18.194.367,93	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  GLAVA 01 POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 2.882.388,00	 2.911.211,88	 2.940.324,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program A01 TIJELA  
		  GRADSKE UPRAVE	 2.882.388,00	 2.911.211,88	 2.940.324,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0100 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 793.022,00	 800.952,22	 808.961,74	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 485.522,00	 490.377,22	 495.280,99	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 485.522,00	 490.377,22	 495.280,99	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 485.522,00	 490.377,22	 495.280,99	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 31	 Rashodi za zaposlene	 485.522,00	 490.377,22	 495.280,99	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 311	 Plaće	 414.267,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0102	 3111	 Plaće za redovan rad	 414.267,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 313	 Doprinosi na plaće	 71.255,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0103	 3132	 Doprinos za zdravstveno  
		  osiguranje	 64.212,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0104	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 7.043,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 307.500,00	 310.575,00	 313.680,75	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 307.500,00	 310.575,00	 313.680,75	 101,0%	 101,0%	 102,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1803»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 3	 Rashodi poslovanja	 307.500,00	 310.575,00	 313.680,75	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 307.500,00	 310.575,00	 313.680,75	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 22.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0105	 3211	 Službena putovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0106	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 70.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0107	 3221	 Literatura, časopisi	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0108	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0109	 3225	 Sitni inventar	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 55.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0110	 3237	 Ostale intelektualne usluge	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0111	 3239	 Tiskarske i grafičke usluge,  
		  objave oglasa	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi 
		  poslovanja	 160.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0112	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0113	 3299	 Troškovi sudskih i upravnih  
		  sporova	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0114	 3299	 Troškovi provođenja progr. raspol. 
		  polj. zemljištem	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Program 0101 KUPNJA  
		  NEKRETNINA	 2.089.366,00	 2.110.259,66	 2.131.362,26	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Kapitalni projekt K100001  
		  OTKUP ZEMLJIŠTA	 2.004.366,00	 2.024.409,66	 2.044.653,76	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 217.366,00	 219.539,66	 221.735,06	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 217.366,00	 219.539,66	 221.735,06	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 41	 Rashodi za nabavu  
		  neproizvedene imovine	 217.366,00	 219.539,66	 221.735,06	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 217.366,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0115	 4111	 Zemljište	 217.366,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor RUDNA RENTA	 487.000,00	 491.870,00	 496.788,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 487.000,00	 491.870,00	 496.788,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 41	 Rashodi za nabavu  
		  neproizvedene imovine	 487.000,00	 491.870,00	 496.788,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 487.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0116	 4111	 Otkup zemljišta	 487.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor PRIHODI OD PRODAJE  
		  NEFINANCIJSKE IMOVINE	 300.000,00	 303.000,00	 306.030,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 300.000,00	 303.000,00	 306.030,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 41	 Rashodi za nabavu  
		  neproizvedene imovine	 300.000,00	 303.000,00	 306.030,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0117	 4111	 Otkup zemljišta za osnovnu  
		  školu u Novskoj	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1804 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 1.000.000,00	 1.010.000,00	 1.020.100,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 1.000.000,00	 1.010.000,00	 1.020.100,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 41	 Rashodi za nabavu  
		  neproizvedene imovine	 1.000.000,00	 1.010.000,00	 1.020.100,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0118	 4111	 Otkup zemljišta za osnovnu  
		  školu u Novskoj	 1.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Kapitalni projekt K100002  
		  OTKUP STAMBENIH OBJEKATA	 85.000,00	 85.850,00	 86.708,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor PRIHODI OD PRODAJE  
		  NEFINANCIJSKE IMOVINE	 85.000,00	 85.850,00	 86.708,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu  
		  nefinancijske imovine	 85.000,00	 85.850,00	 86.708,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 85.000,00	 85.850,00	 86.708,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 421	 Građevinski objekti	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0119	 4211	 Otkup stambenih objekata	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  GLAVA 02 PRORAČUNSKI  
		  KORISNICI	 6.877.839,00	 6.946.617,39	 7.016.083,57	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program C01  
		  DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 6.877.839,00	 6.946.617,39	 7.016.083,57	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0100 OBRAZOVANJE	 728.253,00	 735.535,53	 742.890,89	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 527.603,00	 532.879,03	 538.207,82	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 527.603,00	 532.879,03	 538.207,82	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 527.603,00	 532.879,03	 538.207,82	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 527.603,00	 532.879,03	 538.207,82	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 31	 Rashodi za zaposlene	 527.603,00	 532.879,03	 538.207,82	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 311	 Plaće	 420.164,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0120	 3111	 Plaće za redovan rad	 420.164,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 35.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0121	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 35.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 313	 Doprinosi na plaće	 72.239,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0122	 3132	 Doprinosi za zdravstveno  
		  osiguranje	 65.126,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0123	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 7.113,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 200.650,00	 202.656,50	 204.683,07	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.650,00	 202.656,50	 204.683,07	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 200.650,00	 202.656,50	 204.683,07	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 200.650,00	 202.656,50	 204.683,07	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 195.650,00	 197.606,50	 199.582,57	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 42.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0124	 3211	 Služena putovanja	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0125	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 38.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 45.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0126	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  mate. rashodi	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1805»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

R0127	 3223	 Energija	 27.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0128	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  inves. održavanje	 7.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0129	 3225	 Sitni inventar	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 44.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0130	 3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0131	 3237	 Intelektualne i osobne usluge	 24.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 64.650,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0132	 3292	 Premije osiguranja	 11.050,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0133	 3294	 Članarine	 3.600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0134	 3299	 Intelektualne usluge - predavači	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 34	 Financijski rashodi	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 343	 Ostali financijski rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0135	 3431	 Bankarske usluge i usluge  
		  platnog prometa	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Program 0101 KULTURA	 2.940.602,00	 2.970.008,02	 2.999.708,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 152.118,00	 153.639,18	 155.175,57	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 152.118,00	 153.639,18	 155.175,57	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 152.118,00	 153.639,18	 155.175,57	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 152.118,00	 153.639,18	 155.175,57	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 31	 Rashodi za zaposlene	 152.118,00	 153.639,18	 155.175,57	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 311	 Plaće	 119.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0136	 3111	 Plaće za redovan rad	 119.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 12.650,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0137	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 12.650,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 313	 Doprinosi na plaće	 20.468,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0138	 3132	 Doprinosi za zdravstveno  
		  osiguranje	 18.445,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0139	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 2.023,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 167.750,00	 169.427,50	 171.121,78	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 167.750,00	 169.427,50	 171.121,78	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 167.750,00	 169.427,50	 171.121,78	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 167.750,00	 169.427,50	 171.121,78	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 47.850,00	 48.328,50	 48.811,79	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 12.600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0140	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 12.600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 31.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0141	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0142	 3223	 Energija	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0143	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0144	 3225	 Sitni inventar	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 3.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0145	 3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 3.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 1.050,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0146	 3292	 Premije osiguranja	 1.050,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 34	 Financijski rashodi	 119.900,00	 121.099,00	 122.309,99	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 342	 Kamate za primljene zajmove	 119.900,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0147	 3423	 Kamate za primljene zajmove  
		  od banaka i ostalih financijskih in.	 119.900,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1806 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Aktivnost A100003  
		  KNJIŽNIČARSTVO	 1.126.734,00	 1.138.001,34	 1.149.381,35	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.079.714,00	 1.090.511,14	 1.101.416,25	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik KNJIŽNICA I  
		  ČITAONICA ANTE JAGAR	 1.079.714,00	 1.090.511,14	 1.101.416,25	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.079.714,00	 1.090.511,14	 1.101.416,25	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 31	 Rashodi za zaposlene	 761.424,00	 769.038,24	 776.728,62	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 311	 Plaće	 600.034,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0148	 3111	 Plaće za redovan rad	 600.034,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 58.183,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0149	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 58.183,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 313	 Doprinosi na plaće	 103.207,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0150	 3132	 Doprinosi za zdravstveno  
		  osiguranje	 93.006,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0151	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 10.201,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 311.290,00	 314.402,90	 317.546,93	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 93.290,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0152	 3211	 Službena putovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0153	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 66.290,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0154	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 97.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0155	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 37.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0156	 3223	 Energija	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0157	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0158	 3225	 Sitni inventar	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 101.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0159	 3231	 Usluge telefona, pošte i prijevoza	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0160	 3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
		  održavanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0161	 3234	 Komunalne usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0162	 3237	 Intelektualne i osobne usluge	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0163	 3238	 Računalne usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0164	 3292	 Premije osiguranja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 34	 Financijski rashodi	 7.000,00	 7.070,00	 7.140,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 343	 Ostali financijski rashodi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0165	 3431	 Bankarske usluge i usluge  
		  platnog prometa	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor TEKUĆE POTPORE  
		  OPĆINSKOG PRORAČUNA	 47.020,00	 47.490,20	 47.965,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 47.020,00	 47.490,20	 47.965,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 47.020,00	 47.490,20	 47.965,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 31	 Rashodi za zaposlene	 41.220,00	 41.632,20	 42.048,52	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 311	 Plaće	 35.172,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0166	 3111	 Plaće za redovan rad - Općina  
		  Lipovljani	 35.172,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 313	 Doprinosi na plaće	 6.048,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0167	 3132	 Doprinosi za zdravstveno  
		  osiguranje - Općina Lipovljani	 5.448,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0168	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje  
		  - Općina Lipovljani	 600,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1807»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 32	 Materijalni rashodi	 5.800,00	 5.858,00	 5.916,58	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 2.800,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0169	 3211	 Službena putovanja Općina  
		  Lipovljani	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0170	 3213	 Stručno usavršavanje  
		  zaposlenika - Općina Lipovljani	 800,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0171	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Kapitalni projekt K100001  
		  OPREMANJE KNJIŽNICE	 1.200.000,00	 1.212.000,00	 1.224.120,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor RUDNA RENTA	 700.000,00	 707.000,00	 714.070,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik KNJIŽNICA I  
		  ČITAONICA ANTE JAGAR	 700.000,00	 707.000,00	 714.070,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 700.000,00	 707.000,00	 714.070,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
		  na nefinancijskoj imovini	 700.000,00	 707.000,00	 714.070,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 452	 Dodatna ulaganja na  
		  postrojenjima i opremi	 700.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0172	 4521	 Informacijski sustav	 700.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 500.000,00	 505.000,00	 510.050,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik KNJIŽNICA I  
		  ČITAONICA ANTE JAGAR	 500.000,00	 505.000,00	 510.050,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 500.000,00	 505.000,00	 510.050,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 500.000,00	 505.000,00	 510.050,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 452	 Dodatna ulaganja na postrojenjima  
		  i opremi	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0173	 4521	 Nabava opreme	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100001  
		  MANIFESTACIJE	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 160.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0174	 3299	 Kazališne predstave	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0175	 3299	 Ljeto u Novskoj	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0176	 3299	 Dan grada	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0177	 3299	 »Bljesak«	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0178	 3299	 Nova Godina	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100002  
		  KAZALIŠTE MLADIH	 7.000,00	 7.070,00	 7.140,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0179	 3299	 Kazalište mladih	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1808 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor TEKUĆE POTPORE  
		  IZ ŽUPANIJE	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0180	 3299	 Kazalište mladih - Županija	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100003  
		  KAZALIŠNA DJELATNOST	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor TEKUĆE POTPORE  
		  IZ ŽUPANIJE	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0181	 3299	 Kazališna djelatnost - Županija	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100004  
		  LIKOVNA KOLONIJA	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor TEKUĆE POTPORE  
		  IZ ŽUPANIJE	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0182	 3299	 Likovna kolonija - Županija	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100005  
		  NOVSKA FEST	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor TEKUĆE POTPORE  
		  IZ ŽUPANIJE	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik PUČKO OTVORENO  
		  UČILIŠTE	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0183	 3299	 Novska fest - Županija	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100007  
		  DJEČJA IGRAONICA	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0184	 3299	 Dječja igraonica	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1809»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Tekući projekt T100008  
	 	 KNJIŽEVNI SUSRETI I IZLOŽBE	 12.000,00	 12.120,00	 12.241,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 12.000,00	 12.120,00	 12.241,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 12.000,00	 12.120,00	 12.241,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 12.000,00	 12.120,00	 12.241,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 12.000,00	 12.120,00	 12.241,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0185	 3299	 Književni susreti	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100009 NABAVA  
		  OPREME	 80.000,00	 80.800,00	 81.608,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 60.000,00	 60.600,00	 61.206,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 60.000,00	 60.600,00	 61.206,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 60.000,00	 60.600,00	 61.206,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 60.000,00	 60.600,00	 61.206,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
		  izložbene vrijednosti	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0186	 4241	 Knjige, umjetnička i znanstvena  
		  djela i ostale vrijednosti	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  OPĆINSKOG PRORAČUNA	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 424	 Knjige, umjetnička djela i ostale  
		  izložbene vrijednosti	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0187	 4241	 Knjige, umjetn. i znan. djela i ost.  
		  vrijed. - Min. Lipovljani	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100010  
		  UNIKATOVE RADIONICE	 21.000,00	 21.210,00	 21.422,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0188	 3299	 Unikatove radionice	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 	 Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  ŽUPANIJE	 16.000,00	 16.160,00	 16.321,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik KNJIŽNICA I ČITAONICA  
		  ANTE JAGAR	 16.000,00	 16.160,00	 16.321,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 16.000,00	 16.160,00	 16.321,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1810 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 32	 Materijalni rashodi	 16.000,00	 16.160,00	 16.321,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 16.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0189	 3299	 Unikatove radionice - Županija	 9.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0190	 3299	 Kazalište u knjižnici	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Program 0107 PREDŠKOLSKI  
		  ODGOJ	 3.208.984,00	 3.241.073,84	 3.273.484,58	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 2.677.584,00	 2.704.359,84	 2.731.403,44	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.677.584,00	 2.704.359,84	 2.731.403,44	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ  
		  RADOST	 2.677.584,00	 2.704.359,84	 2.731.403,44	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.677.584,00	 2.704.359,84	 2.731.403,44	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 31	 Rashodi za zaposlene	 2.677.584,00	 2.704.359,84	 2.731.403,44	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 311	 Plaće	 2.129.288,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0191	 3111	 Plaće za redovan rad	 2.129.288,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 173.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0192	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 173.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 313	 Doprinosi na plaće	 374.796,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0193	 3132	 Doprinosi za zdravstveno  
		  osiguranje	 338.856,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0194	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 35.940,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 474.400,00	 479.144,00	 483.935,44	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 268.400,00	 271.084,00	 273.794,84	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 268.400,00	 271.084,00	 273.794,84	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 268.400,00	 271.084,00	 273.794,84	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 268.400,00	 271.084,00	 273.794,84	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 64.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0195	 3212	 Naknade za prijevoz, za rad na  
		  terenu i odvojeni život	 64.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0196	 3225	 Sitni inventar	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 194.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0197	 3232	 Usluge tekućeg i investicijskog  
		  održavanja	 186.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0198	 3237	 Ugovori o djelu	 8.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 200.000,00	 202.000,00	 204.020,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 200.000,00	 202.000,00	 204.020,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 200.000,00	 202.000,00	 204.020,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 200.000,00	 202.000,00	 204.020,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0199	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  ŽUPANIJE	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0200	 3221	 Uredski materijal - Mala škola	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1811»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Tekući projekt T100001 NABAVA  
		  OPREME	 57.000,00	 57.570,00	 58.145,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 33.000,00	 33.330,00	 33.663,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 33.000,00	 33.330,00	 33.663,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 33.000,00	 33.330,00	 33.663,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 33.000,00	 33.330,00	 33.663,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 33.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0201	 4222	 Telefonska centrala	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0202	 4227	 Nabava opreme	 18.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 24.000,00	 24.240,00	 24.482,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 24.000,00	 24.240,00	 24.482,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 24.000,00	 24.240,00	 24.482,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 24.000,00	 24.240,00	 24.482,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 24.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0203	 4227	 Oprema za dječje igralište	 24.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  GLAVA 03 KULTURA, ŠPORT,  
		  MLADEŽ I SOCIJALNA SKRB	 5.362.640,00	 5.416.266,40	 5.470.429,06	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program C01 DRUŠTVENE  
		  DJELATNOSTI	 5.362.640,00	 5.416.266,40	 5.470.429,06	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0101 KULTURA	 981.000,00	 990.810,00	 1.000.718,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100004 KUD-ovi	 159.000,00	 160.590,00	 162.195,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 159.000,00	 160.590,00	 162.195,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 159.000,00	 160.590,00	 162.195,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 159.000,00	 160.590,00	 162.195,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 159.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0204	 3811	 KLAPA »Ogrc«	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0205	 3811	 KUD »BROČICE« BROČICE	 24.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0206	 3811	 KUD »ŠUBIĆ« NOVSKA	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0207	 3811	 KUD »BREST« BRESTAČA	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0208	 3811	 KUD »KOLO« ST. GRABOVAC	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100005 OSTALE  
		  UDRUGE U KULTURI	 71.000,00	 71.710,00	 72.427,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 71.000,00	 71.710,00	 72.427,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 71.000,00	 71.710,00	 72.427,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 71.000,00	 71.710,00	 72.427,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 71.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0209	 3811	 Udruga žena »Iskra«	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0210	 3811	 Matica hrvatska Novska	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0211	 3811	 Filatelističko-numizmatičko  
		  društvo »Novska 94«	 16.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0212	 3811	 Novljanske mažoretkinje	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100006 OČUVANJE 
		   KULTURNE BAŠTINE	 71.000,00	 71.710,00	 72.427,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 25.000,00	 25.250,00	 25.502,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 25.250,00	 25.502,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1812 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 25.250,00	 25.502,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0213	 3299	 Sufinanciranje održavanja  
		  zbirke »Sajko«	 16.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0214	 3299	 Popisivanje zbirke »Sajko«	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0215	 3299	 Kamena ploča Jazavica	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor SPOMENIČKA RENTA	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0216	 3299	 Popisivanje zbirke »Sajko«	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 25.000,00	 25.250,00	 25.502,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 25.250,00	 25.502,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 25.250,00	 25.502,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0217	 3299	 Popisivanje zbirke »Sajko«  
		  - ministarstvo	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0218	 3299	 Kamena ploča Jazavica	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  ŽUPANIJE	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0219	 3299	 Tekuće pomoći iz županijskog  
		  proračuna - kamena ploča	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0220	 3299	 Popisivanje zbirke  
		  »Sajko« - županija	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100001  
		  MANIFESTACIJE	 395.000,00	 398.950,00	 402.939,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 395.000,00	 398.950,00	 402.939,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 395.000,00	 398.950,00	 402.939,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 70.700,00	 71.407,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0221	 3299	 Obilježavanje akcije »Bljesak«	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0222	 3299	 Obilježavanje Dana grada	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 325.000,00	 328.250,00	 331.532,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 325.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0223	 3811	 Obilježavanje akcije »Bljesak«	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0224	 3811	 Obilježavanje Dana grada	 130.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0225	 3811	 Obilježavanje Božića i  
		  Nove godine	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0226	 3811	 Manifestacija »Ljeto u Novskoj«	 90.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1813»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 	 Tekući projekt T100011  
		  IZDAVANJE MONOGRAFIJE	 285.000,00	 287.850,00	 290.728,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 285.000,00	 287.850,00	 290.728,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 285.000,00	 287.850,00	 290.728,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 285.000,00	 287.850,00	 290.728,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 285.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0227	 3811	 Izdavačka djelatnost - ostali  
		  projekti	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0228	 3811	 »Domovinski rat« - monografija	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Program 0102 ŠPORT	 2.264.000,00	 2.286.640,00	 2.309.506,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001  
		  FINANCIRANJE ŠPORTSKIH  
		  KLUBOVA	 1.931.000,00	 1.950.310,00	 1.969.813,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.931.000,00	 1.950.310,00	 1.969.813,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik ZŠUGN	 1.931.000,00	 1.950.310,00	 1.969.813,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.931.000,00	 1.950.310,00	 1.969.813,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 1.931.000,00	 1.950.310,00	 1.969.813,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 1.901.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0229	 3811	 Održavanje svlačionica po  
		  naseljima	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0230	 3811	 Poticanje športa invalida	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0231	 3811	 Dopunska sredstva Libertas	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0232	 3811	 Naknade za rad trenera  
		  po kriterijima	 166.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0233	 3811	 Sredstva za športske  
		  klubove - redovan rad	 1.100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0234	 3811	 Materijalni troškovi ZŠUGN	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0235	 3811	 Školovanje stručnih kadrova	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0236	 3811	 Školski športski klubovi	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0237	 3811	 Dopunska sredstva za športske  
		  klubove - prijevoz	 230.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0238	 3811	 Memorijalni i malonogometni turniri	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0239	 3811	 Kuglačko prvenstvo RH za  
		  kadete i kadetkinje	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0240	 3811	 Zimski malonogometni turnir	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0241	 3811	 Nagrade za kategorizirane  
		  športaše	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 382	 Kapitalne donacije	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0242	 3821	 Kapitalne donacije klubovima	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100002 TEKUĆE  
		  ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH  
		  OBJEKATA	 333.000,00	 336.330,00	 339.693,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 333.000,00	 336.330,00	 339.693,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik SREDNJA ŠKOLA  
		  NOVSKA	 108.000,00	 109.080,00	 110.170,80	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 108.000,00	 109.080,00	 110.170,80	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 108.000,00	 109.080,00	 110.170,80	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 363	 Pomoći unutar opće države	 108.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0243	 3631	 Održavanje športske dvorane	 108.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik NOVOKOM D.D.	 225.000,00	 227.250,00	 229.522,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 225.000,00	 227.250,00	 229.522,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 225.000,00	 227.250,00	 229.522,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 225.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0244	 3811	 Održavanje športskih objekata	 225.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1814 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Program 0103 DJECA I MLADEŽ	 665.000,00	 671.650,00	 678.366,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 KOLICA ZA  
		  NOVLJANSKOG KLINCA	 175.000,00	 176.750,00	 178.517,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 175.000,00	 176.750,00	 178.517,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 175.000,00	 176.750,00	 178.517,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i 
		  druge naknade	 175.000,00	 176.750,00	 178.517,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 175.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0245	 3721	 Kolica za novljanskog klinca	 175.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100002 STUDENSTKE  
		  STIPENDIJE	 400.000,00	 404.000,00	 408.040,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 400.000,00	 404.000,00	 408.040,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 400.000,00	 404.000,00	 408.040,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 400.000,00	 404.000,00	 408.040,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0246	 3721	 Studentske stipendije	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100001 UDRUGE  
		  MLADEŽI	 90.000,00	 90.900,00	 91.809,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 90.000,00	 90.900,00	 91.809,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 90.000,00	 90.900,00	 91.809,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 90.000,00	 90.900,00	 91.809,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 90.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0247	 3811	 Izviđački odred »Paludina« Novska	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0248	 3811	 Udruga mladih Novske	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0249	 3811	 Društvo naša djeca Brestača	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0250	 3811	 Društvo naša djeca »Osmijeh« Rajić	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0251	 3811	 Udruga za poticanje šport. aktiv.  
		  i kom. kreativ. »Ogrc«	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Program 0104 SOCIJALNA  
		  SKRB	 1.402.640,00	 1.416.666,40	 1.430.833,06	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 POMOĆ  
		  GRAĐANIMA I KUĆANSTVU	 664.000,00	 670.640,00	 677.346,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 514.000,00	 519.140,00	 524.331,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 514.000,00	 519.140,00	 524.331,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 514.000,00	 519.140,00	 524.331,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 371	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja	 17.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0252	 3712	 Božićni pokloni po socijalnom  
		  programu	 17.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 497.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0253	 3721	 Pomoć za troškove stanovanja  
		  - rež. troš.	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0254	 3721	 Sufinanciranje nabave školskog  
		  pribora	 32.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1815»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

R0255	 3721	 Pomoć za školovanje izvan  
		  mjesta prebivališta	 90.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0256	 3721	 Pomoć za podmirenje pogrebnih  
		  troškova	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0257	 3721	 Sufinanciranje prijevoza učenika	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0258	 3721	 Ostale pomoći	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0259	 3721	 Oslobođenja od plaćanja  
		  kom. naknade	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  ŽUPANIJE	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0260	 3721	 Pomoć za ogrijev	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100002 HUMANITARNE  
		  UDRUGE	 417.240,00	 421.412,40	 425.626,52	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 417.240,00	 421.412,40	 425.626,52	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 417.240,00	 421.412,40	 425.626,52	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 417.240,00	 421.412,40	 425.626,52	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 374.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0261	 3811	 Crveni križ - redovna djelatnost	 270.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0262	 3811	 Crveni križ - rad logopeda	 24.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0263	 3811	 Crveni križ - program prevencije  
		  ovisnosti	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0264	 3811	 Udruga invalida SMŽ	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0265	 3811	 Udruga slijepih	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0266	 3811	 Udruga umirovljenika	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0267	 3811	 Ostale humanitarne udruge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0268	 3811	 Centar za žene »Adela« -  
		  »Sigurna kuća«	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 382	 Kapitalne donacije	 43.240,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0269	 3821	 Nabava automobila - Crveni križ	 43.240,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100003  
		  SUFINANCIRANJE	 321.400,00	 324.614,00	 327.860,14	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 321.400,00	 324.614,00	 327.860,14	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik DJEČJI VRTIĆ RADOST	 74.400,00	 75.144,00	 75.895,44	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 74.400,00	 75.144,00	 75.895,44	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 74.400,00	 75.144,00	 75.895,44	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 74.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0270	 3721	 Sufinanciranje boravka djece  
		  u vrtiću	 74.400,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA  
		  NOVSKA	 180.000,00	 181.800,00	 183.618,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 180.000,00	 181.800,00	 183.618,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 180.000,00	 181.800,00	 183.618,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 363	 Pomoći unutar opće države	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0271	 3631	 Troškovi prehrane za djecu po  
		  soc. programu	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1816 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA RAJIĆ	 35.000,00	 35.350,00	 35.703,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 35.000,00	 35.350,00	 35.703,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 35.000,00	 35.350,00	 35.703,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 363	 Pomoći unutar opće države	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0272	 3631	 Financiranje prehrane za djecu  
		  po soc. programu	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA  
		  LIPOVLJANI	 32.000,00	 32.320,00	 32.643,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 32.000,00	 32.320,00	 32.643,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 32.000,00	 32.320,00	 32.643,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 363	 Pomoći unutar opće države	 32.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0273	 3631	 Financiranje prehrane za djecu  
		  po soc. programu	 32.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Program 0105 TEHNIČKA  
		  KULTURA	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 UDRUGE U  
		  TEHNIČKOJ KULTURI	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0274	 3811	 Gradska zajednica tehničke kulture	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 	 GLAVA 04 UDRUGE, ZAJEDNICE  
		  I TRGOVAČKA DRUŠTVA	 1.511.000,00	 1.526.110,00	 1.541.371,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program C01  
		  DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 1.511.000,00	 1.526.110,00	 1.541.371,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0106 FINANCIRANJE  
		  UDRUGA I USTANOVA	 1.511.000,00	 1.526.110,00	 1.541.371,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 UDRUGE IZ  
		  DOMOVINSKOG RATA	 278.000,00	 280.780,00	 283.587,80	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 278.000,00	 280.780,00	 283.587,80	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 278.000,00	 280.780,00	 283.587,80	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 278.000,00	 280.780,00	 283.587,80	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 278.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0275	 3811	 HVIDR-a	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0276	 3811	 Udruga udovica Domovinskog rata	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0277	 3811	 Udruga roditelja poginulih  
		  branitelja	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0278	 3811	 Udruga dragovoljaca  
		  Domovinskog rata	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0279	 3811	 Hrvatski časnički zbor Novska	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0280	 3811	 Udruga hrv. branitelja Dom.  
		  rata policije SMŽ	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0281	 3811	 Udruga dragovoljaca HOS-a  
		  SMŽ - maraton	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0282	 3811	 Udruga specijalaca Dom. rata  
		  MUP-a, »Ris« Kutina,  
		  ogranak Nova	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0283	 3811	 Udruga branitelja Brestača	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1817»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Aktivnost A100002 TURISTIČKA  
		  ZAJEDNICA GRADA	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0284	 3811	 Turistička zajednica Grada Novske	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100003 VJERSKE  
		  ZAJEDNICE	 700.000,00	 707.000,00	 714.070,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 700.000,00	 707.000,00	 714.070,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 700.000,00	 707.000,00	 714.070,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 700.000,00	 707.000,00	 714.070,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 382	 Kapitalne donacije	 700.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0285	 3821	 Župa sv. Tome	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0286	 3821	 Župa bl. A. Stepinca	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0287	 3821	 Župa sv. Josipa, Lipovljani - crkva  
		  u N. Subockoj	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0288	 3821	 Župa sv. Luke	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100004 OSTALE  
		  UDRUGE	 133.000,00	 134.330,00	 135.673,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 133.000,00	 134.330,00	 135.673,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 133.000,00	 134.330,00	 135.673,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 133.000,00	 134.330,00	 135.673,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 133.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0289	 3811	 Udruga bivših pol. zatvorenika	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0290	 3811	 Udruga antifašista	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0291	 3811	 Društvo za uzgoj malih kućnih  
		  životinja	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0292	 3811	 Udruga žena »Suboćanka«	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0293	 3811	 Udruga golubara »Polet«	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0294	 3811	 Ostale tekuće donacije	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0295	 3811	 Društvo za uzgoj i zaštitu  
		  ptica Novska	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0296	 3811	 Udruga žena Brestača	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0297	 3811	 Udruga uzgajivača konja  
		  »Hrvatski posavac«	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0298	 3811	 Udruga govedara	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0299	 3811	 Udruga uzgajivača lješnjaka	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100005 UNAPREĐENJE  
		  RADIJSKE DJELATNOSTI	 250.000,00	 252.500,00	 255.025,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 250.000,00	 252.500,00	 255.025,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 250.000,00	 252.500,00	 255.025,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 250.000,00	 252.500,00	 255.025,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 363	 Pomoći unutar opće države	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0300	 3631	 Radio postaja Novska	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  GLAVA 05 OSNOVNO I SREDNJE  
		  ŠKOLSTVO	 1.042.000,00	 1.052.420,00	 1.062.944,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program C01  
		  DRUŠTVENE DJELATNOSTI	 1.042.000,00	 1.052.420,00	 1.062.944,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0100 OBRAZOVANJE	 1.042.000,00	 1.052.420,00	 1.062.944,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1818 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Tekući projekt T100001  
		  UNAPREĐENJE OBRAZOVANJA	 342.000,00	 345.420,00	 348.874,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 342.000,00	 345.420,00	 348.874,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik SREDNJA ŠKOLA  
		  NOVSKA	 27.000,00	 27.270,00	 27.542,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 27.000,00	 27.270,00	 27.542,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 27.000,00	 27.270,00	 27.542,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 363	 Pomoći unutar opće države	 27.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0301	 3631	 Stručne ekskurzije škole	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0302	 3631	 Gradska natjecanja	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0303	 3631	 Kulturni programi i projekti	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA  
		  NOVSKA	 75.000,00	 75.750,00	 76.507,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 75.000,00	 75.750,00	 76.507,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 75.000,00	 75.750,00	 76.507,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 363	 Pomoći unutar opće države	 75.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0304	 3631	 Izvannastavne aktivnosti	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0305	 3631	 Učenička zadruga »Ogrc«	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0306	 3631	 Obilježavanje prigodnih datuma	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0307	 3631	 Poboljšanje uvjeta rada	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik OSNOVNA  
		  ŠKOLA RAJIĆ	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 363	 Pomoći unutar opće države	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0308	 3631	 Investicijsko održavanje	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0309	 3631	 Terenska nastava - HNOS	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0310	 3631	 Darovi učenicima za sv. Nikolu	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik OSNOVNA ŠKOLA  
		  LIPOVLJANI	 70.000,00	 70.700,00	 71.407,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 70.700,00	 71.407,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 70.000,00	 70.700,00	 71.407,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 363	 Pomoći unutar opće države	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0311	 3631	 Sanacija u PŠ Stara Subocka	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik GLAZBENA ŠKOLA  
		  NOVSKA	 140.000,00	 141.400,00	 142.814,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 140.000,00	 141.400,00	 142.814,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu  
		  i unutar opće države	 140.000,00	 141.400,00	 142.814,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 363	 Pomoći unutar opće države	 140.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0312	 3631	 Natjecanje učenika	 14.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0313	 3631	 Materijalni rashodi	 86.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0314	 3631	 Nabava opreme	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1819»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 	 	 700.000,00	 707.000,00	 714.070,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 700.000,00	 707.000,00	 714.070,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 700.000,00	 707.000,00	 714.070,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 700.000,00	 707.000,00	 714.070,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 700.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0315	 3239	 Prijevoz učenika trećih i četvrtih  
		  razreda srednje škole	 700.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  GLAVA 06 ZDRAVSTVO	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program C01 DRUŠTVENE  
		  DJELATNOSTI	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0108 ZDRAVSTVO	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 PODIZANJE  
		  STANDARDA HITNE  
		  MEDICINSKE POMOĆI	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 36	 Pomoći dane u inozemstvu i  
		  unutar opće države	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 363	 Pomoći unutar opće države	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0316	 3631	 Dom zdravlja Kutina	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100001  
		  EDUKATIVNA AKCIJA	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0317	 3299	 Znanjem i akcijom protiv ambrozije	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  RAZDJEL 003 UPR. ODJEL ZA KOM. 
		  GOSPODARS. PROSTOR.  
		  UREĐENJE, GRADITELJ. I  
		  ZAŠ. OKOL.	 35.414.426,00	 35.768.570,26	 36.126.255,97	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  GLAVA 01 POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 1.277.010,00	 1.289.780,10	 1.302.677,91	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program A01 TIJELA  
		  GRADSKE UPRAVE	 1.277.010,00	 1.289.780,10	 1.302.677,91	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0100 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 1.277.010,00	 1.289.780,10	 1.302.677,91	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 549.143,00	 554.634,43	 560.180,78	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 549.143,00	 554.634,43	 560.180,78	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 549.143,00	 554.634,43	 560.180,78	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 31	 Rashodi za zaposlene	 549.143,00	 554.634,43	 560.180,78	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 311	 Plaće	 468.551,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0318	 3111	 Plaće za redovan rad	 468.551,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 313	 Doprinosi na plaće	 80.592,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0319	 3132	 Doprinosi za zdravstveno  
		  osiguranje	 72.626,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0320	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 7.966,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1820 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 	 Aktivnost A100002 MATERIJALNO  
		  FINANCIJSKI RASHODI	 502.867,00	 507.895,67	 512.974,63	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 502.867,00	 507.895,67	 512.974,63	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 502.867,00	 507.895,67	 512.974,63	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 31	 Rashodi za zaposlene	 4.367,00	 4.410,67	 4.454,78	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 4.367,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0321	 3121	 Jubilarne nagrade	 4.367,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 448.500,00	 452.985,00	 457.514,85	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0322	 3211	 Službena putovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0323	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 107.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0324	 3221	 Literatura, publikacije, časopisi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0325	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0326	 3224	 Materijal i dijelovi za tekuće i  
		  investicijsko održavanje	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0327	 3225	 Sitni inventar	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 136.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0328	 3237	 Intelektualne i osobne usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0329	 3238	 Održavanje servera, mreže  
		  i računala	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0330	 3238	 Održavanje web stranice Grada	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0331	 3239	 Objave natječaja	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 185.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0332	 3299	 Troškovi vodnog doprinosa	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0333	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0334	 3299	 Nabava kućnih brojeva	 75.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 37	 Naknade građanima i kućanstvima  
		  na temelju osiguranja i  
		  druge naknade	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 372	 Ostale naknade građanima i  
		  kućanstvima iz proračuna	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0335	 3721	 Plaćanje priključka članovima  
		  HVIDR-e	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100001 NABAVA  
		  OPREME	 225.000,00	 227.250,00	 229.522,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 225.000,00	 227.250,00	 229.522,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0336	 3224	 Materijal i dijelovi za održavanje  
		  računala	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 195.000,00	 196.950,00	 198.919,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 195.000,00	 196.950,00	 198.919,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 195.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0337	 4221	 Računala i računalna oprema	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0338	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0339	 4221	 Ostala uredska oprema	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1821»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

R0340	 4222	 Mobilni uređaji i telefoni	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0341	 4227	 Nabava komunalne opreme	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0342	 4227	 Uređaji, strojevi i oprema za  
		  ostale namjene	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  GLAVA 02 STRUČNI POSLOVI  
		  UPRAVNOG ODJELA	 21.324.416,00	 21.537.660,16	 21.753.036,76	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program B01  
		  GRADITELJSTVO	 7.726.416,00	 7.803.680,16	 7.881.716,96	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0100 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA U VLASNIŠTVU  
		  GRADA	 4.103.000,00	 4.144.030,00	 4.185.470,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 REŽIJSKI  
		  TROŠKOVI OBJEKATA	 534.000,00	 539.340,00	 544.733,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 534.000,00	 539.340,00	 544.733,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik GRAD NOVSKA	 392.000,00	 395.920,00	 399.879,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 392.000,00	 395.920,00	 399.879,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 392.000,00	 395.920,00	 399.879,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0343	 3223	 Režijski troškovi	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 92.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0344	 3234	 Komunalne usluge	 92.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BOROVAC	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0345	 3223	 Režijski troškovi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0346	 3234	 Komunalne usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BROČICE	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0347	 3223	 Režijski troškovi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0348	 3234	 Komunalne usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0349	 3223	 Režijski troškovi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ROŽDANIK	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0350	 3223	 Režijski troškovi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0351	 3234	 Komunalne usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1822 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 14.000,00	 14.140,00	 14.281,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 14.000,00	 14.140,00	 14.281,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 14.000,00	 14.140,00	 14.281,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0352	 3223	 Režijski troškovi	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0353	 3234	 Komunalne usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BRESTAČA	 13.000,00	 13.130,00	 13.261,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 13.000,00	 13.130,00	 13.261,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 13.000,00	 13.130,00	 13.261,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0354	 3223	 Režijski troškovi	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0355	 3234	 Komunalne usluge	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0356	 3223	 Režijski troškovi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0357	 3234	 Komunalne usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PLESMO	 500,00	 505,00	 510,05	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 500,00	 505,00	 510,05	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 500,00	 505,00	 510,05	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0358	 3223	 Režijski troškovi	 500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  SIGETAC	 1.500,00	 1.515,00	 1.530,15	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.500,00	 1.515,00	 1.530,15	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 1.500,00	 1.515,00	 1.530,15	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0359	 3223	 Režijski troškovi	 1.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  JAZAVICA	 19.000,00	 19.190,00	 19.381,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 19.000,00	 19.190,00	 19.381,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 19.000,00	 19.190,00	 19.381,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 11.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0360	 3223	 Režijski troškovi	 11.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0361	 3234	 Komunalne usluge	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1823»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  KOZARICE	 1.000,00	 1.010,00	 1.020,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 1.010,00	 1.020,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 1.010,00	 1.020,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0362	 3223	 Režijski troškovi	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0363	 3223	 Režijski troškovi	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0364	 3234	 Komunalne usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PAKLENICA	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0365	 3223	 Režijski troškovi	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik KUGLANA	 34.000,00	 34.340,00	 34.683,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 34.000,00	 34.340,00	 34.683,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 34.000,00	 34.340,00	 34.683,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 22.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0366	 3221	 Materijal i sredstva za čišćenje	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0367	 3223	 Režijski troškovi	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0368	 3234	 Komunalne usluge	 12.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Kapitalni projekt K100001  
		  RJEŠAVANJE PRISTUPAČNOSTI  
		  OBJEKTIMA OSOBA S  
		  INVALIDITETOM	 500.000,00	 505.000,00	 510.050,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 200.000,00	 202.000,00	 204.020,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 200.000,00	 202.000,00	 204.020,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 200.000,00	 202.000,00	 204.020,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0369	 4511	 Izgradnja lifta u gradskoj vijećnici	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 300.000,00	 303.000,00	 306.030,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 300.000,00	 303.000,00	 306.030,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 300.000,00	 303.000,00	 306.030,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0370	 4511	 Izgradnja lifta u gradskoj vijećnici	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1824 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Tekući projekt T100001  
		  ODRŽAVANJE GRADSKE  
		  VIJEĆNICE	 690.000,00	 696.900,00	 703.869,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 690.000,00	 696.900,00	 703.869,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 690.000,00	 696.900,00	 703.869,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 690.000,00	 696.900,00	 703.869,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 690.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0371	 3232	 Izmjena stolarije na objektu GV	 380.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0372	 3232	 Obnova pročelja objekta GV	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0373	 3232	 Radovi tekućeg održavanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100002  
		  ODRŽAVANJE STANOVA U  
		  VLASNIŠTVU GRADA	 145.000,00	 146.450,00	 147.914,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 145.000,00	 146.450,00	 147.914,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 45.000,00	 45.450,00	 45.904,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 45.000,00	 45.450,00	 45.904,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 45.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0374	 3232	 Troškovi zajedničke pričuve  
		  stanova u vl. grada	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0375	 3232	 Hitni popravci stanova u vl. grada	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0376	 4511	 Investicijsko održavanje stanova  
		  u vl. grada	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100003  
		  ODRŽAVANJE I UREĐENJE  
		  ŠPORTSKIH OBJEKATA	 740.000,00	 747.400,00	 754.874,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 740.000,00	 747.400,00	 754.874,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0377	 3232	 Održavanje objekta N. K. Libertas	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0378	 3232	 Izgradnja tribina I faza	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BROČICE	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0379	 3232	 Redovito održavanje svlačionica	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0380	 3232	 Priključci objekta na infrastrukturu	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1825»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BRESTAČA	 450.000,00	 454.500,00	 459.045,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 450.000,00	 454.500,00	 459.045,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 450.000,00	 454.500,00	 459.045,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 450.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0381	 4511	 Izgradnja svlačionice u Brestači	 450.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  JAZAVICA	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0382	 3232	 Uređenje pročelja i ograde	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik KUGLANA	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0383	 3224	 Troškovi redovitog održavanja  
		  kuglane	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100004 OSTALI  
		  SITNI TROŠKOVI	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0384	 3232	 Ostali sitni troškovi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100005  
		  KOMUNALNO OPREMANJE	 164.000,00	 165.640,00	 167.296,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 164.000,00	 165.640,00	 167.296,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 84.000,00	 84.840,00	 85.688,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 84.000,00	 84.840,00	 85.688,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 84.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0385	 3232	 Popravci obloge kandelabera	 24.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0386	 3232	 Održavanje fontane	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 80.000,00	 80.800,00	 81.608,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 80.000,00	 80.800,00	 81.608,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0387	 4227	 Nabava klupa i panoa za  
		  plan grada	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100006  
		  ODRŽAVANJE DOMOVA	 1.230.000,00	 1.242.300,00	 1.254.723,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 1.230.000,00	 1.242.300,00	 1.254.723,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1826 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0388	 3232	 Priključci objekata na javnu  
		  infrastrukturu	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BOROVAC	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0389	 3232	 Održavanje doma	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BROČICE	 400.000,00	 404.000,00	 408.040,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 400.000,00	 404.000,00	 408.040,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 400.000,00	 404.000,00	 408.040,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0390	 3232	 Popravci i održavanje društv.  
		  doma u Bročicama	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0391	 4511	 Uređenje doma u Rajiću II faza	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ROŽDANIK	 40.000,00	 40.400,00	 40.804,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 40.400,00	 40.804,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 40.400,00	 40.804,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0392	 3232	 Uređenje doma u Roždaniku	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0393	 4511	 Obnova pročelja i poda doma	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BRESTAČA	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1827»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0394	 4511	 Održavanje doma u Brestači	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0395	 3232	 Popravci doma u St. Subockoj	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PLESMO	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0396	 3232	 Popravci doma u Plesmu	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  SIGETAC	 60.000,00	 60.600,00	 61.206,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 60.000,00	 60.600,00	 61.206,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 60.600,00	 61.206,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0397	 3232	 Uređenje doma u Sigetcu	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  KOZARICE	 70.000,00	 70.700,00	 71.407,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 70.700,00	 71.407,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 70.700,00	 71.407,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0398	 3232	 Popravci doma u Kozaricama	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0399	 3232	 Održavanje doma	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PAKLENICA	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0400	 3232	 Popravci na društvenom domu  
		  u Paklenici	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1828 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Program 0101 PROJEKTIRANJE I  
		  GRAĐENJE OBJEKATA	 3.623.416,00	 3.659.650,16	 3.696.246,66	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Kapitalni projekt K100001  
		  LEGALIZACIJA OBJEKATA U  
		  VLASNIŠTVU GRADA	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0401	 4511	 Izrada elaborata za legalizaciju  
		  objekata u vl. Grada	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Kapitalni projekt K100005  
		  REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA  
		  STARE SREDNJE ŠKOLE	 2.313.416,00	 2.336.550,16	 2.359.915,66	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 2.313.416,00	 2.336.550,16	 2.359.915,66	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 2.313.416,00	 2.336.550,16	 2.359.915,66	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 2.313.416,00	 2.336.550,16	 2.359.915,66	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 2.313.416,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0402	 4511	 Rekonstrukcija i dogradnja  
		  stare srednje škole	 2.313.416,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Kapitalni projekt K100006  
		  OSTALA PROJEKTIRANJA	 460.000,00	 464.600,00	 469.246,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 260.000,00	 262.600,00	 265.226,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0403	 3237	 Autobusni kolodvor	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 160.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0404	 4511	 Projektiranje društvenog doma  
		  u Jazavici	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0405	 4511	 Izrada ostalih projektnih  
		  dokumentacija	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0406	 4511	 Usluge nadzora	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor TEKUĆE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 200.000,00	 202.000,00	 204.020,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 200.000,00	 202.000,00	 204.020,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 200.000,00	 202.000,00	 204.020,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0407	 4511	 Projektiranje dječjeg vrtića  
		  u Novskoj	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1829»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Tekući projekt T100001 POMOĆNO  
		  NOGOMETNO IGRALIŠTE  
		  N. K. LIBERTAS	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0408	 3232	 Izgradnja pomoćnog igrališta	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100002 UREĐENJE  
		  DJEČJIH IGRALIŠTA	 110.000,00	 111.100,00	 112.211,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 110.000,00	 111.100,00	 112.211,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 111.100,00	 112.211,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 110.000,00	 111.100,00	 112.211,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 110.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0409	 3861	 Uređenje dječjeg igrališta  
		  u Novskoj	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0410	 3861	 Uređenje dj. igrališta u Roždaniku	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100003 UREĐENJE  
		  NOVLJANSKOG JEZERA	 110.000,00	 111.100,00	 112.211,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor RUDNA RENTA	 110.000,00	 111.100,00	 112.211,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 110.000,00	 111.100,00	 112.211,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 60.000,00	 60.600,00	 61.206,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0411	 3299	 Uređenje pješačke staze	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0412	 3861	 Uređenje jezera Bajer	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100004  
		  SUFINANCIRANJE UREĐENJA  
		  PROČELJA ZGRADA	 550.000,00	 555.500,00	 561.055,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 550.000,00	 555.500,00	 561.055,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 550.000,00	 555.500,00	 561.055,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 550.000,00	 555.500,00	 561.055,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 382	 Kapitalne donacije	 550.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0413	 3822	 Uređenje pročelja zgrada na  
		  Trgu Đ. Szabe	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0414	 3822	 Ostala uređenja pročelja  
		  zgrada u Novskoj	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Glavni program B02  
		  KOMUNALNO  
		  GOSPODARSTVO	 12.814.000,00	 12.942.140,00	 13.071.561,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0100 ODRŽAVANJE  
		  OBJEKATA I UREĐAJA  
		  KOMUNALNE  
		  INFRASTRUKTURE	 2.450.000,00	 2.474.500,00	 2.499.245,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE  
		  JAVNIH POVRŠINA	 900.000,00	 909.000,00	 918.090,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 900.000,00	 909.000,00	 918.090,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik GRAD NOVSKA	 750.000,00	 757.500,00	 765.075,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1830 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 3	 Rashodi poslovanja	 750.000,00	 757.500,00	 765.075,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 750.000,00	 757.500,00	 765.075,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 750.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0415	 3232	 Održavanje javnih površina	 750.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BOROVAC	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0416	 3232	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BROČICE	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0417	 3232	 Održavanje javnih površina	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0418	 3232	 Održavanje javnih površina	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  VOĆARICA	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0419	 3232	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ROŽDANIK	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0420	 3232	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0421	 3232	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BRESTAČA	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0422	 3232	 Održavanje javnih površina	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1831»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 	 Korisnik MJESNI ODBOR  
		  JAZAVICA	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0423	 3232	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 25.000,00	 25.250,00	 25.502,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 25.250,00	 25.502,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 25.250,00	 25.502,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0424	 3232	 Održavanje javnih površina	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PAKLENICA	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0425	 3232	 Održavanje javnih površina	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100002 ODRŽAVANJE  
		  NERAZVRSTANIH CESTA	 600.000,00	 606.000,00	 612.060,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 600.000,00	 606.000,00	 612.060,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik GRAD NOVSKA	 350.000,00	 353.500,00	 357.035,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 350.000,00	 353.500,00	 357.035,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 350.000,00	 353.500,00	 357.035,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 350.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0426	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 350.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BOROVAC	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0427	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BROČICE	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0428	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0429	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1832 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  VOĆARICA	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0430	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ROŽDANIK	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0431	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0432	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BRESTAČA	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0433	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0434	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PLESMO	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0435	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  SIGETAC	 25.000,00	 25.250,00	 25.502,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 25.000,00	 25.250,00	 25.502,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 25.000,00	 25.250,00	 25.502,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0436	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1833»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  JAZAVICA	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0437	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  KOZARICE	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0438	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 30.000,00	 30.300,00	 30.603,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0439	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PAKLENICA	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0440	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik KRIČKE	 14.000,00	 14.140,00	 14.281,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 14.000,00	 14.140,00	 14.281,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 14.000,00	 14.140,00	 14.281,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 14.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0441	 3232	 Održavanje nerazvrstanih cesta	 14.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100003 ODRŽAVANJE  
		  JAVNE RASVJETE	 200.000,00	 202.000,00	 204.020,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 200.000,00	 202.000,00	 204.020,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik GRAD NOVSKA	 120.000,00	 121.200,00	 122.412,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 120.000,00	 121.200,00	 122.412,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 120.000,00	 121.200,00	 122.412,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 120.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0442	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 120.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BOROVAC	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0443	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1834 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BROČICE	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0444	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 15.000,00	 15.150,00	 15.301,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0445	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ROŽDANIK	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0446	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0447	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BRESTAČA	 13.000,00	 13.130,00	 13.261,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 13.000,00	 13.130,00	 13.261,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 13.000,00	 13.130,00	 13.261,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 13.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0448	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 13.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0449	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PLESMO	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0450	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1835»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  SIGETAC	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0451	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  JAZAVICA	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0452	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  KOZARICE	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 6.000,00	 6.060,00	 6.120,60	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0453	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 6.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 7.000,00	 7.070,00	 7.140,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 7.000,00	 7.070,00	 7.140,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 7.000,00	 7.070,00	 7.140,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0454	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 7.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PAKLENICA	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 5.000,00	 5.050,00	 5.100,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0455	 3232	 Održavanje javne rasvjete	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100004 POTROŠNJA  
		  ELE. ENERGIJE ZA JAVNU  
		  RASVJETU	 650.000,00	 656.500,00	 663.065,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 650.000,00	 656.500,00	 663.065,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 650.000,00	 656.500,00	 663.065,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 650.000,00	 656.500,00	 663.065,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 650.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0456	 3223	 Troškovi el. energije za javnu  
		  rasvjetu	 650.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100005 ZIMSKA  
		  SLUŽBA	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor KOMUNALNA NAKNADA	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Korisnik GRAD NOVSKA	 58.000,00	 58.580,00	 59.165,80	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 58.000,00	 58.580,00	 59.165,80	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 58.000,00	 58.580,00	 59.165,80	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 58.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0457	 3232	 Zimska služba	 58.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1836 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
	 	 BOROVAC	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0458	 3232	 Zimska služba	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BROČICE	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0459	 3232	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR RAJIĆ	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0460	 3232	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  VOĆARICA	 1.000,00	 1.010,00	 1.020,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 1.010,00	 1.020,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 1.010,00	 1.020,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0461	 3232	 Zimska služba	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. GRABOVAC	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0462	 3232	 Zimska služba	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  BRESTAČA	 1.000,00	 1.010,00	 1.020,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 1.010,00	 1.020,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 1.010,00	 1.020,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0463	 3232	 Zimska služba	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  ST. SUBOCKA	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0464	 3232	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1837»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PLESMO	 1.000,00	 1.010,00	 1.020,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.000,00	 1.010,00	 1.020,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 1.000,00	 1.010,00	 1.020,10	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0465	 3232	 Zimska služba	 1.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  SIGETAC	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0466	 3232	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  JAZAVICA	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 3.000,00	 3.030,00	 3.060,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0467	 3232	 Zimska služba	 3.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  KOZARICE	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0468	 3232	 Zimska služba	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  N. SUBOCKA	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 2.000,00	 2.020,00	 2.040,20	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0469	 3232	 Zimska služba	 2.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik MJESNI ODBOR  
		  PAKLENICA	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0470	 3232	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Korisnik BREZOVAC	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0471	 3232	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1838 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Korisnik KRIČKE	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 4.000,00	 4.040,00	 4.080,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0472	 3232	 Zimska služba	 4.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Program 0101 PROJEKTIRANJE I  
		  GRAĐENJE OBJEKATA I  
		  UREĐAJA KOM. INFR.	 10.364.000,00	 10.467.640,00	 10.572.316,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Kapitalni projekt K100001  
		  GROBLJA	 230.000,00	 232.300,00	 234.623,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 130.000,00	 131.300,00	 132.613,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 130.000,00	 131.300,00	 132.613,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 130.000,00	 131.300,00	 132.613,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 451	 Dodatna ulaganja na građevinskim  
		  objektima	 130.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0473	 4511	 Projekt mrtvačnice u Brestači	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0474	 4511	 Projekt mrtvačnice u Voćarici	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0475	 4511	 Projekt mrtvačnice u St. Grabovcu	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
		  imovine	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0476	 4111	 Otkup zemljišta za proširenje  
		  groblja u naseljima	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100001  
		  NERAZVRSTANE PROMETNICE	 6.650.000,00	 6.716.500,00	 6.783.665,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor RUDNA RENTA	 87.700,00	 88.577,00	 89.462,77	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 87.700,00	 88.577,00	 89.462,77	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 87.700,00	 88.577,00	 89.462,77	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 87.700,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0477	 3861	 Održavanje makadama i  
		  poljskih poteva	 87.700,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor KOMUNALNI DOPRINOS	 382.300,00	 386.123,00	 389.984,23	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 382.300,00	 386.123,00	 389.984,23	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 185.000,00	 186.850,00	 188.718,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 185.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0478	 3237	 Projektiranje V. Filipovića	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0479	 3237	 Projektiranje autobusnog  
		  stajališta u Zagrebačkoj ul.	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0480	 3237	 Ostala projektiranja	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 197.300,00	 199.273,00	 201.265,73	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 197.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0481	 3861	 Pojačano održavanje asfaltnih  
		  površina - fugiranje	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0482	 3861	 Održavanje makadama i  
		  poljskih puteva	 112.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1839»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Izvor DOPRINOS ZA ŠUME	 1.380.000,00	 1.393.800,00	 1.407.738,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.380.000,00	 1.393.800,00	 1.407.738,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 450.000,00	 454.500,00	 459.045,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 450.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0483	 3237	 Projektiranje I. Meštrovića	 25.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0484	 3237	 Projektiranje A. Šenoe	 35.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0485	 3237	 Projekt spojna cest  
		  A. Stepinca - Osječka	 240.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0486	 3237	 Projektiranje dijela K. Tomislava  
		  do nadvožnjaka	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0487	 3237	 Projektiranje spoja  
		  D47 - A. G. Matoša	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 930.000,00	 939.300,00	 948.693,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 930.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0488	 3861	 Izgradnja I. Meštrovića	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0489	 3861	 Izgradnja nogostupa u  
		  ul. V. Nazora	 220.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0490	 3861	 Asfaltiranje ul. V. Filipovića	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0491	 3861	 Asfaltiranje parkirališta ispred  
		  doma u Kozaricama	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0492	 3861	 Postavljanje autobusnih stajališta	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0493	 3861	 Održavanje biciklističkih staza	 80.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 4.500.000,00	 4.545.000,00	 4.590.450,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.500.000,00	 4.545.000,00	 4.590.450,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 4.500.000,00	 4.545.000,00	 4.590.450,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 4.500.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0494	 3861	 Spojna cesta D47 - T. Ujevića	 4.500.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor KAPITALNE POTPORE  
		  IZ ŽUPANIJE	 300.000,00	 303.000,00	 306.030,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 300.000,00	 303.000,00	 306.030,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 300.000,00	 303.000,00	 306.030,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0495	 3861	 Izgradnja I. Meštrovića	 300.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100002  
		  VODOVOD	 1.834.000,00	 1.852.340,00	 1.870.863,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor KOMUNALNI DOPRINOS	 367.700,00	 371.377,00	 375.090,77	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 367.700,00	 371.377,00	 375.090,77	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 367.700,00	 371.377,00	 375.090,77	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 367.700,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0496	 3861	 Zamjena tlačnog voda dn 500 mm	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0497	 3861	 Izgradnja vodovoda u  
		  Bročicama - 5. lisopada	 65.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0498	 3861	 Vodovod Krapje - Plesmo	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0499	 3861	 Izgradnja vodovoda u  
		  Jazavici - Babić sokak	 52.700,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor NAKNADA ZA PRIKLJUČAK  
		  NA VODU	 216.300,00	 218.463,00	 220.647,63	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 216.300,00	 218.463,00	 220.647,63	 101,0%	 101,0%	 102,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1840 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 216.300,00	 218.463,00	 220.647,63	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 216.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0500	 3861	 Glavni projekt vodovoda  
		  Sigetac - Plesmo	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0501	 3861	 Glavni projekt vodovoda  
		  Lipovljani - Kozarice	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0502	 3861	 Izgradnja odvojka vodovoda  
		  u Osječkoj ul.	 36.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0503	 3861	 Izgradnja vodovoda u  
		  Jazavici - Babić sokak	 10.300,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 1.250.000,00	 1.262.500,00	 1.275.125,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.250.000,00	 1.262.500,00	 1.275.125,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 1.250.000,00	 1.262.500,00	 1.275.125,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 1.250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0504	 3861	 Vodovod Krapje - Plesmo	 1.250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100003  
		  KANALIZACIJA	 520.000,00	 525.200,00	 530.452,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor DOPRINOS ZA ŠUME	 520.000,00	 525.200,00	 530.452,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 520.000,00	 525.200,00	 530.452,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 520.000,00	 525.200,00	 530.452,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 520.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0505	 3861	 Prespajanje postojećih  
		  ispusta K3 u K1	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0506	 3861	 Sustav odvodnje Brestača -  
		  N. Subocka - II. faza	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0507	 3861	 Izgradnja kanalizacije u  
		  Potočnoj ul.	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100004  
		  GEODETSKO-KATASTARSKE  
		  USLUGE	 1.020.000,00	 1.030.200,00	 1.040.502,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 70.000,00	 70.700,00	 71.407,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 70.000,00	 70.700,00	 71.407,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 70.000,00	 70.700,00	 71.407,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0508	 3237	 Izdaci za geodetsko-katastarske  
		  usluge	 70.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor PRODAJA, ZAKUP I  
		  PRENAMJENA POLJOP. 
		  ZEMLJIŠTA	 257.000,00	 259.570,00	 262.165,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 257.000,00	 259.570,00	 262.165,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 257.000,00	 259.570,00	 262.165,70	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 257.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0509	 3232	 Tehnička reambulacija  
		  k.o. Novska	 257.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor RUDNA RENTA	 693.000,00	 699.930,00	 706.929,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 693.000,00	 699.930,00	 706.929,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 693.000,00	 699.930,00	 706.929,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 693.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0510	 3232	 Tehnička reambulacija  
		  k.o. Novska	 693.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1841»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Tekući projekt T100005 JAVNA  
		  RASVJETA	 110.000,00	 111.100,00	 112.211,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 110.000,00	 111.100,00	 112.211,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0511	 3232	 Popunjavanje javne rasvjete	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 60.000,00	 60.600,00	 61.206,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 60.000,00	 60.600,00	 61.206,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0512	 4227	 Nabava ukrasa za Božić	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Glavni program B03 ZAŠTITA  
		  OKOLIŠA	 784.000,00	 791.840,00	 799.758,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0100 ZBRINJAVANJE  
		  OTPADA	 464.000,00	 468.640,00	 473.326,40	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 ZBRINJAVANJE  
		  GLOMAZNOG OTPADA	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor RUDNA RENTA	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0513	 3232	 Saniranje divljih deponija	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Aktivnost A100002 SELEKTIRANJE  
		  KOMUNALNOG OTPADA	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor RUDNA RENTA	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0514	 3234	 Selektiranje komunalnog  
		  otpada - zeleni otoci	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Kapitalni projekt K100001  
		  SANACIJA DEPONIJE  
		  KOMUNALNOG OTPADA	 229.000,00	 231.290,00	 233.602,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 229.000,00	 231.290,00	 233.602,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 229.000,00	 231.290,00	 233.602,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja  
		  na nefinancijskoj imovini	 229.000,00	 231.290,00	 233.602,90	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
		  nefinancijsku imovinu	 229.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0515	 4541	 Izrada glavnog projekta sanacije  
		  deponije Kurjakana	 229.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100001 IZRADA  
		  DOKUMENTACIJE	 85.000,00	 85.850,00	 86.708,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor RUDNA RENTA	 85.000,00	 85.850,00	 86.708,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 85.000,00	 85.850,00	 86.708,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 85.000,00	 85.850,00	 86.708,50	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0516	 3237	 Izrada karte buke	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1842 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Program 0101 SUFINANCIRANJE  
		  VETERINARSKO-SANITARNIH  
		  PREGLEDA	 320.000,00	 323.200,00	 326.432,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001  
		  VETERINARSKE USLUGE	 320.000,00	 323.200,00	 326.432,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 50.000,00	 50.500,00	 51.005,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0517	 3236	 Sufinanciranje ispitivanja  
		  na trihinelu	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor RUDNA RENTA	 270.000,00	 272.700,00	 275.427,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 270.000,00	 272.700,00	 275.427,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 270.000,00	 272.700,00	 275.427,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 270.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0518	 3234	 Usluge deratizacije	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0519	 3234	 Usluge dezinsekcije	 120.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0520	 3236	 Higijeničarska služba	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  GLAVA 03 VATROGASTVO I  
		  CIVILNA ZAŠTITA	 1.650.000,00	 1.666.500,00	 1.683.165,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program B04  
		  VATROGASTVO	 1.650.000,00	 1.666.500,00	 1.683.165,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0100 VATROGASNA  
		  ZAJEDNICA GRADA	 1.590.000,00	 1.605.900,00	 1.621.959,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 TEKUĆE  
		  DONACIJE	 1.590.000,00	 1.605.900,00	 1.621.959,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 260.000,00	 262.600,00	 265.226,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 260.000,00	 262.600,00	 265.226,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 260.000,00	 262.600,00	 265.226,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 382	 Kapitalne donacije	 260.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0521	 3821	 Izgradnja krovišta vatrogasnog  
		  doma u Novskoj	 260.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor KOMUNALNA  
		  NAKNADA	 1.330.000,00	 1.343.300,00	 1.356.733,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.330.000,00	 1.343.300,00	 1.356.733,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0522	 3299	 Dnevnice za vatrogasne  
		  intervencije	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 1.310.000,00	 1.323.100,00	 1.336.331,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 1.110.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0523	 3811	 Tekuće donacije za VZG Novska	 1.100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0524	 3811	 Sufinanciranje gradskog  
		  natjecanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 382	 Kapitalne donacije	 200.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0525	 3821	 Donacija VZG za otplatu anuiteta	 160.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0526	 3821	 Izgradnja krovišta vatrogasnog  
		  doma u Novskoj	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1843»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Program 0101 CIVILNA ZAŠTITA  
		  I ZAŠTITA OD POŽARA	 60.000,00	 60.600,00	 61.206,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Tekući projekt T100001 NABAVA  
		  OPREME ZA CIVILNU ZAŠTITU	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0527	 3221	 Službena, radna i zaštitna  
		  odjeća i obuća	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100002 IZMJENE  
		  PROCJENE UGROŽENOSTI  
		  OD POŽARA	 40.000,00	 40.400,00	 40.804,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 40.000,00	 40.400,00	 40.804,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 40.000,00	 40.400,00	 40.804,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 40.000,00	 40.400,00	 40.804,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0528	 3239	 Sufinanciranje rada GSS Požega	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  GLAVA 04 PROSTORNO  
		  URBANISTIČKO PLANIRANJE	 553.000,00	 558.530,00	 564.115,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program B05  
		  PROSTORNO PLANIRANJE	 553.000,00	 558.530,00	 564.115,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0100 PROSTORNO-  
		  PLANSKA DOKUMENTACIJA	 553.000,00	 558.530,00	 564.115,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Tekući projekt T100001 DPU,  
		  PPUG I GIS	 453.000,00	 457.530,00	 462.105,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor RUDNA RENTA	 453.000,00	 457.530,00	 462.105,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 453.000,00	 457.530,00	 462.105,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 453.000,00	 457.530,00	 462.105,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 453.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0529	 3237	 Izrada DPU u Zapad 1	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0530	 3237	 Izmjene i dopune PPUG Novska	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0531	 3237	 DPU u ul. T. Ujevića	 63.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0532	 3238	 Održavanje računalne  
		  baze (I - MAP)	 60.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100002 IZRADA  
		  GIS-a GRADA NOVSKE	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 100.000,00	 101.000,00	 102.010,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0533	 3237	 Izdaci za GIS Grada Novske	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  GLAVA 05 GOSPODARSTVO	 10.610.000,00	 10.716.100,00	 10.823.261,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program B06  
		  GOSPODARSTVO	 10.610.000,00	 10.716.100,00	 10.823.261,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0100  
		  PODUZETNIČKE ZONE	 9.320.000,00	 9.413.200,00	 9.507.332,00	 101,0%	 101,0%	 102,
		  Tekući projekt T100001  
		  PODUZETNIČKA ZONA ZAPAD	 4.500.000,00	 4.545.000,00	 4.590.450,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor KAPITALNE POTPORE  
		  IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA	 4.500.000,00	 4.545.000,00	 4.590.450,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1844 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.500.000,00	 4.545.000,00	 4.590.450,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 4.500.000,00	 4.545.000,00	 4.590.450,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 4.500.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0534	 3861	 Izgradnja prometnice	 4.500.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100002  
		  PODUZETNIČKA ZONA JUG	 4.820.000,00	 4.868.200,00	 4.916.882,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor RUDNA RENTA	 320.000,00	 323.200,00	 326.432,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 320.000,00	 323.200,00	 326.432,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 45	 Rashodi za dodatna ulaganja na  
		  nefinancijskoj imovini	 320.000,00	 323.200,00	 326.432,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 454	 Dodatna ulaganja za ostalu  
		  nefinancijsku imovinu	 320.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0535	 4541	 Izrada glavnog projekta  
		  - kanalizacija	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0536	 4541	 Izrada glavnog projekta - vodovod	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0537	 4541	 Izrada glavnog projekta - plin	 85.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor KAPITALNE POTPORE IZ  
		  DRŽAVNOG PRORAČUNA	 4.000.000,00	 4.040.000,00	 4.080.400,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 4.000.000,00	 4.040.000,00	 4.080.400,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 4.000.000,00	 4.040.000,00	 4.080.400,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 386	 Kapitalne pomoći	 4.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0538	 3861	 Izgradnja prometnice do Zone	 4.000.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Izvor VIŠAK PRIHODA	 500.000,00	 505.000,00	 510.050,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 500.000,00	 505.000,00	 510.050,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 41	 Rashodi za nabavu neproizvedene  
		  imovine	 500.000,00	 505.000,00	 510.050,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 411	 Materijalna imovina - prirodna  
		  bogatstva	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0539	 4111	 Otkup zemljišta	 500.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Program 0101 POLJOPRIVREDA	 560.000,00	 565.600,00	 571.256,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Tekući projekt T100001  
		  PROJEKTI U POLJOPRIVREDI	 560.000,00	 565.600,00	 571.256,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor RUDNA RENTA	 560.000,00	 565.600,00	 571.256,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 560.000,00	 565.600,00	 571.256,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 130.000,00	 131.300,00	 132.613,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 130.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0540	 3236	 Umjetno osjemenjivanje goveda	 130.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 35	 Subvencije	 430.000,00	 434.300,00	 438.643,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 351	 Subvencije trgovačkim društvima  
		  u javnom sektoru	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0541	 3512	 Subvencije za umjetno  
		  osjemenjivanje goveda	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 352	 Subvencije trgovačkim društvima,  
		  obrtnicima, malim i srednjim  
		  poduzetnicima izvan javnog  
		  sektora	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0542	 3523	 Ostali projekti u poljoprivredi	 400.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1845»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

		  Program 0102 PROJEKTI U  
		  GOSPODARSTVU	 730.000,00	 737.300,00	 744.673,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 CENTAR ZA  
		  RAZVOJ PODUZETNIŠTVA	 570.000,00	 575.700,00	 581.457,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor RUDNA RENTA	 570.000,00	 575.700,00	 581.457,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 570.000,00	 575.700,00	 581.457,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 570.000,00	 575.700,00	 581.457,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 570.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0543	 3811	 Centar za razvoj poduzetništva  
		  Grada Novske	 570.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100001  
		  SUBVENCIJE I DONACIJE	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor RUDNA RENTA	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 160.000,00	 161.600,00	 163.216,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 20.000,00	 20.200,00	 20.402,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0544	 3299	  Poduzetnički centar u likvidaciji	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 140.000,00	 141.400,00	 142.814,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 381	 Tekuće donacije	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0545	 3811	 Poljoprivredna zadruga Graničar	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0546	 3811	 Poljoprivredna zadruga »Metvica«	 20.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 382	 Kapitalne donacije	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0547	 3821	 Donacija udruženju obrtnika	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  RAZDJEL 004 UPRAVNI ODJEL  
		  ZA PRORAČUN I FINANCIJE	 3.539.540,00	 3.574.935,40	 3.610.684,75	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  GLAVA 01 POSLOVI UPRAVNOG  
		  ODJELA	 3.539.540,00	 3.574.935,40	 3.610.684,75	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Glavni program A01 TIJELA  
		  GRADSKE UPRAVE	 3.539.540,00	 3.574.935,40	 3.610.684,75	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Program 0100 REDOVNA  
		  DJELATNOST	 3.539.540,00	 3.574.935,40	 3.610.684,75	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Aktivnost A100001 RASHODI  
		  ZA ZAPOSLENE	 676.797,00	 683.564,97	 690.400,62	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 676.797,00	 683.564,97	 690.400,62	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 3	 Rashodi poslovanja	 676.797,00	 683.564,97	 690.400,62	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 31	 Rashodi za zaposlene	 676.797,00	 683.564,97	 690.400,62	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 311	 Plaće	 411.089,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0548	 3111	 Plaće za redovan rad	 411.089,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 312	 Ostali rashodi za zaposlene	 195.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0549	 3121	 Naknade za bolest, invalidnost,  
		  smrtni slučaj,	 15.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0550	 3121	 Ostali rashodi za zaposlene	 180.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 313	 Doprinosi na plaće	 70.708,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0551	 3132	 Doprinosi za zdravstveno  
		  osiguranje	 63.719,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0552	 3133	 Doprinosi za zapošljavanje	 6.989,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 	 Aktivnost A100002  
		  MATERIJALNO FINANCIJSKI  
		  RASHODI	 2.852.743,00	 2.881.270,43	 2.910.083,13	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 2.852.743,00	 2.881.270,43	 2.910.083,13	 101,0%	 101,0%	 102,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Stranica 1846 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

	 3	 Rashodi poslovanja	 1.199.743,00	 1.211.740,43	 1.223.857,83	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 32	 Materijalni rashodi	 799.743,00	 807.740,43	 815.817,83	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 321	 Naknade troškova zaposlenima	 275.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0553	 3211	 Službena putovanja	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0554	 3212	 Naknade za prijevoz zaposlenika	 250.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0555	 3213	 Stručno usavršavanje zaposlenika	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0556	 3213	 Naknade učenicima i studentima	 5.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 322	 Rashodi za materijal i energiju	 53.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0557	 3221	 Uredski materijal i ostali  
		  materijalni rashodi	 37.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0558	 3221	 Literatura, časopisi, publikacije	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0559	 3225	 Sitni inventar	 8.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 323	 Rashodi za usluge	 282.543,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0560	 3237	 Ugovori o djelu	 190.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0561	 3238	 Računalne usluge - softwari	 62.543,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0562	 3238	 Ostale računalne usluge	 30.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 329	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 188.700,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0563	 3292	 Premije osiguranja	 67.200,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0564	 3294	 Članarine	 41.500,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0565	 3299	 Ostali nespomenuti rashodi  
		  poslovanja	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0566	 3299	 Troškovi provizije za uplate  
		  od strane građana	 40.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 34	 Financijski rashodi	 250.000,00	 252.500,00	 255.025,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 342	 Kamate za primljene zajmove	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0567	 3422	 Kamate za primljene zajmove	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
	 343	 Ostali financijski rashodi	 100.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0568	 3431	 Bankarske usluge i usluge  
		  platnog prometa	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0569	 3432	 Negativne tečajne razlike i  
		  valutna klauzula	 50.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 38	 Donacije i ostali rashodi	 150.000,00	 151.500,00	 153.015,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 385	 Izvanredni rashodi	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0570	 3851	 Nepredviđeni rashodi do visine  
		  proračunske pričuve	 150.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

	 5	 Izdaci za financijsku imovinu i  
		  otplate zajmova	 1.653.000,00	 1.669.530,00	 1.686.225,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 54	 Izdaci za otplatu glavnice  
		  primljenih zajmova	 1.653.000,00	 1.669.530,00	 1.686.225,30	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 542	 Otplata glavnice primljenih zajmova  
		  od banaka i ostalih financijskih  
		  institucija u javnom sektoru	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0571	 5421	 Otplata glavnice primljenih  
		  zajmova HABOR II	 1.653.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

		  Tekući projekt T100001  
		  NABAVA OPREME	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
		  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 4	 Rashodi za nabavu nefinancijske  
		  imovine	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%

	 42	 Rashodi za nabavu proizvedene  
		  dugotrajne imovine	 10.000,00	 10.100,00	 10.201,00	 101,0%	 101,0%	 102,0%
	 422	 Postrojenja i oprema	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%
R0572	 4221	 Uredska oprema i namještaj	 10.000,00	 0,00	 0,00	 0,0%	 0,0%	 0,0%

u kunama

Pozi-
cija

Broj 
konta

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA

1
2009.

2
2010.

3
2011.

2/1 3/2
INDEX

3/1



Broj 37 - Stranica 1847»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

Članak 3.
Proračun Grada Novske za 2009. godinu stupa 

na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku« Grada Novske, a primjenjivat će se 1. siječnja 
2009. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/08-01/15
URBROJ: 2176/04-01-08-1
Novska, 3. prosinca 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

44.
Na temelju članka 32. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 96/03) i članka 27. točke 3. Sta-
tuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 14/05), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 
3. prosinca 2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o izvršenju Proračuna Grada Novske za  

2009. godinu

Članak 1.
Za izvršenje proračuna odgovorno je Gradsko 

poglavarstvo Grada Novske, koje utvrđuje prijedlog 
proračuna i Godišnjeg obračuna proračuna, te donosi 
provedbene akte.

Članak 2.
Naredbodavac za izvršenje proračuna u cjelini je 

predsjednik Gradskog poglavarstva Grada Novske.

Članak 3.
Čelnik proračunskog korisnika odgovoran je za 

planiranje i izvršavanje dijela proračuna. Odgovo-
ran je za preuzimanje obveza, verifikaciju obveza, 
izdavanje naloga za plaćanje na teret proračunskih 
sredstava tijela koje vodi i utvrđivanje prava naplate 
te za izdavanje naloga za naplatu na teret proračuna 
Grada Novske.

Čelnik proračunskog korisnika odgovoran je za 
zakonitost, svrhovitost, učinkovitost i za ekonomično 
raspolaganje proračunskim sredstvima.

Članak 4.
U proračunu se utvrđuju sredstva za proračunsku 

zalihu, koja se koristi za nepredviđene namjene, za 
koje u proračunu nisu osigurana sredstva, ili za na-
mjene za koje se tijekom godine pokaže da za njih 
nisu utvrđena dostatna sredstva, jer ih pri planiranju 
proračuna nije bilo moguće predvidjeti.

Sredstva proračunske zalihe mogu iznositi najviše 
0,5 % proračunskih prihoda bez primitaka.

Za 2009. godinu osiguravaju se sredstva u iznosu 
od 150.000,00 kn, koja se izdvajaju u proračunsku 
zalihu.

Gradonačelnik može raspolagati sredstvima pro-
računske zalihe do iznosa od 150.000,00 kn te je 
dužan polugodišnje izvijestiti Gradsko poglavarstvo 
o korištenju sredstava proračunske zalihe. 	

Gradsko poglavarstvo obvezno je polugodišnje 
izvijestiti Gradsko vijeće o korištenju sredstava pro-
računske zalihe.

 
Članak 5.

Namjenske prihode i primitke koje proračunski 
korisnici ostvare vlastitom djelatnošću nisu obvezni 
uplaćivati u proračun, nego ih mogu koristiti za to 
predviđene namjene.

Prihodi proračuna podijeljeni su u skupine ovisno 
o izvorima iz kojih potječu, a razvrstavaju se na:

-	 opće prihode i primitke
-	 prihode i primitke za posebne namjene
-	 pomoći iz drugih proračuna
-	 višak prihoda iz prethodnih razdoblja.
Opće prihode i primitke čine porezni prihodi, tekuće 

pomoći iz državnog proračuna na ime poreza na dobit, 
prihodi od imovine (zakupi i najmovi posl. prostora), 
prihodi od koncesija, kamata, gradskih i općinskih 
upravnih pristojbi, prihodi od prodaje državnih biljega, 
prihodi od naplata troškova ovrhe te ostali nenamjenski 
prihodi računa 65269.

Prihode i primitke za posebne namjene čine priho-
di od zakupa, prodaje i prenamjene poljoprivrednog 
zemljišta, prihodi od spomeničke rente, otkupa sta-
narskog prava, naknade za eksploatacije mineralnih 
sirovina (rudne rente), komunalni doprinos, komunalna 
naknada, doprinos za šume, naknada za priključak 
na komunalnu infrastrukturu, prihodi od prodaje nefi-
nancijske i financijske imovine te prihodi od turističke 
zajednice.

Pomoći iz drugih proračuna čine prihodi tekućih i 
kapitalnih donacija iz državnog, županijskog i općin-
skog proračuna te pomoći od ostalih subjekata unutar 
opće države (fondovi itd.) čija su sredstva uplaćena u 
proračun za financiranje određenih projekata.

Višak prihoda iz prethodnih razdoblja je prihod koji 
se utvrđuje nakon sastavljanja godišnjih financijskih 
izvještaja. Upravno tijelo za financije dužno je utvrditi 
iz kojih se sredstava sastoji višak te ga prvim izmje-
nama i dopunama uključiti u proračun, a što ima za 
cilj uravnoteženje proračuna.

Članak 6.
Ako su namjenski prihodi i primici uplaćeni u nižem 

opsegu nego što je iskazano u proračunu, korisnik 
može preuzeti i plaćati obveze samo u visini stvarno 
uplaćenih, odnosno raspoloživih sredstava.

Uplaćene i prenesene, a manje planirane pomoći 
i donacije, mogu se izvršavati iznad iznosa utvrđenih 
u proračunu, a do visine uplaćenih, odnosno prene-
senih sredstava.



Stranica 1848 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

Prihodi proračuna ubiru se i uplaćuju u Proračun 
u skladu sa zakonom ili drugim propisima neovisno o 
visini prihoda planiranih u Proračunu.

Proračunski korisnici – Upravni odjeli odgovorni su 
za naplatu prihoda i primitaka iz svoje nadležnosti, za 
njihovu uplatu u Proračun i za izvršavanje svih rashoda 
i izdataka u skladu s namjenama.

 
Članak 7. 

Proračunski korisnici mogu preuzeti obveze na 
teret proračuna tekuće godine samo za namjene i do 
visine koja je utvrđena proračunom.

Članak 8.
Proračunska sredstva mogu se preraspodijeliti na 

proračunskim stavkama kod proračuna kod proračunskih 
korisnika ili između proračunskih korisnika i to najviše 
do 5% rashoda i izdataka na stavci koja se umanjuje, 
ako to odbori Predsjednik Gradskog poglavarstva. 
Proračunske stavke ne mogu se preraspodijeliti između 
računa prihoda i rashoda i Računa financiranja.

Gradsko poglavarstvo o odluci kojom se raspodjeljuju 
sredstva izvještava nadležno predstavničko tijelo.

Članak 9. 
Proračun Grada može se zadužiti, ako godišnja 

obveza iz članka 104. Zakona o proračunu ne iznosi 
više od 20% ostvarenih prihoda u godini koja prethodi 
godini u kojoj se zadužuje.

Grad Novska može davati jamstva pravnoj osobi 
u većinskom izravnom ili neizravnom vlasništvu i 
ustanovi čiji je osnivač. Dano jamstvo uključuje se u 
opseg njezina mogućeg zaduživanja iz članka 106. 
Zakona o proračunu. 

Javne ustanove – proračunski korisnici ovog Pro-
računa, trgovačka društva u pretežnom vlasništvu 
Grada, ne mogu se zaduživati bez prethodne sugla-
snosti Grada Novske.

Odluku o jamstvu kao i suglasnosti za zaduživanje 
donosi predstavničko tijelo a ugovore o jamstvu u ime 
Grada sklapa predsjednik Gradskog poglavarstva.

 
Članak 11.

Predsjednik Gradskog poglavarstva ima pravo 
obustaviti od izvršenja odluku koja je u suprotnosti 
sa Zakonom o proračunu.

Članak 12.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske, a 
primjenjivat će se od 1. siječnja 2009. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 400-08/08-01/16
URBROJ: 2176/04-01/08-01
Novska, 3. prosinca 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

45.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01 i 129/05) članka 18. i 19. Zakona o političkim 
strankama (»Narodne novine«, broj 76/93, 11/96, 
164/98 i 36/01), članka 12. Zakona o financiranju poli-
tičkih stranaka (»Narodne novine«, broj 1/07) i članka 
27. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 
14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 i 9/07), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 3. prosinca 
2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o raspoređivanju sredstava za 
rad političkih stranaka zastupljenih u Gradskom 

vijeću Grada Novske 

Članak 1. 
U Odluci o raspoređivanju sredstava za rad poli-

tičkih stranaka zastupljenih u Gradskom vijeću Grada 
Novske (»Službeni vjesnik«, broj 5/07) u članku 1. 
iza riječi »Grada Novske« dodaju se riječi »za 2008. 
godinu« . 

Članak 2. 
U članku 4. brišu se stavak 1. i 2., a stavak 3. 

postaje stavak 1. 

Članak 3. 
U članku 6. u tablici u četvrtom retku u trećem 

stupcu broj »5« mijenja se u broj »4«, u petom stupcu 
broj »3« mijenja se broj »2«, u sedmom stupcu brojevi 
»25,4901960« mijenjaju se brojeve« 24,2647059«. 

U tablici u osmom retku u trećem stupcu broj »1« 
mijenja se u broj »2«, u petom stupcu broj »1« mijenja 
se u broj »2« u četvrtom stupcu brojevi »4,90196078« 
mijenjaju se u brojeve »6,12745097«. 

Članak 4. 
Ova izmjena Odluke stupa na snagu danom objave 

u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 024-03/08-01/3
URBROJ: 2176/04-01-08-3 
Novska, 3. prosinca 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

46.
Na temelju članka 27. Statuta Grada Novske (»Služ-

beni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06, 9/07 
i 29/08) i Poslovnika Gradskog vijeća Grada Novske 



Broj 37 - Stranica 1849»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 
i 9/07), Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici 
održanoj 3. prosinca 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru zamjenika gradonačelnika Grada 

Novske 

Članak 1. 
Za zamjenika gradonačelnika Grada Novske izabran 

je gospodin Marin Piletić, prof. iz Novske. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/08-01/22 
URBROJ: 2176/04-01-08-1 
Novska, 3. prosinca 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

47.
Na temelju članka 10. Zakona o financiranju jav-

nih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90 
i 27/93) i članka 27. alineja 4. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst , 7/06 
i 29/08), Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici 
održanoj 3. prosinca 2008. godine, donijelo je 

P R O G R A M 
javnih potreba u kulturi za 2009. godinu 

I. 
Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u kulturi 

na području Grada Novske za 2009. godinu, ukupna 
proračunska sredstva kojima će se financirati javne 
potrebe u kulturi, ustanove i udruge u kulturi koje će 
provoditi programe u kulturi, te raspored sredstava 
namijenjenih za redovito financiranje realizaciju kultur-
nih programa ustanova i udruga u kulturi na području 
Grada Novske za 2009. godinu. 

II. 
Javne potrebe u kulturi koje će se zadovoljavati i 

financirati iz Proračuna Grada Novske za 2009. godinu 
uključuju vođenje skrbi o: 

-	 osiguravanju sredstava za zadovoljenje osnovnih 
potreba ustanova u kulturi, 

-	 osiguravanju sredstava potrebnih za redovan 
rad udruga u kulturi, 

-	 razvoju knjižnične djelatnosti, 
-	 osiguravanju uvjeta za obavljanje likovno-

galerijske djelatnosti uz posebno poticanje 
organiziranja izložbi radova domaćih autora, 

-	 osiguravanje uvjeta za održavanje koncerata i 
drugih programa glazbene djelatnosti, 

-	 osiguravanja uvjeta za održavanje predstava 
i drugih programa u scenskoj djelatnosti uz 
posebnu brigu o poticanju domaćeg dramskog 
stvaralaštva i scenskog izraza, 

-	 osiguravanje sredstava za izdavanja knjiga i ča-
sopisa u kulturi od interesa za Grad Novsku,

-	 osiguravanje uvjeta za informatizaciju ustano-
va, 

-	 zaštiti kulturne baštine, 
-	 osiguravanju uvjeta za održavanje kulturnih 

manifestacija od značaja za Grad Novsku, 
-	 osiguravanju uvjeta za realizaciju programa 

međugradske, županijske i međužupanijske kul-
turne suradnje od interesa za Grad Novsku, 

-	 osiguravanju uvjeta za sudjelovanje djelatnika u 
kulturi na seminarima i predavanjima radi stjeca-
nja potrebnih znanja i vještina u cilju stvaranja 
vlastitog kvalitetnog kadra osposobljavanog za 
vođenje djelatnosti u kulturi na području Grada 
Novske, 

-	 održavanju i opremanju objekata u vlasništvu 
Grada Novske u kojima se odvijaju kulturne 
djelatnosti.

III.
Ukupna sredstva iz Proračuna Grada Novske 

kojima će se zadovoljavati javne potrebe u kulturi 
na području Grada Novske za 2009. godinu iznose 
3.951.833,00 kuna. 

IV. 
Sredstva predviđena točkom III. ovog Programa 

rasporedit će se među ustanovama i udrugama u 
kulturi na sljedeći način: 

1.	  USTANOVE U KULTURI 

1.1.	 PUČKO OTVORENO UČILIŠTE NOVSKA 
je ustanova u kojoj se obavljaju obrazovne i 
kulturne aktivnosti. 

U 2009. godini, u oblasti kulture, ustanova planira 
organizirati više kazališnih predstava i održavanje 
redovnih kino predstava vikendom, a sredstva za ove 
namjene osigurana su i ovim Programom. U 2008. 
godini ustanova je završila investiciju uređenja kino 
sale koja se sada može koristiti za raznovrsne na-
mjene: kao kino sala, učionica, konferencijska sala, 
te za druge namjene. 

Ovim Programom osiguravaju se sredstva Pučkom 
otvorenom učilištu Novska u iznosu od 495.868,00 kn 
za programe u kulturi, a ustanova ih je dužna koristiti 
sukladno namjeni predviđenoj Proračunom Grada 
Novske za 2009. godinu. 



Stranica 1850 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

1.2.	 GRADSKA KNJIŽNICA I ČITAONICA« ANTE 
JAGAR« NOVSKA 

Prema namjeni i funkciji Gradska knjižnica i čitao-
nica Ante Jagar Novska namijenjena je širenju općeg i 
stručnog obrazovanja, te širenju opće kulture i potica-
nja stvaralačkog razvitka pojedinca kroz pristup svim 
vrstama knjižnične građe i svim informacijama. 

Zbog novog poslovnog prostora koji treba biti u 
funkciji do proljeća 2009. godine, ustanovi se osigu-
ravaju sredstva za nabavu opreme, kao i sredstva za 
povećanje broja zaposlenih. 

Ovim Programom osiguravaju se sredstva Gradskoj 
knjižnici i čitaonice »Ante Jagar« u Novskoj u iznosu 
od 2.474.965,00 kuna, a ustanova ih je dužna koristiti 
sukladno namjeni utvrđenoj u proračunu Grada Novske 
za 2009. godinu. 

2. 	UDRUGE U KULTURI 

Grad Novska podržava svaki oblik udruživanja 
građana čija je programska aktivnost usmjerena cilju 
zaštite i promicanja kulturnih, etničkih, nacionalnih i 
drugih interesa s posebnim naglaskom na očuvanju 
kulturne baštine i poticanje kulturnog amaterizma. 

Polazeći od iskazanih potreba za realizaciju plani-
ranih programa udruga u kulturi, njihovih dosadašnjih 
rezultata rada i kvalitete ostvarenih programa, te pro-
računskih mogućnosti u 2009. godini, ovim Programom 
sufinancirat će se sljedeće udruge u kulturi: 

2.1. 	KUD »ŠUBIĆ« Novska 	 70.000,00 kn 

KUD »Šubić« je u 2008. godini svojim programima 
sudjelovao u obilježavanju svih gradskih manifestacija, 
a povodom Dana grada organizirao je već tradicionalnu 
smotru folklora i reviju narodnih nošnji i sudjelovao je 
na više prestižnih smotri folklora u Republici Hrvatskoj 
na kojima je uspješno predstavljao novljanski folklor i 
kulturnu baštinu. Prema ocjenama stručnjaka, KUD se 
ubraja među najbolja i najuspješnija kulturno-umjet-
nička društva u Republici Hrvatskoj. 

Osim za redovitu djelatnost, ovoj udruzi osigurana 
su u 2009. godini sredstva za sufinanciranje nabavke 
narodnih nošnji za folklornu sekciju KUD-a. Navedeni 
program prijavljen je na natječaj Ministarstva kulture 
i Županije. 

2.2. KUD »BREST« Brestača 	 30.000,00 kn 

Poseban značaj razvitku kulture u našem gradu 
KUD »Brest« daje njegovanjem izvornog narodnog 
folklora i narodnih običaja kojim obogaćuje novljansku 
kulturnu scenu. Društvo će osim za redovno funkcioni-
ranje i 2009. godine dio sredstava izdvojiti za obnovu 
narodnih nošnji i narodnih glazbala. 

2.3.	 KUD »KOLO« Stari  
		  Grabovac	 30.000,00 kn 

KUD »Kolo« Stari Grabovac uspješno obnavlja 
rad društva prekinut početkom rata, a organiziranjem 

koncerata, sudjelovanjem u gradskim manifestacija-
ma i gostovanjem u susjednim gradovima i općinama 
tijekom 2008. godine, uspješno vraćaju ugled stečen 
u dvadesetogodišnjem iskustvu u njegovanju izvorne 
folklorne baštine starograbovljanskog i novljanskog 
kraja. Poseban doprinos razvitku kulture svoga kraja 
daju kroz njegovanje izvornih narodnih običaja - vjernim 
prezentacijama narodnih običaja. 

Društvo će i 2009. godine izdvojiti dio sredstava za 
obnovu narodnih nošnji i druge potrebne opreme, a za 
ovu namjenu zatražena su sredstva i od Ministarstva 
kulture i Županije. 

2.4.	 KUD »BROČICE« Bročice 	 24.000,00 kn 

KUD »Bročice« Bročice obnovio je rad društva u 
mjesecu prosincu 2006. godine. Društvo je prvi put 
osnovano 1982. godine, a s aktivnim radom prestalo 
je 1988. godine. Želja stanovnika naselja Bročice da 
sudjeluju u kulturno-umjetničkom radu, te da brinu o 
očuvanju kulturne baštine svoga područja, rezultirala 
je velikim brojem članova društva, redovnim održava-
njem proba, organiziranjem priredbi i gostovanjem na 
priredbama društava iz drugih gradova i općina.

Društvo će u 2009. godini izdvojiti dio sredstava za 
obnovu narodnih nošnji i druge potrebne opreme. 

2.5. 	KLAPA OGRC 	 5.000,00 kn 

Klapa »Ogrc« osnovana je 2007. godine s ciljem 
promicanja višeglasnog pjevanja slavonskih i dalma-
tinskih pjesama. 2007. godine, klapa je sudjelovala u 
organizaciji koncerta povodom Dana Grada Novske, 
sudjeluju u programu promocija knjiga i drugih doga-
đaja u kulturi. 

U proračunu za 2009. godinu osiguravaju im se 
sredstva za sufinanciranje materijalnih troškova. 

2.6. 	MATICA HRVATSKA  
		  NOVSKA	 40.000,00 kn 

Udruga obogaćuje kulturni život grada organizi-
ranjem književnih večeri i susreta, a njihov najveći 
doprinos očituje se u nakladničkoj djelatnosti kojom 
se promoviraju djela domaćih autora. 

Ovim Programom udruzi se osiguravaju sredstva 
za sufinanciranje izdavačke djelatnosti, a transferi 
sredstava će se izvršiti nakon što udruga ispuni ob-
vezu izdavanja knjige o bleirbuškim žrtvama i žrtvama 
križnih putova. 

2.7.	 Filatelističko-numizmatičko  
		  društvo »NOVSKA 1994«	 16.000,00 kn 

 Ova udruga već godinama zadržava status jedne 
od vodećih filatelističkih udruga u Republici Hrvatskoj, 
a do sada je za razvoj filatelije primila brojna prizna-
nja. Udruga sudjeluje na državnim i međunarodnim 



Broj 37 - Stranica 1851»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

natjecanjima na kojima redovito postiže zapažene 
rezultate. Udruga vrlo uspješno prezentira svoj Grad 
izdavanjem poštanskih maraka s motivima Grada 
Novske, a 2008. godine društvo je bilo organizator 
nacionalne izložbe. 

2.8.	 Udruga za kreativni  
		  rad »ISKRA«	 10.000,00 kn 

Ova udruga koje se bavi kreativno-ručnim radom 
postala je prepoznatljiva sudjelujući ili organizirajući 
različite kulturne sadržaje. U 2008. godini udruga je 
bila posebno zapažena svojim programom kojima je 
sudjelovala u obilježavanju gradskih menifestacija. 
U 2009. godini udruga planira daljnje promicanje 
kreativno-ručnog rada obilježavanjem značajnijih da-
tuma, organizacijom radionica, te sudjelovanjem na 
sajmovima. 

2.9.	 »Novljanske mažortekinje«	 5.000,00 kn 

Novljanske mažoretkinje do sada su uspješno 
djelovale u sastavu Osnovne škole Novska, kao 
izvannastavna aktivnost, a 2007. godine osnovane su 
kao samostalna udruga, upisana u registar udruga, 
s ciljem promicanja ove atraktivne aktivnosti i prido-
nošenju stvaranja kulturnog identiteta Grada Novske.
Ovim Programom, udruzi se osiguravaju sredstva za 
natjecanja i materijalne troškove. 

3. OSTALI PROGRAMI U KULTURI 

3.1.	 Sufinanciranje održavanja  
		  zbirke »Sajko« 	 16.000,00 kn 

3.2. 	Stručno popisivanje i  
		  dokumentiranje zbirke  
		  »Sajko« 	 35.000,00 kn 

3.3. 	Restauracija nadgrobne  
		  kamene ploče iz 1520.  
		  godine (crkva u Jazavici) 	 20.000,00 kn 

3.4. 	 Izdavanje monografije  
		  »Domovinski rat« 	 250.000,00 kn 

3.5. 	Ostala izdavačka  
		  djelatnost 	 35.000,00 kn 

4. 	PROGRAMI GRADSKIH MANIFESTACIJA 

V.
Ovim Programom osiguravaju se sredstva za 

obilježavanje značajnih datuma, blagdana i manife-
stacija, u cilju osmišljavanja i provođenja kvalitetnih 
i raznovrsnih programa koji će zadovoljiti potrebe što 
većeg broja građana. 

Programom javnih potreba u kulturi za 2008. 
godinu financirati će se obilježavanje sljedećih ma-
nifestacija: 

4.1. Obilježavanje akcije  
		  »Bljesak« 	 65.000,00 kn 

4.2.	 »Ljeto u Novskoj« 	 90.000,00 kn 

4.3. 	Obilježavanje Dana grada 	 170.000,00 kn 
4.4. 	Obilježavanje Božića i  

		  Nove godine 	 70.000,00 kn 
Odluku o programima kojima će se obilježiti svaka 

manifestacija i načinu financiranja programa donosi 
Gradsko poglavarstvo Grada Novske, na prijedlog 
Odbora za obilježavanje manifestacija. 

VI. 
Sastavnim dijelom ovog Programa smatraju se i 

programi koje su ustanove i udruge u kulturi prijavile 
na natječaj Ministarstva kulture, a njihova realizacija 
će ovisiti o prihvaćanju programa od strane Ministar-
stva kulture i Sisačko-moslavačke županije, kao i o 
financijskim mogućnostima Grada Novske u 2009. 
godini. 

U slučaju da Ministarstvo kulture i Sisačko-mo-
slavačka županija ne prihvate financiranje određenih 
programa, program će se pokušati realizirati sredstvima 
predviđenim u proračunu Grada Novske, ukoliko to 
bude moguće s obzirom na prirodu programa. 

VII.
Grad Novska će osiguravanjem određenih proračun-

skih sredstava sudjelovati u sufinanciranju programa 
u kulturi za 2010. godinu, za koje će Ministarstvo 
kulture u mjesecu srpnju 2009. godine raspisati po-
zivni natječaj. 

Za programe iz stavka 1. ove točke, ovlašćuje se 
Upravni odjel za društvene djelatnosti i imovinsko-pravne 
poslove da raspiše pozivni natječaj najkasnije u mjesecu 
lipnju 2009. godine, radi osiguranja pravovremenog 
odaziva na natječaj Ministarstva kulture. 

Na pozivni natječaj svoje programe mogu prijaviti 
ustanove i udruge u kulturi koje djeluju na područ-
ju Grada Novske kao i fizičke osobe koje se bave 
umjetničkim radom i imaju prebivalište na području 
Grada Novske. 

Svaki prijavljeni program mora sadržavati naziv, 
obrazloženje, visinu potrebnih sredstava za njegovu 
realizaciju, izvore financiranja, cilj programa, podatke o 
odgovornoj osobi za realizaciju programa, te potrebno 
vrijeme za njegovu realizaciju. 

Ustanove i udruge dužne su primjerak prijavnice 
kojim prijavljuju program na natječaj Ministarstva kul-
ture dostaviti Gradu Novskoj i Sisačko-moslavačkoj 
županiji, radi osiguranja sredstava u proračunu, za 
njihovu realizaciju. 

VIII. 
Sredstva koja su osigurana za financiranje planiranih 

rashoda u ustanovama mogu se iz proračuna Grada 
Novske transferirati dinamikom plaćanja utvrđenog 
ugovorima, računima ili odlukama ovlaštenih tijela. 

Ustanova je dužna podnijeti Upravnom odjelu za 
društvene djelatnosti i imovinsko-pravne poslove 
obrazloženi zahtjev za isplatu sredstava, a pročelnik 
odjela odobrava isplatu sredstava, te ovjeren zahtjev 
dostavlja Upravnom odjelu za proračun i financije, 
radi isplate. 



Stranica 1852 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

IX.
Sredstva predviđena ovim Programom za udruge 

u kulturi i udruge u sastavu ustanova, transferirat će 
se iz Gradskog proračuna dinamikom potreba udruga, 
koje će udruge opravdati podnošenjem obrazloženog 
zahtjeva za doznaku sredstava Upravnom odjelu za 
društvene djelatnosti i imovinsko pravne poslove. 

Pročelnik tijela iz stavka 1. ove točke ili osoba 
koju ovlasti, ovjeravanjem zahtjeva iz stavka 1. ove 
točke odobrava isplatu sredstava, a ovjeren zahtjev 
dostavlja Upravnom odjelu za proračun i financije 
radi isplate. 

X.
Sve ustanove i udruge u kulturi dužne su Upravnom 

odjelu za društvene djelatnosti i imovinsko pravne po-
slove dostaviti programe rada s financijskim planom za 
2010. godinu najkasnije do 15. rujna 2009. godine. 

XI.
O trošenju proračunskih sredstava iz ovog Pro-

grama, svaka ustanova je dužna podnijeti Gradskom 
poglavarstvu i Gradskom vijeću izvješće o radu za 
2008. godinu, u prvom kvartalu 2009. godine. 

Udruge u kulturi dužne su dostaviti izvješće o radu 
i trošenju proračunskih sredstava za 2008. godinu 
Upravnom odjelu za društvene djelatnosti i imovinsko 
pravne poslove, u prvom kvartalu 2009. godine. 

XII.
Za praćenje i provođenje ovog Programa nadležan 

je Upravni odjel za društvene djelatnosti imovinsko 
pravne poslove. 

XIII. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2009. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/08-01/12
URBROJ: 2176/04-01-08-1 
Novska, 3. prosinca 2008. 

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

48.
Na temelju članka 17. Zakona o tehničkoj kulturi 

(»Narodne novine«, broj 76/93 i 11/94) i članka 27.  
alineja 4. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 i 29/08), Gradsko 
vijeće Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 3. 
prosinca 2008. godine, donijelo je 

P R O G R A M 
javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Novske 

za 2009. godinu 

I. 

Ovim Programom definiraju se javne potrebe u 
tehničkoj kulturi Grada Novske za 2009. godinu, sred-
stva za podmirenje javnih potreba u tehničkoj kulturi, 
korisnici sredstava te način transferiranja sredstava 
korisnicima. 

II. 

Javne potrebe u tehničkoj kulturi Grada Novske koje 
se u 2009. godini osiguravaju iz sredstava gradskog 
proračuna su aktivnosti, poslovi i djelatnosti Gradske 
zajednice tehničke kulture Grada Novske i njenih 
članica - udruga u tehničkoj kulturi i to: 

-	 osiguravanja uvjeta za poticanje i promicanje 
tehničke kulture u Gradu Novska, 

-	 skrb o unapređenju stručnog rada i osposoblja-
vanja djelatnika u tehničkoj kulturi, 

-	 poticanje izvanškolskih i izvannastavnih progra-
ma tehničkog i informatičkog odgoja i izobrazbe 
mladeži u svrhu korisnog provođenja dokolice 
i usmjeravanja mladeži na izbor tehničkih za-
nimanja, 

-	 organiziranje predavanja i izložbi u svrhu po-
pulacije znanstvenih, tehničkih i tehnoloških 
dostignuća kod većeg broja pučanstva, a naročito 
mladeži, 

-	 skrb o sudjelovanju predstavnika tehničke 
kulture Grada Novske na predavanjima, izlož-
bama i susretima domaćeg ili međunarodnog 
značaja u svrhu razmjene iskustva u tehničkoj 
kulturi i promicanja dostignuća vlastitog kadra 
u tehničkoj kulturi, 

-	 poticanje suradnje škola s udrugama u tehničkoj 
kulturi na području Grada Novske. 

III. 

U Gradu Novskoj djeluje pet udruga tehničke kul-
ture, okupljenih u Gradsku zajednicu tehničke kulture 
Novska, i to: 

1. 	Foto klub Novska je udruga koja je prvenstveno 
orijentirana na mlade koji kroz foto tečajeve i 
izložbe fotografija, uče vještinu fotografiranja. 
Aktivnosti kluba bit će u 2009. godini usmje-
rene na daljnju edukaciju osnove fotografije 
upotpunjene grafičkim i foto shop programima, 
organiziranjem foto izložbi, te na sudjelovanju 
u aktivnostima koje organizira Hrvatski foto 
savez. 

2. 	Radio klub Novska je kroz dugogodišnje 
djelovanje dao je značajan doprinos razvoju 
tehničke kulture u Novskoj. U 2008. godini, 
klubu su potrebna sredstva za nabavu opreme, 
te sredstva za sudjelovanju na natjecanjima. 



Broj 37 - Stranica 1853»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

3.	 Informatički klub Novska osnovan je s ciljem 
afirmacije informatičke djelatnosti u Gradu Nov-
skoj. Aktivnosti informatičkog kluba najviše su 
usmjerene na rad s djecom osnovnoškolske dobi, 
te u tom smislu klub ostvaruje dobru suradnju 
sa Osnovnom školom Novska. Rad s mladima 
bit će težište rada informatičkog kluba i u 2009. 
godini, a sredstva su im potrebna za nabavku 
opreme i za sudjelovanje na natjecanjima. 

4. 	Letački klub »Atlas« Novska bavi se slobodnim 
i motornim padobranskim jedrenjem i mode-
larstvom. Klub je u 2008. godini imao nekoliko 
atraktivnih nastupa. Sredstva su im potrebna 
za sudjelovanju na natjecanjima, seminarima, 
za polaganje letačkih ispita, te za nabavku 
opreme. 

5. 	Moto klub »Škorpion« pridruženi je član 
Gradske zajednice tehničke kulture Novske. 
Klub se bavi motociklizmom, a promiče razvitak 
motoriziranog i kamping turizma. Zapažene su 
njihove priredbe koje organiziraju povodom 
obilježavanja važnijih datuma u gradu. 

6. 	Učenička zadruga »Ogrc« Osnovne škole 
Novska u svom sastavu ima sekciju malih ke-
ramičara, sekciju vezilja i sekciju rukotvorina. 
U svom dosadašnjem djelovanju postali su 
zapaženi na županijskim i državnim smotrama 
učeničkih zadruga, stavljajući težište svoga 
rada na izradu predmeta vezanih za tradicijsku 
kulturu novljanskog kraja. 

IV. 
Ukupna sredstva kojima će se iz Proračuna Grada 

Novske podmirivati javne potrebe u tehničkoj kulturi 
za 2009. godinu iznose 50.000,00 kuna. 

V.
Sredstva iz točke IV. ovog Programa transferirat će 

se iz gradskog Proračuna Gradskoj zajednici tehničke 
kulture Novska, koja će dodjeljivati sredstva svojim 
članovima - udrugama u tehničkoj kulturi. 

Pojedinačni transfer sredstava iz stavka 1. ove točke, 
bit će obavljen nakon što Zajednica tehničke kulture 
Grada Novske uputi Upravnom odjelu za društvene 
djelatnosti zahtjev za doznaku sredstava u kojem će 
obrazložiti potrebu za sredstvima. 

Pročelnik tijela iz stavka 2. ove točke, odnosno 
osoba koju ovlasti, ovjerava zahtjev za doznaku sred-
stava i dostavlja ga Upravnom odjelu za proračun i 
financije, radi isplate. 

VI. 
Gradska zajednica tehničke kulture Novska dužna 

je podnijeti izvješće o radu i trošenju sredstava iz točke 
V. ovog Programa za 2008. godinu Upravnom odjelu 
za društvene djelatnosti i imovinsko-pravne poslove, 
u prvom tromjesečju 2009. godine. 

VII. 
Upravni odjel za društvene djelatnosti imovinsko 

pravne poslove nadležan je za praćenje i provođenje 
ovog Programa. 

VIII. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2009. godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 630-01/08-01/2 
URBROJ: 2176/04-01-08-1
Novska, 3. prosinca 2008. 

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

49.
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06 i 79/07) i članka 27. alineje 4. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pro-
čišćeni tekst, 7/06 i 29/08), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 31. sjednici održanoj 3. prosinca 2008. 
godine, donijelo je 

P R O G R A M 
javnih potreba u socijaloj skrbi za 2009. godinu 

I. 
Ovim Programom utvrđuje se visina sredstava u 

Proračuna Grada Novske za 2009. godinu predviđenih 
za socijalnu skrb, raspodjela sredstava predviđenih 
za socijalnu skrb prema njihovoj namjeni, kriteriji za 
raspodjelu sredstava socijalne skrbi, nadležno tijelo 
koje odlučuje o dodjeli sredstava socijalne skrbi, te 
postupak dodjele sredstava. 

II.
Za zadovoljavanje potreba u području socijalne 

skrbi za 2009. godinu utvrđuju se sredstva u iznosu 
od 1.402.640,00 kuna. 

III.
Program javnih potreba u socijalnoj skrbi provodit 

će se kroz sljedeće oblike pomoći:

Red. 
br. Oblik Pomoći Iznos

1. Pomoć za plaćanje troškova stanovanja
a) pomoć za ogrijev 150.000,00
b) pomoć za ostale troškove stanovanja 200.000,00



Stranica 1854 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

Red. 
br. Oblik Pomoći Iznos

2. Pomoć školskoj djeci iz socijalno ugroženih obitelji za nabavku neophodnog školskog 
pribora 32.000,00

3. Pomoć studentima i srednjoškolcima iz socijalno ugroženih obitelji za podmirenje troškova 
smještaja izvan mjesta prebivališta 90.000,00

4. Sufinanciranje troškova boravka djece predškolske dobi u dječjem vrtiću 74.400,00
5. Sufinanciranje prehrane učenika Osnovnih škola u školskim kuhinjama za učenike iz 

socijalno ugroženih obitelji 247.000,00
6. Humanitarne udruge

a) Crveni križ
- redovna djelatnost
- nabava automobila
- rad logopeda
- program prevencije ovisnosti

270.000,00
43.240,00
24.000,00
30.000,00

b) Udruga invalida SMŽ 20.000,00
c) Udruga slijepih 10.000,00
d) Udruga umirovljenika 10.000,00
e) Udruga žena »Adela« - »Sigurna kuća« 5.000,00
f) Ostale udruge 5.000,00

7. Pomoć u plaćanju minimalnih troškova pogreba za nezbrinute i druge osobe za koje nema 
tko platiti troškove pogreba ili za koje njihovi bližnji nisu u mogućnosti platiti pogrebne 
troškove 15.000,00

8. Božićni pokloni djeci do 12 godina iz socijalno ugroženih obitelji 17.000,00
9. Sufinanciranje prijevoza učenika - polaznika Srednje škole iz socijalno ugroženih obitelji 10.000,00

10. Oslobođenje od plaćanja komunalne naknade 100.000,00
11. Ostale pomoći 50.000,00

IV.

Pravo na isplatu jednokratne pomoći iz točke III. 
podtočke 1.a. ovog Programa ostvaruje samac ili obi-
telj koja je korisnik prava na stalnu pomoć kod Centra 
za socijalnu skrb i koja ima prebivalište na području 
Grada Novske i to u visini u kojoj to svojom odlukom 
utvrdi Sisačko-moslavačka županija. 

Pravo na isplatu pomoći iz stavka 1. ove točke 
može ostvariti i osoba koja ne prima stalnu pomoć kod 
Centra za socijalnu skrb ako ispunjava uvjete iz stavka 
3. ove točke, ako se grije na drva i ako u proračunu 
Sisačko-moslavačke županije bude za tu namjenu 
preostalo sredstava nakon što pravo na ogrijev ostvare 
korisnici pomoći za uzdržavanje. 

Pravo na novčanu pomoć iz točke III. podtočke 1.b. 
ovog Programa ostvaruje obitelj ako im ukupni prihod 
ne prelazi iznos od 600,00 kuna mjesečno po članu 
domaćinstva, odnosno samac, ako mu ukupni mjesečni 
prihod ne prelazi iznos od 800,00 kuna. 

O zahtjevima za novčanu pomoć rješenje donosi 
Upravni odjel za društvene djelatnosti i imovinsko 
pravne poslove primjenjujući u postupku odredbe 
Zakona o općem upravnom postupku. 

O žalbi na rješenje iz stavka 4. ove točke rješava 
nadležno tijelo Sisačko-moslavačke županije. 

Pomoć iz stavka 3. ovog članka odobrava se u jed-
nokratnom iznosu, a može se odobriti i za više mjeseci, 
ali ne u iznosu većem od 300,00 kuna mjesečno. 

Troškovi stanovanja odnose se na najamninu, ko-
munalnu naknadu, električnu energiju, plin, grijanje, 
vodu, odvodnju i druge troškove stanovanja u skladu 
s posebnim propisima. 

Pomoć za podmirenje troškova stanovanja može 
se odobriti samcu ili obitelji ako plaćanje tih troškova 
ne osigurava po drugoj osnovi. 

V.
Pravo na pomoć iz točke lII. podtočke 2, 7. i 9. ovog 

Programa ostvaruje obitelj kojoj ukupni prihod po članu 
domaćinstva ne prelazi iznos od 600,00 kuna. 

Pravo na oslobođenje iz točke III. podtočka 10. 
ovog Programa ostvaruje vlasnik ili korisnik nekretnine 
sukladno Odluci o komunalnoj naknadi, a o pravu na 
oslobođenje odlučuje odjel nadležan za komunalno 
gospodarstvo. 

Pravo na pomoć iz točke III. podtočka 11. ovog 
Programa ostvaruje obitelj kojoj ukupni prihod po 
članu domaćinstva ne prelazi iznos od 600,00 kuna, 
odnosno samac ako mu ukupni mjesečni prihod ne 
prelazi iznos od 800,00 kuna. 

Pravo na pomoć iz točke IIl. podtočke 3.ovog Pro-
grama ostvaruje učenik ili student, ako ukupan mjesečni 
prihod po članu njegove obitelji ne prelazi iznos od 
800,00 kuna, a iznimno se može odobriti učeniku ili 
studentu iz obitelji u kojoj mjesečni prihod premašuje 
navedeni iznos, ali ne više od 950,00 kuna po članu 



Broj 37 - Stranica 1855»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

obitelji, ako preostane sredstava u ovom Programu, 
nakon što se podmire potrebe učenika i studenata koji 
udovoljavaju cenzusu prihoda od 800,00 kuna. 

VI.

Pravo na pomoć školskoj djeci za kupnju neophodnog 
školskog pribora, dodjeljivat će se u visini do: 

-	 300,00 kuna za polaznika Osnovne škole 

-	 400,00 kuna za polaznika Srednje škole. 

Pravo na pomoć iz stavka 1. ove točke ne ostvaruje 
učenik koji je ostvario pravo na pomoć iz točke III. 
podtočke 3. ovog Programa. 

VII.

Ukupnim prihodom u smislu ovog Programa sma-
traju se sva financijska sredstva koja samac ili obitelj 
ostvari po osnovi rada, mirovine, prihoda od imovine 
ili na neki drugi način te dječji doplatak osim doplatka 
za pomoć i njegu. 

VIII. 

Pravo na pojedini oblik pomoći iz ovog Programa, 
ostvaruje se podnošenjem pismenog zahtjeva Uprav-
nom odjelu za društvenu djelatnosti i imovinsko pravne 
poslove Grada Novske (u daljnjem tekstu: Upravni 
odjel) koji će o podnesenom zahtjevu za pomoć od-
lučiti rješenjem prema kriterijima iz ovog Programa, 
a primjenjujući u postupku odredbe Zakona o općem 
upravnom postupku. 

Pravo na pomoć iz točke III. podtočka 10. ovog 
Programa može ostvariti obitelj ili pojedinac kojemu je 
potrebna pomoć za potrebe koje ovim Programom nisu 
posebno predviđene. Tijelo koje odlučuje o zahtjevu 
uzet će u obzir prilikom odlučivanja ukupne životne 
prilike podnositelja zahtjeva, kao i razloge zbog kojih 
je došao u financijske teškoće, uvažavajući prisutnost 
izvanrednih nepovoljnih okolnosti koje podnositelj 
zahtjeva za pomoć nije mogao otkloniti. 

IX.
Podnositelj zahtjeva za pojedini oblik pomoći iz 

ovog Programa dužan je uz zahtjev priložiti sva uvje-
renja kojima će dokazivati da udovoljava uvjetima i 
kriterijima iz ovog Programa (zadnji odrezak od miro-
vine, uvjerenje o zajedničkom domaćinstvu, potvrdu 
Zavoda za zapošljavanje, potvrdu o visini plaće), te 
svaki drugi dokaz kojeg zatraži Upravni odjel ovisno 
od vrsti pomoći za koju je zahtjev podnesen. 

Tijelo koje odlučuje o zahtjevu za ostvarivanje 
prava na pojedini oblik pomoći ovlašteno je pribaviti 
i dokaz o vlasništvu nad nekretninama i osobnim au-
tomobilima podnositelja zahtjeva za pomoć i članova 
njegove obitelji. 

Tijelo iz stavka 2. ove točke ovlašteno je na te-
renu provjeravati uvjete u kojim obitelj podnositelja 
zahtjeva za pomoć živi, te o tome sačiniti zapisnik koji 
će uzimati u obzir prilikom odlučivanja o zahtjevu za 
isplatu novčane pomoći. 

U svezi s ovlaštenjem tijela iz stavka 3. ove točke, 
isto može zatražiti pomoć Centra za socijalnu skrb. 

X. 
Prilikom ostvarivanja prava na pojedini oblik pomoći 

iz ovog Programa Upravni odjel može odobriti pomoć i 
onim podnositeljima zahtjeva za pomoć kojima ukupan 
prihod po članu domaćinstva ne odstupa u većem 
iznosu od cenzusa prihoda utvrđenog točkom IV. i V. 
ovog Programa ako se podnositelj zahtjeva nalazi u 
teškoj materijalnoj situaciji zbog utjecaja izvanrednih 
okolnosti koje nije mogao otkloniti. 

Osobe iz stavka 1. ove točke ne mogu ostvariti pravo 
na stalnu novčanu pomoć za troškove stanovanja. 

XI.
Iznos pomoći iz točke III. podtočke 1.b. ovog Pro-

grama odredit će tijelo iz točke VIII. ovog Programa, 
vodeći računa o ukupnim sredstvima predviđenim za 
financiranje ovog Programa, te uzimajući u obzir broj 
članova obitelji i najviši utvrđen iznos koji se za tu 
namjenu može jednokratno isplatiti i to:

Brojnost obitelji Obitelj ili samac 
bez primanja

Primanja do 
300,00 kn po članu

Primanja do 
600,00 kn po članu

Primanja do 
800,00 kn

Samac 600,00 500,00 400,00 300,00
Dvočlana 650,00 550,00 450,00 —
Tročlana 700,00 600,00 500,00 —
Četveročlana 750,00 650,00 550,00 —
Peteročlana 800,00 700,00 600,00 —
Šesteročlana 900,00 750,00 650,00 —
više od 6 članova 1.000,00 800,00 700,00 —

U izuzetnim slučajevima, iznos pomoći može se 
odobriti u iznosu većem od iznosa koji je u stavku 1. 
ove točke određen. 

XII.
Sufinanciranje troškova boravka djece predškolske 

dobi u dječjem vrtiću vrši se na način da dječji vrtić 

na početku svake pedagoške godine utvrdi mjesečni 
iznos oslobođenja roditelja za plaćanje boravka djeteta 
u dječjem vrtiću, te da za tako utvrđen iznos Uprav-
nom odjelu upućuje mjesečne zahtjeve za refundaciju 
sredstava iz proračuna Grada Novske. 



Stranica 1856 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

Pročelnik Upravnog odjela ili druga osoba koju 
ovlasti ovjerava zahtjev iz stavka 1. ove točke i upu-
ćuje ga Upravnom odjelu za proračun i financije radi 
isplate. 

XIII.
Sufinanciranje prehrane učenika Osnovne škole u 

školskim kuhinjama provodi se na način da Osnovne 
škole na početku svake školske godine na odgovara-
jući način utvrde popis korisnika besplatne prehrane 
s naznakom cijene obroka i dostavljaju ga Upravnom 
odjelu, koji je ovlašten u slučaju potrebe na odgovara-
jući način provjeravati opravdanost ostvarivanja prava 
na besplatnu prehranu za predložene korisnike, a 
najkasnije u roku 8 dana od zaprimanja popisa dužan 
je Osnovnoj školi uputiti svoje primjedbe. 

Osnovna škola dužna je mjesečno podnositi Uprav-
nom odjelu zahtjeve za refundaciju sredstava utrošenih 
za prehranu socijalno ugroženih učenika u kojem će 
biti vidljiv broj korisnika, cijena obroka i broj radnih 
dana u mjesecu. Zahtjev zaprima pročelnik Upravnog 
odjela odnosno osoba koju ovlasti, nakon pregleda 
ga ovjerava i dostavlja Upravnom odjelu za proračun 
i financije radi isplate. 

XIV. 
Pomoć studentima i srednjoškolcima iz socijalno 

ugroženih obitelji za podmirenje troškova smještaja 
izvan mjesta prebivališta može se odobriti korisnicima 
kao plaćanje smještaja u učeničkim i studentskim 
domovima putem ispostavljenog mjesečnog računa 
ustanove u kojoj je korisnik smješten ili utvrđivanjem 
mjesečnog iznosa pomoći koji će se isplaćivati na 
tekući ili štedni račun korisnika. 

Kada korisnik ostvari pravo na pomoć iz stavka 
1. ove točke, to pravo traje do završetka redovnog 
studija za studente odnosno do završetka srednjeg 
obrazovanja za srednjoškolce pod uvjetom da korisnik 
redovno upisuje naredne godine o čemu je dužan 
pridonijeti dokaz i pod uvjetom da ovaj oblik pomoći 
bude utvrđen Programom javnih potreba u socijalnoj 
skrbi i u narednim godinama. 

Ako Programom iz stavka 2. ove točke ne bude 
utvrđen ovaj oblik pomoći, odnosno ako korisnik nije 
pridonio dokaze da i dalje ispunjava uvjete za isplatu 
ove pomoći, pravo na isplatu ove pomoći prestaje, što 
svojim rješenjem utvrđuje Upravni odjel. 

Studentima i učenicima koji neopravdano ne upišu 
narednu godinu studija, pravo na isplatu ove pomoći 
prestaje, a novi zahtjev za isplatu pomoći mogu pod-
nijeti najranije u trenutku redovnog upisa u školsku 
godinu koju su trebali upisati prije obustavljanja prava 
na isplatu pomoći. 

Korisnicima - studentima, pomoć se neće isplaćivati 
za mjesec kolovoz, a korisnicima srednjoškolcima pomoć 
se neće isplaćivati za mjesec srpanj i kolovoz. 

Visina ovog oblika pomoći iznosi 600,00 kuna mje-
sečno, a Gradsko poglavarstvo na prijedlog Upravnog 
odjela tijekom godine može visinu pomoći povećati ili 
smanjiti, ovisno o dinamici pritjecanja prihoda u gradski 
proračun kao i ovisno o broju podnesenih zahtjeva za 
ovaj oblik pomoći. 

XV. 
Visinu pomoći za sufinanciranje troškova pogreba 

iz točke III. podtočke 7. ovog Programa, po svakom 
podnesenom zahtjevu utvrđuje Upravni odjel ovisno 
o visini mjesečnog primanja po članu domaćinstva, 
a pomoć ne može biti utvrđena u iznosu većem od 
2.000,00 kuna, osim za osobe za koje nema tko podmi-
riti troškove pogreba, za koje se plaća cijena pogreba 
prema ispostavljenom računu pogrebnog društva. 

XVI. 
Za provođenje ovog Programa nadležan je Uprav-

ni odjel za društvene djelatnosti i imovinsko-pravne 
poslove koji je dužan izvijestiti o njegovom izvršenju 
Gradsko vijeće, u skupnom izvješću o radu Gradskog 
poglavarstva i upravnih tijela Grada Novske, u prvom 
tromjesečju 2009. godine. 

XVII. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske, 
a primjenjuje se od 1. siječnja 2009. godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 550-06/08-01/11 
URBROJ: 2176/04-01-08-1 
Novska, 3. prosinca 2008. 

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

50.
Na temelju članka 76. stavka 4 . Zakona o športu 

(»Narodne novine«, broj 71/06 ) i članka 27. stavka 1. 
alineje 4. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 i 29/08), Gradsko 
vijeće Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 3. 
prosinca 2009. godine, donijelo je 

P R O G R A M 
javnih potreba u športu Grada Novske  

za 2009. godinu 

TEMELJNE ODREDBE

I. 
Program javnih potreba u športu Grada Novske za 

2009. godinu definiraju se ciljevi i programske aktivnosti 
u novljanskom športu u 2009. godini, visina sredstava 
kojima će se podmirivati javne potrebe u športu, te 
način transferiranja sredstava športskim klubovima. 

Program se temelji na dosadašnjem razvoju nov-
ljanskog športa, planovima daljnjeg razvoja športa i 
očekivanim natjecateljskim rezultatima, vodeći računa o 
zakonskim obvezama, te očekivanom prilivu sredstava 
u proračun Grada Novske tijekom 2009. godine. 



Broj 37 - Stranica 1857»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

CILJ DONOŠENJA PROGRAMA JAVNIH  
	 POTREBA U ŠPORTU

II. 
Cilj donošenja Programa javnih potreba u športu 

je: 
- 	 osigurati očuvanje postignute razine kvalitete 

onih športskih klubova koji se natječu u visokim 
kategorijama, 

- 	 poboljšati razinu kvalitete onih športskih klubova 
koji se natječu u nižim kategorijama, 

- 	 osigurati da se podizanjem kvalitete novljanskog 
športa doprinese promidžbi Grada Novske, 

- 	 osigurati da se što veći broj djece i mladeži 
uključi u šport, 

-	 osigurati da se u školskim športskim klubovima 
vodi skrb o zastupljenosti različitih športova, 
posebice u športovima koji imaju dugu tradiciju 
u novljanskom športu, 

- 	 osigurati sredstva za osnovne potrebe svakog 
športskog kluba, a posebno za klubove koji se 
natječu u višim kategorijama.

OBLICI DJELOVANJA

III.
Javne potrebe u športu podmirivat će se kroz slje-

deće oblike djelovanja: 

1. 	ŠKOLSKI ŠPORT 

Na području Grada Novske djeluju tri školsko-
športska kluba i to: 

1a)	 Školsko športski klub »Srednjoškolac« Nov-
ska brine o razvoju košarke, tenisa, stolnog 
tenisa, odbojke i nogometa. 

		  Klub ima primjerene prostorne, kadrovske i 
financijske pretpostavke za uspješan rad. 

1b) 	 Školsko-športski klub Osnovne škole Novska 
brine o razvoju ženske i muške košarke, nogo-
meta, streljaštva, šaha i športskog ribolova. 

		  Kako klub ima zadovoljene prostorne uvjete 
za rad. 

1c) 	 Školsko-športski klub Osnovne škole Rajić 
brine o razvoju nogometa, šaha, stolnog 
tenisa, muškog rukometa i atletike. 

		  Za potrebe Osnovne škola Rajić, koja nema 
školsko-športske dvorane, opremljen je prostor 
Društvenog doma u kojem se odvija nastava 
tjelesne kulture, kao i aktivnosti školsko-
športskog kluba. 

Navedeni športski klubovi nositelji su športskih 
programa u kojima se velikom broju djece i mladeži 
Grada Novske omogućuje sudjelovanje u športskim 
izvannastavnim aktivnostima, čime se potiču djeca i 
mladež na aktivno i korisno trošenje slobodnog vre-
mena. Iako je većina školske djece uključena i u rad 

športskih udruga, školski - športski klubovi ipak ostaju 
temelj za razvoj pravilnog odnosa i ljubavi mladih 
prema športu. 

Ovim Programom klubovima se osiguravaju sredstva 
za aktivnosti koje su planirali za 2009. godinu. 

2. KVALITETAN ŠPORT 

Kvalitetni šport nastavak je i kruna rada u razvoju 
športaša od školskih klupa do postizanja vrhunskih 
rezultata. 

Na tragu ciljeva i zadataka Zajednice športskih 
udruga, ovim Programom se osiguravaju sredstva za 
rad svakom klubu, sukladno kriterijima u kojima je na 
prvom mjestu kvaliteta rada i rang natjecanja. Ova-
kav pristup trebao bi biti stimulativan za sve klubove 
koji imaju ozbiljan pristup radu i koji su usmjereni na 
postizanje što boljih rezultata koji im mogu donijeti i 
bolji financijski status. 

Zajednica športskih udruga Grada Novske trenut-
no okuplja 30 športskih klubova, i to, prema vrstama 
športova: devet nogometnih, dva rukometna, jedan 
košarkaški, tri kuglačka, jedan teniski, jedan odbojkaški 
klub invalida, jedan stolnotenisački, dva ribolovna, 
jedan šahovski, dva kluba borilačkih vještina, jedan 
fittnes klub, jedan streljački klub, jedan planinarski 
klub, jedan klub za poticanje športskih aktivnosti djece 
i tri školsko-športska kluba. 

Kuglački klub Novska i dalje je, kao jedini prvo-
ligaš, vodeći novljanski športski klub, a zadržavanje 
statusa prvoligaša dovoljno je opravdanje za učinjenu 
investiciju izgradnje nove kuglane. Uvjeti za rad Ku-
glačkog kluba Novska, kao i ostalih kuglačkih klubova, 
izgradnjom kuglane i njenim besplatnim korištenjem 
znatno su unaprijeđeni, zbog smanjenja materijalnih 
troškova klubova. 

Ženski kuglački klub Novska je zadržao status 
natjecanja u 2. hrvatskoj kuglačkoj ligi, što je veliki 
uspjeh ne samo za ovaj klub, već uspjeh znači i una-
pređenje ženskog športa u Novskoj. 

Nogometni klub »Libertas« Novska je i u 2008. 
godini zadržao status natjecanja u 4. nogometnoj ligi, 
a NK »Sloga-Maris« Jazavica i NK »Tomislav« Nova 
Subocka zadržali su status natjecanja u 1. ŽNL. 

3. 	STRUČNI RAD 

Svaka športska udruga koja želi postići značajniji 
rezultat mora voditi sustavnu brigu oko školovanja 
stručnih kadrova za vlastite potrebe. Stručni rad podra-
zumijeva angažman pojedinca i grupa, stručnih, često 
i profesionalnih osoba na poduci i treniranju djece i 
mladeži, kao i na programiranju i vođenju treninga 
športaša. Za napredak je nužno kontinuirano ulaganje 
u znanje i usavršavanje postojećeg stručnog kadra, 
kao i stvaranje novih kadrova. 

Nogometno središte Novska i tijekom 2008. godine 
organiziralo je seminar za trenere nogometa »C« na 
kojem je obučeno 7 novih trenera, a nogometni savez 
SMŽ-e, zajedno s HNS-om, organizirali su seminar 
za trenere UEF-a »B« na kojem su obučena 3 nova 
trenera »B«. 



Stranica 1858 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

Predstavnik kuglačkog kluba Novska završio je 
Hrvatsku olimpijsku akademiju, te stekao zvanje tre-
nera kuglanja - prvostupnika, a školovanje predstav-
nika stolnotenisačkog kluba na Hrvatskoj olimpijskoj 
akademiji je pri završetku. Troškovi seminara i ško-
lovanja trenera u cijelosti su pokriveni iz sredstava 
planiranih za školovanje stručnih kadrova koji su bili 
predviđeni Programom javnih potreba u športu za 
2009. godinu. 

Zbog važnosti vođenja brige o stručnom radu 
novljanskog športa, ovim Programom se i za 2009. 
godinu osiguravaju određena sredstva. 

4. 	ŠPORTSKA REKREACIJA 

Na području Grada Novske športska rekreacija 
zastupljena je i provodi se na više načina. Već tradi-
cionalno, u povodu određenih blagdana održavaju se 
različite rekreativne aktivnosti za koje je karakteristično 
masovno sudjelovanje građana svih dobnih skupina, 
poput biciklijade, planinarskih izleta, malonogometnih 
zimskih i ljetnih turnira, kao i športskih sadržaja za 
mlade koji se održavaju tijekom ljeta (odbojka, ulična 
košarka, športski susreti na novljanskom jezeru i 
drugo). 

Uz rekreativni klub »Baš fit« koji organrzIra vježba-
nje na spravama preko tjedna, pod stručnim vođenjem 
osnivača kluba, u prostoru Školsko športske dvorane 
održava se redovito i aerobik kao rekreativna aktivnost 
žena. Ovi rekreativni sadržaji pružaju mogućnost svim 
dobnim skupinama da vode brigu o tjelesnoj formi, te na 
taj način poboljšaju svoje fizičko i psihičko zdravlje. 

lako je rekreacija u sferi interesa građanina kao 
pojedinca, stvaranje sustava i na planu rekreacije pred-
stavlja korak više u nastojanju da se rekreacija usadi 
u svijest građana kao briga za vlastito zdravlje. 

5. ŠPORTSKI OBJEKTI 

U proteklim godinama, iz sredstava gradskog pro-
računa, izdvojena su znatna sredstva za izgradnju i 
održavanje športskih objekata što je u velikoj mjeri 
podiglo standard materijalnih uvjeta za rad športskih 
klubova. 

Ovim Programom osiguravaju se sredstva za 
održavanje Gradske Kuglane i drugih športskih obje-
kata u vlasništvu Grada, sredstva za sufinanciranje 
tekućeg i investicijskog održavanja Školsko-športske 
dvorane, kao i sredstva za održavanje svlačionica u 
prigradskim naseljima. 

U 2009. godini planiraju se određene investicije na 
uređenju športskih objekata na području Grada Novske, 
a sredstva za navedene namjene osigurana su u dijelu 
proračuna koji se odnosi na rashode Upravnog odjela 
za komunalno gospodarstvo, graditeljstvo, prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša. 

6. 	SKRB O ŠPORTSKOJ AKTIVNOSTI 
STRADALNIKA DOMOVINSKOG RATA 

Osnivanjem kluba sjedeće odbojke kojoj su članovi 
invalidi, učinjen je iskorak u športskoj aktivnosti stra-
dalnika Domovinskog rata. Klub je u redovnom sustavu 
natjecanja, a ovim Programom osiguravaju se određena 
sredstva za poticanje športskih aktivnosti invalida. 
Udruge proistekle iz Domovinskog rata sudjeluju u 
organizaciji susreta djece branitelja Domovinskog 
rata, a novljanska podružnica dragovoljaca i udruga 
udovica poginulih branitelja organizira sudjelovanje 
mladih na ovom susretima. 

7. 	OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA 

U Gradu Novskoj obilježavaju se svi datumi značajni 
za Grad Novsku, a organiziranjem različitih športskih 
programa u njihovom obilježavanju sudjeluju i športski 
klubovi. 

Za održavanje navedenih aktivnosti osigurana su 
određena proračunska sredstva s pozicije »Gradske 
manifestacije«.

FINANCIRANJE

IV. 
Za javne potrebe u športu na području Grada Novske 

u 2007. godini osiguravaju se sredstva iz Proračuna 
Grada Novske u iznosu od 2.264.000,00 kuna i to za 
sljedeće namjene:

1. ZAJEDNICI ŠPORTSKIH UDRUGA GRADA NOVSKE, za sljedeće namjene:

Namjena Iznos u kunama
1.A Redovan rad športskih klubova 1.100.000,00
1.B Redovan rad školskih športskih klubova 50.000,00
1.C Materijalni troškovi ZŠUGN 25.000,00
1.D Školovanje stručnih kadrova 30.000,00
1.E Dopunska sredstva za športske klubove - prijevoz 230.000,00
1.F Memorijalni i malonogometni turniri 30.000,00
1.G Nagrade za kategorizirane športaše 20.000,00
1.H Poticanje športa invalida 15.000,00
1.I Dopunska sredstva za NK »Libertas« 150.000,00



Broj 37 - Stranica 1859»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

Namjena Iznos u kunama
1.J Naknade za rad trenerima po kriterijima 166.000,00
1.K Kapitalne donacije klubovima 30.000,00
1.L Održavanje svlačionica po naseljima 40.000,00

2. ODRŽAVANJE ŠPORTSKIH OBJEKATA U NASELJU NOVSKA, za sljedeće namjene:

Namjena Iznos u kunama
2.A Sufinanciranje režijskih troškova i investic. održavanja Školsko-športske dvorane 108.000,00
2.B Refundacija troškova »Novokomu« za održavanje športskih objekata 225.000,00

3. ŠPORTSKE MANIFESTACIJE, za sljedeće namjene: 

Namjena Iznos u kunama
3.A Zimski malonogometni turnir 30.000,00
3.B Kuglačko prvenstvo RH 15.000,00

V. 
Sredstva iz točke IV. 1.A, 1.B, 1.C, 1.E, 1.H, 1.I 

i 1.J ovog Programa, transferirat će se iz gradskog 
proračuna Zajednici športskih udruga Grada Novske 
mjesečno, najviše do 1/12 od ukupno predviđenih 
sredstava za njihovo financiranje. Iznimno, Zajednica 
Športskih udruga Grada Novske za navedene namje-
ne može povući sredstva za dva mjeseca, ako za to 
postoji opravdana potreba. 

Sredstva za nagrade kategoriziranim športašima 
iz točke 1.G. ovog Programa mogu se transferirati 
Zajednici športskih udruga Grada Novske na temelju 
Pravilnika o nagradama za kategorizirane športaše. 

Sredstva za turnire iz točke IV. 1.F i točke IV. 3.A 
i 3.B ovog Programa, transferirat će se Zajednici 
športskih udruga Grada Novske na temelju njihovog 
pisanog zahtjeva za dodjelu sredstava, neposredno 
prije održavanja manifestacije. 

Sredstva za kapitalne donacije klubovima iz toč-
ke 1.K ovog Programa, transferirat će se Zajednici 
športskih udruga Grada Novske nakon utvrđivanja 
opravdane potrebe da se za određeni športski klub 
nabavi oprema za održavanje športskih terena, uz 
predočenje računa ili predračuna. 

Sredstva iz točke IV. 2.A ovog Programa transferirat 
će se Srednjoj školi Novska mjesečno, najviše do 1/12 
predviđenih sredstava, putem proračuna Sisačko-mo-
slavačke županije. 

Sredstva iz točke IV. 2.B ovog Programa, transfe-
rirat će se mjesečno trgovačkom društvu »Novokom« 
d.o.o. Novska, sukladno ugovoru o poslovnoj surad-
nji i na temelju podnesenog zahtjeva za refundaciju 
sredstava. 

VI.
Zajednica športskih udruga Grada Novske dužna 

je podnijeti Gradskom poglavarstvu i Gradskom vije-
ću Grada Novske pismeno izvješće o radu i trošenju 
sredstava, kao i izvješće o postignutim rezultatima za 
2008. godinu, u prvom tromjesečju 2009. godine. 

VII.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«, a primjenjuje se od 
1. siječnja 2009. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 620-01/08-01/18
URBROJ: 2176/04-01-08-1 
Novska, 3. prosinca 2008. 

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

51.
Na temelju članka 28. stavak 1. Izmjena i dopuna 

Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, 
broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba) i 
članka 27. stavka 1. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 3. prosinca 
2008. godine donijelo je 

P R O G R A M 
održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2009. godinu 

Članak 1. 

Programom održavanja objekata i uređaja komu-
nalne infrastrukture za 2009. godinu utvrđuju se opis 
poslova s procjenom troškova održavanja objekata i 
uređaja kao i iskaz financijskih sredstava za ostvarivanje 
Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture. 



Stranica 1860 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

Članak 2. 
Ovaj Program obuhvaća sljedeće Programe: 
I. 	 Program održavanja nerazvrstanih cesta 
II. 	Program održavanja javnih površina 
III	 Program održavanja javne rasvjete 
IV.	Program rada zimske službe.

Članak 3. 
Sredstva za financiranje gore navedenih progra-

ma osiguravaju se iz prihoda prikupljenih naplatom 
komunalne naknade. 

I.	 Program održavanja nerazvrstanih cesta 

Članak 4. 
Ovim Programom obuhvaćeni su radovi na redo-

vitom održavanju nerazvrstanih cesta na području 
Grada Novske, a prihodi za ove radove osiguravaju 
se iz prihoda komunalne naknade. 

Članak 5. 
Radovi redovitog održavanja povjereni su poduze-

ću »Novokom« d.o.o. iz Novske i izvode se sukladno 
ugovorenim radovima (troškovniku).

1. Korisnik MJESNI ODBOR 
NOVSKA 350.000,00 

2. Korisnik MJESNI ODBOR 
BOROVAC 10.000,00 

3. Korisnik MJESNI ODBOR 
BROČICE 20.000,00 

4. Korisnik MJESNI ODBOR 
RAJIĆ 30.000,00 

5. Korisnik MJESNI ODBOR 
VOĆARICA 15.000,00 

6. Korisnik MJESNI ODBOR 
ROŽDANIK 6.000,00 

7. Korisnik MJESNI ODBOR  
ST. GRABOVAC 10.000,00 

8. Korisnik MJESNI ODBOR 
BRESTAČA 15.000,00 

9. Korisnik MJESNI ODBOR  
ST. SUBOCKA 30.000,00 

10. Korisnik MJESNI ODBOR 
PLESMO 5.000,00 

11. Korisnik MJESNI ODBOR 
JAZAVICA 10.000,00 

12. Korisnik MJESNI ODBOR 
SIGETAC 25.000,00 

13. Korisnik MJESNI ODBOR 
KOZARICE 10.000,00 

14. Korisnik MJESNI ODBOR 
N. SUBOCKA 30.000,00 

15. Korisnik MJESNI ODBOR 
PAKLENICA 20.000,00 

16. Korisnik KRIČKE 14.000,00
Ukupno: 600.000,00

II.	 Program održavanja javnih površina 

Članak 6.
Ovim Programom obuhvaćeni su radovi na redo-

vitom održavanju javnih površina na području Grada 
Novske, a prihodi za ove radove osiguravaju se iz 
prihoda komunalne naknade. 

Članak 7. 
Radovi redovitog održavanja povjereni su poduze-

ću »Novokom« d.o.o. iz Novske i izvode se sukladno 
ugovorenim radovima (troškovniku). 

1. Korisnik MJESNI ODBOR 
NOVSKA 750.000,00 

2. Korisnik MJESNI ODBOR 
BOROVAC 10.000,00 

3. Korisnik MJESNI ODBOR 
BROČICE 20.000,00 

4. Korisnik MJESNI ODBOR 
RAJIĆ 30.000,00 

5. Korisnik MJESNI ODBOR 
VOĆARICA 10.000,00 

6. Korisnik MJESNI ODBOR 
ROŽOANIK 10.000,00 

7. Korisnik MJESNI ODBOR  
ST. GRABOVAC 10.000,00 

8. Korisnik MJESNI ODBOR 
BRESTAČA 15.000,00 

9. Korisnik MJESNI ODBOR 
JAZAVICA 10.000,00 

10. Korisnik MJESNI ODBOR  
N. SUBOCKA 25.000,00 

11. Korisnik MJESNI ODBOR 
PAKLENICA 10.000,00
Ukupno: 900.000,00

 
III.	Program održavanja javne rasvjete

Članak 8.
Ovim Programom obuhvaćeni su radovi na redo-

vitom održavanju javne rasvjete na području Grada 
Novske, a prihodi za ove radove osiguravaju se iz 
prihoda komunalne naknade. 

Članak 9.
Radovi redovitog održavanja povjereni su podu-

zeću »EMGD« d.o.o. iz Kutine i izvode se sukladno 
ugovorenim radovima (troškovniku). 

1. Korisnik MJESNI ODBOR 
NOVSKA 120.000,00 

2. Korisnik MJESNI ODBOR 
BOROVAC 4.000,00 

3. Korisnik MJESNI ODBOR 
BROČICE 6.000,00 

4. Korisnik MJESNI ODBOR 
RAJIĆ 15.000,00 



Broj 37 - Stranica 1861»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

5. Korisnik MJESNI ODBOR 
ROŽDANIK 3.000,00 

6. Korisnik MJESNI ODBOR 
ST. GRABOVAC 5.000,00 

7. Korisnik MJESNI ODBOR 
BRESTAČA 13.000,00, 

8. Korisnik MJESNI ODBOR 
ST. SUBOCKA 5.000,00 

9. Korisnik MJESNI ODBOR 
PLESMO 3.000,00

10. Korisnik MJESNI ODBOR 
SIGETAC 2.000,00 

11. Korisnik MJESNI ODBOR 
JAZAVICA 6.000,00 

12. Korisnik MJESNI ODBOR 
KOZARICE 6.000,00 

13. Korisnik MJESNI ODBOR 
N. SUBOCKA 7.000,00 

14. Korisnik MJESNI ODBOR 
PAKLENICA 5.000,00 
Ukupno: 200.000,00

 
IV.	Program rada zimske službe 

Članak 10.
Ovim Programom obuhvaćeni su radovi na redo-

vitom održavanju javnih površina na području Grada 
Novske, a prihodi za ove radove osiguravaju se iz 
prihoda komunalne naknade. 

Članak 11. 
Radovi redovitog održavanja povjereni su poduze-

ću »Novokom« d.o.o. iz Novske i izvode se sukladno 
ugovorenim radovima (troškovniku).

1. Korisnik MJESNI ODBOR 
NOVSKA 58.000,00 

2. Korisnik MJESNI ODBOR 
BOROVAC 2.000,00 

3. Korisnik MJESNI ODBOR 
BROČICE 4.000,00 

4. Korisnik MJESNI ODBOR 
RAJIĆ 4.000,00 

5. Korisnik MJESNI ODBOR 
VOĆARICA 1.000,00 

6. Korisnik MJESNI ODBOR 
ST. GRABOVAC 2.000,00 

7. Korisnik MJESNI ODBOR 
BRESTAČA 1.000,00 

8. Korisnik MJESNI ODBOR 
ST. SUBOCKA 4.000,00 

9. Korisnik MJESNI ODBOR 
PLESMO 1.000,00 

10. Korisnik MJESNI ODBOR 
SIGETAC 4.000,00 

11. Korisnik MJESNI ODBOR 
JAZAVICA 3.000,00 

12. Korisnik MJESNI ODBOR 
KOZARICE 2.000,00 

13. Korisnik MJESNI ODBOR 
N. SUBOCKA 2.000,00 

14. Korisnik MJESNI ODBOR 
PAKLENICA 4.000,00 

15. Korisnik BREZOVAC 4.000,00 
16. Korisnik KRIČKE 4.000,00 

Ukupno: 100.000,00
 

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA 

1. 	PROGRAM ODRŽAVANJA  
	 JAVNE RASVJETE	 200.000,00

2.	 PROGRAM ODRŽAVANJA  
	 JAVNIH POVRŠiNA	 900.000,00

3.	 PROGRAM ODRŽAVANJA  
	 NERAZVRSTANIH CESTA	 600.000,00

4. 	PROGRAM RADA ZIMSKE  
	 SLUŽBE	 100.000,00

	 UKUPNO:	 1.800.000,00

Članak 12.
Za ostvarivanje ovog Programa zadužuje se Upravni 

odjel za komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Novske. 

Članak 13.
Zadužuje se Upravni odjel da do ožujka tekuće go-

dine podnese izvješće Gradskom vijeću Grada Novske 
o realizaciji Programa iz prethodne godine. 

Članak 14. 
Sukladno prihodovnim sredstvima, konačnim 

vrijednostima investicija i tehničkim mogućnostima 
izvedbe projekata ovaj Program se može mijenjati i 
nadopunjavati. 

Članak 15.
Ovlašćuje se Gradsko poglavarstvo Grada Novske 

da sukladno raspoloživim prihodovnim sredstvima 
može izmijeniti prioritete izgradnje utvrđene u ovom 
Programu. 

Članak 16. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske, 
a primjenjivati će se od 1. siječnja 2009. godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/08-01/13 
URBROJ: 2176/04-01-08-1 
Novska, 3. prosinca 2008. 

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.



Stranica 1862 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

52.
Na temelju članka 30. Izmjena i dopuna Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 
26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba) i 
članka 27. stavka 1. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 3. prosinca 
2008. godine, donijelo je 

P R O G R A M 
gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2009. godinu 

Članak 1.
Programom gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2009. godinu (u daljnjem tekstu: Pro-
gram) utvrđuju se opis poslova s procjenom troškova 
gradnje objekata i uređaja kao i iskaz financijskih 
sredstava za ostvarivanje Programa. 

Ovaj Program obuhvaća: 
I.	 Program građenja javnih površina, nerazvrstanih 

cesta, groblja i javne rasvjete 
II.	 Program izgradnje kanalizacije i vodovoda 
III.	Program građenja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za nabavku opreme za prijevoz 
putnika, održavanje čistoće, odlaganje komu-
nalnog otpada i tržnice na malo. 

I.	 Program građenja javnih površina, nerazvrstanih 
cesta, groblja i javne rasvjete 

Članak 2. 
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastruk-

ture za javne površine, nerazvrstane ceste, groblja i 
javnu rasvjetu financira se iz: 

- 	 komunalnih doprinosa, 
- 	 proračuna jedinice lokalne samouprave, 
-	 iz pristupnih fondova. 
-	 iz proračuna Ministarstva, SMŽ.

Članak 3.
Predvidivi izvori sredstva za ostvarivanje Programa 

građenja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja 
i javne rasvjete su:

2009. 
iz komunalnog doprinosa 750.000,00
iz proračuna 1.940.000,00
iz pristupnih fondova (IPA) 8.000.000,00
iz proračuna Ministarstva, SMŽ 4.800.000,00
Ukupno: 15.490.000,00 

1. Nerazvrstane ceste
1.1. Investicijsko održavanje i 
asfaltiranje 
- Novska - Spojna cesta D47 - T. 
Ujevića 4.500.000,00

2009. 
- Novska - Poduzetnička zona 
Zapad 4.500.000,00

- Novska - Poduzetnička zona Jug 4.000.000,00

- Novska - Ulica I. Meštrovića 400.000,00

- Novska - Ulica V. Filipovića 250.000,00

- Novska - nogostup u VI. Nazora 220.000,00

- Kozarice - Asfaltiranje 
parkirališta ispred doma 80.000,00

- održavanje biciklističkih staza 80.000,00

- pojačano održavanje asfaltnih 
površina fugiranjem 85.000,00

- održavanje makadama i poljskih 
puteva 200.000,00

- nabava autobusnih stajališta 200.000,00

1.2. Projektna dokumentacija 
- projekt spojne ceste 
A. Stepinca - Osječka 240.000,00

- projekt dijela Ulice kr. Tomislava 
do nadvožnjaka 80.000,00

- projekt prometnice 
A. G. Matoša - D47 70.000,00

- projekti gradskih ulica 
(Meštrovića, Filipovića, Šenoa) 75.000,00

- ostala projektiranja prometnica 
iz 2008. 100.000,00

- projekt autobusnog stajališta u 
Zagrebačkoj ulici 70.000,00

2. Javna rasvijeta 
- Novska - proširenja i djelomična 
popunjavanja 50.000,00

- nabava ukrasa za Božic i Novu 
godinu 60.000,00

3. Groblja (izgradnja 
mrtvačnica) 
- otkup zemljišta za proširenje 
groblja 100.000,00

- projekt mrtvačnice u Brestači 50.000,00

- projekt mrtvačnice u Voćarici 40.000,00

- projekt mrtvačnice u 
St. Grabovcu 40.000,00

Ukupno: 15.490.000,00

II.	 Program izgradnje kanalizacije i vodovoda 

Članak 4. 
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastruk-

ture i nabavka opreme za: 
- 	 opskrbu pitkom vodom, 
- 	 odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda, 



Broj 37 - Stranica 1863»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

financira se iz: 
- 	 naknade za priključenje, 
- 	 proračuna jedinice lokalne samouprave, 
-	 Projekt socijalno-gospodarskog oporavka 

(PSGO), 

Članak 5.
Predvidivi izvori za financiranje programa iz članka 

4. su:

 2009.
- iz naknade za priključenje 216.300,00 
- iz proračuna Grada Novske 1.122.700,00
- iz PSGO-a 1.250.000,00
UKUPNO: 2.589.000,00

 
Članak 6. 

U skladu predvidivih prihoda izvršit će se izgradnja 
slijedećih projekata: 

2009.
1. Kanalizacije 
1.1. Izgradnja 
- Izgradnja kanalizacije od 
Novske do N. Subocke - II faza 200.000,00
- Izgradnja kanalizacije u Potočnij 
ulici u Novskoj 250.000,00
- Izgradnja prespajanja ispusta 
kanalizacije K3 na K1 70.000,00
1.2. Projektna dokumentacija 
- glavni projekt kanalizacije u 
Poduzetničkoj zoni Jug 150.000,00

2. Vodovod 
2.1. Izgradnja 
- vodovod Krapje - Plesmo 1.400.000,00
- Novska - zamjena tlačnog voda 
do rezervoara 100.000,00
- Bročice - Ulica 5. listopada 65.000,00
- Jazavica - odvojak 63.000,00
- Novska - odvojak u Osječkoj 
ulici 36.000,00
2.2. Projektna dokumentacija 
- glavni projekt 
Lipovljani - Kozarice 85.000,00
- glavni projekt Sigetac - Plesmo 85.000,00
- glavni projekt vodovoda u 
Poduzetničkoj zoni Jug 85.000,00
UKUPNO: 2.589.000,00

 
Članak 7.

Komunalno poduzeće »Novokom« d.o.o. iz cijene 
komunalne usluge za vodu, kanalizaciju i pročišćavanje 
otpadnih voda izvršiti će izgradnju dijela objekata i 
uređaja komunalne infrastrukture iz ovog dijela Pro-
grama prema smjernicama Upravnog odjela. 

III.	Program građenja objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture i nabavka opreme za prijevoz 
putnika, održavanje čistoće, odlaganje komu-
nalnog otpada i tržnice na malo

Članak 8. 
Građenje objekata i uređaja komunalne infrastruk-

ture i nabavka opreme za: 
- 	 prijevoz putnika, 
- 	 održavanje čistoće, 
- 	 odlaganje komunalnog otpada, 
- 	 tržnice na malo 
financira se iz: 
- 	 proračuna jedinice lokalne samouprave, 
- 	 drugih proračuna.

Članak 9.
Predvidiva sredstva za ostvarivanje ovog dijela 

Programa su: 

2009. 
- sredstva Fonda zaštite okoliša i 
energetsku učinkovitost 187.000,00 
- proračuna Grada Novske 277.000,00
Ukupno: 464.000,00

 
Članak 10. 

U skladu predvidivih izvora prihoda izgraditi će se 
slijedeći objekti i uređaji komunalne infrastrukture:

2009. 
- Sanacija divljih deponija 50.000,00 
- Izrada gl. projekta sanacije 
deponije Kurjakana 229.000,00
- Selektiranje komunalnog 
otpada - Zeleni otoci 100.000,00
- Izrada Karte buke 85.000,00
UKUPNO: 464.000,00
SVEUKUPNO P1+P2+P3:  18.543.000,00

Članak 11. 
Za ostvarivanje ovog Programa zadužuje se Upravni 

odjel za komunalno gospodarstvo, prostorno planiranje, 
graditeljstvo i zaštitu okoliša Grada Novske. 

Članak 12. 
Zadužuje se Upravni odjel da do ožujka tekuće go-

dine podnese izvješće Gradskom vijeću Grada Novske 
o realizaciji Programa iz prethodne godine. 

Članak 13. 
Sukladno prihodovnim sredstvima, konačnim 

vrijednostima investicija i tehničkim mogućnostima 
izvedbe projekata ovaj Program se može mijenjati i 
nadopunjavati. 



Stranica 1864 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

Članak 14. 
Ovlašćuje se Gradsko poglavarstvo Grada Novske 

da sukladno raspoloživim prihodovnim sredstvima 
može izmijeniti prioritete izgradnje utvrđene u ovom 
Programu. 

Članak 15. 
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u »Službenom vjesniku« Grada Novske, 
a primjenjivati će se od 1. siječnja 2009. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/08-01/14 
URBROJ: 2176/04-01-08-1 
Novska, 3. prosinca 2008. 

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

53.
Na temelju članka 10. Zakona o financiranju jav-

nih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90 
i 27/93) i članka 27. alineje 4. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 
i 29/08), Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici 
održanoj 3. studenoga 2008. godine, donijelo je 

I Z M J E N E 
Programa javnih potreba u kulturi Grada Novske 

za 2008. godinu 

I. 
U Programu javnih potreba u kulturi Grada Novske 

za 2008. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 38/07, 4/08 
i 19/08) mijenja se: 

-	 u točki III. broj »2.737.885,00« mijenja se u broj 
»2.666.891,00«

-	 u točki IV. mijenja se: 
	 -	 u podtočki 1.2. broj »1.262.372,00« mijenja 

se u broj »1.261.872,00« 
	 -	 u podtočki 3.3. broj »150.000,00« mijenja se 

u broj »50.000,00« 
	 -	 u podtočki 4.3. broj »155.000,00« mijenja se 

u broj »148.000,00« 
	 -	 u podtočki 4.4. broj »60.000,00« mijenja se 

u broj »70.000,00«.

II. 
Ove Izmjene stupaju na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 612-01/08-01/13 
URBROJ: 2176/04-01-08-1 
Novska, 3. studenoga 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

54.
Na temelju članka 76. stavak 4. Zakona o športu 

(»Narodne novine«, broj 71/06) i članka 27. stavka 1. 
alineja 4. Statuta Grada Novske (»Službeni vjesnik«, 
broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 i 29/08), Gradsko 
vijeće Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 3. 
prosinca 2008. godine, donijelo je 

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Programa javnih potreba u športu Grada Novske 

za 2008. godinu 

I.
U Programu javnih potreba u športu Grada Novske 

za 2008. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 38/07, ---/08) 
mijenja se sljedeće: 

U točki IV. mijenja se: 
- 	 broj »1.726.000,00« mijenja se u broj 

»1.776.000,00«, 
- 	 u podtočki 1.E) broj »210.000,00« mijenja se u 

broj »230.000,00« 
- 	 iza podtočke 1.H) dodaje se podtočka 1.I) i 

glasi: 
»1.I) Dopunska sredstva za NK »Libertas« 30.000,00 

kuna« 
-	 u podtočki 2A) broj »108.000,00« mijenja se u 

broj »72.000,00« 
-	 u podtočki 2B) broj »225.000,00« mijenja se u 

broj »230.000,00« 
-	 iza podtočke 2B) dodaje se podtočka 2C) i 

glasi: 
»2.C) Investicijsko ulaganje u Školsko-športsku 

dvoranu - kupnja novog držača za pregradni 
zastor 31.000,00 kn«.

II. 
Ove izmjene stupaju na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 620-08/08-01/19 
URBROJ: 2176/04-01-08-1 
Novska, 3. prosinca 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.



Broj 37 - Stranica 1865»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

55. 
Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01, 59/01, 82/01, 
103/03, 44/06 i 79/07) i članka 27. alineja 4. Statuta 
Grada Novske (»Službeni vjesnik«, broj 14/05 - pro-
čišćeni tekst, 7/06 i 29/08), Gradsko vijeće Grada 
Novske, na 31. sjednici održanoj 3. prosinca 2008. 
godine, donijelo je 

I Z M J E N E   I    D O P U N E 
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 

2008. godinu 

I.
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi za 

2008. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 38/07 i 19/08) 
mijenja se i dopunjuje sljedeće: 

- 	 u točki II. broj »1.152.000,00« mijenja se u broj 
»1.195.400,00« 

- 	 u točki III. mijenja se: 
-	 u podtočki 1., alineji drugoj, broj »200.000,00« 

mijenja se u broj« 180.000,00«, 
-	 u podtočki 2., broj »32.000,00« mijenja se u 

broj »27.000,00«, 
-	 u podtočki 3., broj »90.000,00« mijenja se u 

broj »55.000,00«, 
-	 u podtočki 4., broj »63.000,00« mijenja se u 

broj »74.400,00«, 
-	 u podtočki 5., broj »244.000,00« mijenja se u 

broj »246.000,00«, 
-	 u podtočki 8., broj »15.000,00« mijenja se u 

broj »17.000,00«, 
-	 u podtočki 9., broj« 15.000,00« mijenja se u 

broj »5.000,00«, 

-	 u točki III. iza podtočke 10. dodaje se podtočka 
11. koja glasi: 

»oslobođenje od plaćanja komunalne naknade 
100.000,00«. 

II. 
Ove Izmjene stupaju na snagu danom objave u 

»Službenom vjesniku« Grada Novske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 550-06/08-01/12 
URBROJ: 2176/04-01-08-1 
Novska, 3. prosinca 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

56.
Na temelju članka 28. stavak 1. Izmjena i dopu-

na Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne 
novine«, broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 
- Uredba) i članka 27. stavka 1. Statuta Grada Novske 
(»Službeni vjesnik,« broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 
i 9/07), Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici 
održanoj 3. prosinca 2008. godine, donijelo je 

I Z M J E N E   I  D O P U N E 
Programa održavanja objekata i uređaja 

komunalne infrastrukture za 2008. godinu 

Članak 1. 
Izmjenama i dopunama Programa održavanja 

objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2007. 
godinu utvrđuju se opis poslova s procjenom troškova 
održavanja objekata i uređaja kao i iskaz financijskih 
sredstava za ostvarivanje Programa održavanja obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture. 

Članak 2. 
Ovaj Program obuhvaća sljedeće Programe: 
I. 	 Program održavanja nerazvrstanih cesta 
II. 	Program održavanja javnih površina 
III.	Program održavanja javne rasvjete 
IV.	Program rada zimske službe.

Članak 3.
Sredstva za financiranje gore navedenih progra-

ma osiguravaju se iz prihoda prikupljenih naplatom 
komunalne naknade.

Proračun Izmjene i dop.

1. Korisnik Mjesni odbor Novska 350.000,00 450.000,00

2. Korisnik Mjesni odbor Bročice 10.000,00 17.900,00

3. Korisnik Mjesni odbor Rajić 20.000,00 20.000,00

4. Korisnik Mjesni odbor Voćarica 5.000,00 6.300,00

5. Korisnik Mjesni odbor Roždanik 10.000,00 5.850,00

6. Korisnik Mjesni odbor St. Grabovac 20.000,00 8.630,00

7. Korisnik Mjesni odbor Brestača 15.000,00 13.300,00

I. Program održavanja nerazvrstanih cesta



Stranica 1866 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

Proračun Izmjene i dop.

8. Korisnik Mjesni odbor St. Subocka 20.000,00 51.500,00

9. Korisnik Mjesni odbor Jazavica 10.000,00 11.550,00

10. Korisnik Mjesni odbor Borovac 20.000,00 10.750,00

11. Korisnik Mjesni odbor Kozarice 20.000,00 20.000,00

12. Korisnik Mjesni odbor Nova Subocka 20.000,00 24.600,00

13. Korisnik Mjesni odbor Paklenica 10.000,00 4.300,00

14. Korisnik Mjesni odbor Plesmo 20.000,00 20.000,00

15. Korisnik Mjesni odbor Sigetac 30.000,00 4.550,00

16. Korisnik Kričke 20.000,00 17.300,00

600.000,00 686.530,00

II.	 Program održavanja javnih površina

Proračun Izmjene i dop.
1. Korisnik Mjesni odbor Novska 653.500,00 783.500,00
2. Korisnik Mjesni odbor Borovac 8.000,00 8.000,00
3. Korisnik Mjesni odbor Bročice 10.500,00 10.500,00
4. Korisnik Mjesni odbor Rajić 18.500,00 19.500,00
5. Korisnik Mjesni odbor Voćarica 6.500,00 6.500,00
6. Korisnik Mjesni odbor Roždanik 6.000,00 6.000,00
7. Korisnik Mjesni odbor St. Grabovac 6.500,00 6.500,00
8. Korisnik Mjesni odbor Brestača 9.000,00 9.000,00
9. Korisnik Mjesni odbor Jazavica 9.500,00 9.500,00

10. Korisnik Mjesni odbor N. Subocka 12.000,00 12.000,00
11. Korisnik Mjesni odbor Paklenica 10.000,00 11.000,00

750.000,00 882.000,00

III. Program održavanja javne rasvjete

Proračun Izmjene i dop.

1. Korisnik Mjesni odbor Novska 103.500,00 115.500,00

2. Korisnik Mjesni odbor Borovac 6.000,00 4.000,00

3. Korisnik Mjesni odbor Bročice 8.000,00 6.000,00

4. Korisnik Mjesni odbor Rajić 13.000,00 13.000,00

5. Korisnik Mjesni odbor Roždanik 3.000,00 3.000,00

6. Korisnik Mjesni odbor St. Grabovac 6.500,00 4.500,00

7. Korisnik Mjesni odbor Brestača 13.000,00 13.000,00

8. Korisnik Mjesni odbor St. Subocka 10.000,00 10.000,00

9. Korisnik Mjesni odbor Plesmo 5.000,00 3.000,00

10. Korisnik Mjesni odbor Sigetac 2.000,00 2.000,00

11. Korisnik Mjesni odbor Jazavica 6.500,00 6.500,00

12. Korisnik Mjesni odbor Kozarice 8.000,00 6.000,00

13. Korisnik Mjesni odbor N. Subocka 11.500,00 11.500,00

14. Korisnik Mjesni odbor Paklenica 4.000,00 4.000,00

200.000,00 202.000,00

IV.	Program rada zimske službe

Proračun Izmjene i dop.

1. Korisnik Mjesni odbor Novska 157.947,00 168.947,00

2. Korisnik Mjesni odbor Borovac 666,00 1.166,00



Broj 37 - Stranica 1867»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

Proračun Izmjene i dop.

3. Korisnik Mjesni odbor Bročice 4.989,00 4.989,00

4. Korisnik Mjesni odbor Rajić 2.135,00 2.135,00

5. Korisnik Mjesni odbor Voćarica 256,00 756,00

6. Korisnik Mjesni odbor St. Grabovac 2.555,00 2.555,00

7. Korisnik Mjesni odbor Brestača 1.170,00 1.170,00

8. Korisnik Mjesni odbor St. Subocka 4.057,00 4.057,00

9. Korisnik Mjesni odbor Plesmo 153,00 153,00

10. Korisnik Mjesni odbor Sigetac 12.000,00 —

11. Korisnik Mjesni odbor Jazavica 725,00 725,00

12. Korisnik Mjesni odbor Kozarice 256,00 256,00

13. Korisnik Mjesni odbor N. Subocka 2.161,00 2.161,00

14. Korisnik Mjesni odbor Paklenica 1.110,00 1.110,00

15. Korisnik Brezovac 2.391,00 2.391,00

16. Korisnik Kričke 7.429,00 7.429,00

200.000,00 200.000,00

 Članak 4. 
Ove Izmjene i dopune Program stupaju na snagu 

danom objave u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/08-01/05 
URBROJ: 2176/04-01-08-3 
Novska, 3. prosinca 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.

57.
Na temelju članka 30. Izmjena i dopuna Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 

26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 110/04 - Uredba) i 
članka 27. stavka 1. Statuta Grada Novske (»Službeni 
vjesnik«, broj 14/05 - pročišćeni tekst, 7/06 i 9/07), 
Gradsko vijeće Grada Novske, na 31. sjednici održanoj 
3. prosinca 2008. godine, donijelo je 

I Z M J E N E   I   D O P U N E 
Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture za 2008. godinu 

I.	 Program građenja javnih površina, nerazvrstanih 
cesta, groblja i javne rasvjete 

Članak 1. 
U članku 3. mijenjaju se iznosi predvidivih izvora 

sredstava kako slijedi: 
Predvidivi izvori sredstva za ostvarivanje Programa 

građenja javnih površina, nerazvrstanih cesta, groblja 
i javne rasvjete su:

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA 

1.	 PROGRAM ODRŽAVANJA JAVNE RASVJETE 	 200.000,00 	 202.000,00 
2. 	PROGRAM ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA 	 750.000,00 	 882.000,00 
3. 	PROGRAM ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA	  600.000,00 	 686.530,00 
4 	 PROGRAM RADA ZIMSKE SLUŽBE 	 200.000,00 	 200.000,00 

	 UKUPNO:	 1.750.000,00	 1.970.530,00

Proračun Izmj. i dop. 
iz komunalnog doprinosa 800.000,00 750.000,00 
iz proračuna 1.984.023,00 2.258.573,00
iz proračuna Ministarstva, SMŽ 1.150.000,00 1.150.000,00
Ukupno: 3.934.023,00 4.158.573,00

 



Stranica 1868 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

Proračun Izmj. i dop.
1. Nerazvrstane ceste 
1.1. Investicijsko održavanje i asfaltiranje 
- Novska - Ulica VI. Nazora do želj. pruge 2.000.000,00 2.000.000,00
- Novska - odvojka u PZZ 400.000,00 400.000,00
- Novska - P. Preradovića 36.000,00 36.000,00
- Novska - dio I. B. Mažuranića 64.000,00 64.000,00
- Novska - nogostup u VI. Nazora — 230.000,00
- Novska - Rekonstrukcija prometnica iz 2007. godine 100.000,00 100.000,00
- održavanje makadama i poljskih puteva 100.000,00 94.550,00
- nabava autobusnih stajališta 140.000,00 140.000,00
- izgradnja spojnih nogostupa od Osiječke do Zagrebačke ulice 80.000,00 80.000,00
- održavanje biciklističkih staza 80.000,00 80.000,00
- pojačano održavanje asfaltnih površina fugiranjem 85.000,00 85.000,00

1.2. Projektna dokumentacija 
- projekt prometnice A. G. Matoša - D47 104.000,00 104.000,00
- projekti gradskih ulica (Meštrovića, Cesarca, Filipovića, Tesle, Gu. 240.000,00 240.000,00
- ostala projektiranja prometnica iz 2007. 100.000,00 100.000,00

2. Javna rasvijeta 
- Novska - izgradnja u Poduzetničkoj zoni Zapad 150.000,00 150.000,00
- Novska - rekonstrukcija javne rasvjete u brdskom djelu Grada (Bair, 
Brezovac, Kričke, Lovska, N. Grabovac, Popovac) 75.023,00 75.023,00

3. Groblja 
- otkup zemljišta za proširenje groblja 180.000,00 180.000,00
Ukupno: 3.934.023,00 4.158.573,00

II.	 Program izgradnje kanalizacije i vodovoda 

Članak 2.
U članku 5. mjenjaju se iznosi predvidivih izvora financiranja kako slijedi: 	

  Proračun Izmj. i dop.
- iz naknade za priključenje 216.300,00 217.300,00 
- iz proračuna Grada Novske 1.860.000,00 1.989.215,00
- iz proračuna Ministarstva 185.000,00 185.000,00
- iz PSGO-a 1.224.000,00 1.224.000,00
UKUPNO: 3.485.300,00 3.615.515,00

 
Članak 3. 

U članku 6. mijenjaju se iznosi za izgradnju sljedećih projekata: 

Proračun Izmj. i dop.
1. Kanalizacije 
1.1. Izgradnja 
- Izgradnja kanalizacije od Novske do N. Subocke 500.000,00 500.000,00
- Izgradnja prespajanja ispusta kanalizacije na K1 100.000,00 100.000,00
- Izgradnja i rekonstrukcija kanalizacije u dijelu VI. Nazora iznad pru. 580.000,00 571.215,00

1.2. Projektna dokumentacija 
- glavni projekt Novska - Borovac 30.000,00 30.000,00



Broj 37 - Stranica 1869»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.

Proračun Izmj. i dop.
- naknada za slivni doprinos N. Subocka - Novska - Borovac — 54.000,00
- projektiranje odvojaka kanalizacije u Gradu Novska 250.000,00 395.000,00
- projektiranje UPOV 60.000,00 —
- otkup zemljišta za UPOV 250.000,00 250.000,00
2. Vodovod 
2.1. Izgradnja 
- vodovod Krapje - Plesmo 1.357.000,00 1.357.000,00
- vodovod u Školskoj ulici u N. Subockoj 70.000,00 70.000,00
- vodovod na Trgu Hrv. branitelja u Rajiću 100.000,00 100.000,00
- sekundarni gradski odvojci (dio VI. Nazora i dr.) 50.000,00 50.000,00
2.2. Projektna dokumentacija 
- idejni projekt vodovoda Sigetac - Plesmo 68.500,00 68.500,00
- idejni projekt vodovoda Lipovljani - Kozarice 69.800,00 69.800,00
UKUPNO: 3.485.300,00 3.615.515,00

III.	Program građenja objekata i uređaja komunalne infrastrukture i nabavka opreme za prijevoz putnika, 
održavanje čistoće, odlaganje komunalnog otpada i tržnice na malo

Članak 4.
U članku 9. mijenjaju se iznosi predvidivih izvora financiranja kako slijedi: 

Proračun Izmj. i dop. 
- sredstva Fonda zaštite okoliša i energetsku učinkovitost 187.000,00 187.000,00
- proračuna Grada Novske 371.000,00 371.000,00
Ukupno: 558.000,00 558.000,00

 
Članak 5. 

U članku 10. mijenjaju se iznosi za izgradnju slijedećih projekata: 
U skladu predvidivih izvora prihoda izgraditi će se slijedeći objekti i uređaji komunalne infrastrukture: 

Proračun Izmj. i dop.
- Sanacija divljih deponija 50.000,00 50.000,00 
- Izrada gl. projekta sanacije deponije Kurjakana 229.000,00 229.000,00
- Selektiranje komunalnog otpada - Zeleni otoci 100.000,00 100.000,00
- Izrada Programa zaštite okoliša iz 2007. 94.000,00 94.000,00
- Izrada Karte buke za Grad Novsku 85.000,00 85.000,00
UKUPNO: 558.000,00 558.000,00
SVEUKUPNO P1+P2+P3: 7.977.323,00 8.332.088,00

Članak 6.
Ove Izmjene i dopune Program stupaju na snagu 

danom objave u »Službenom vjesniku« Grada Nov-
ske. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-02/07-01/04 
URBROJ: 2176/04-01-08-5 
Novska, 3. prosinca 2008.

Predsjednik
Vinko Debeljak, inž. građ., v.r.



Stranica 1870 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.



Broj 37 - Stranica 1871»SLUŽBENI VJESNIK«Četvrtak, 4. prosinca 2008.



Stranica 1872 - Broj 37 »SLUŽBENI VJESNIK« Četvrtak, 4. prosinca 2008.

S A D R Ž A J
GRAD NOVSKA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

42. IV. izmjene i dopune Proračuna Grada 
Novske za 2008. godinu 1725

43. Proračun Grada Novske za 2009. go-
dinu 1789

44. Odluka o izvršenju Proračuna Grada 
Novske za 2009. godinu 1847

45. Odluka o izmjeni Odluke o raspoređiva-
nju sredstava za rad političkih stranaka 
zastupljenih u Gradskom vijeću Grada 
Novske 1848

46. Odluka o izboru zamjenika gradonačelnika 
Grada Novske 1848

47. Program javnih potreba u kulturi za 
2009. godinu 1849

48. Program javnih potreba u tehničkoj kulturi 
Grada Novske za 2009. godinu 1852

49. Program javnih potreba u socijalnoj skrbi 
za 2009. godinu 1853

50. Program javnih potreba u športu Grada 
Novske za 2009. godinu 1856

51. Program održavanja objekata i uređa-
ja komunalne infrastrukture za 2009. 
godinu 1859

52. Program gradnje objekata i uređaja komu-
nalne infrastrukture za 2009. godinu 1862

53. Izmjene Programa javnih potreba u kulturi 
Grada Novske za 2008. godinu 1864

54. Izmjene i dopune Programa javnih po-
treba u športu Grada Novske za 2008. 
godinu 1864

55. Izmjene i dopune Programa javnih potreba 
u socijalnoj skrbi za 2008. godinu 1865

56. Izmjene i dopune Programa održavanja 
objekata i uređaja komunalne infrastruk-
ture za 2008. godinu 1865

57. Izmjene i dopune Programa gradnje obje-
kata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2008. godinu 1867

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina Donji 
Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves, Sunja i  
Topusko. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Đuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« 
izlazi po potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.


